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K adim şehrimiz Eyüpsultan için göreve geldiğimiz 
günden bugüne var gücümüzle çalışıyoruz. Yüz 
ölçümünün genişliği nedeniyle toplumun her kesiminden 
vatandaşımızı bünyesinde barındıran bu güzide coğrafya 

için, ekip olarak faaliyetlerimize devam ediyoruz. Toplumsal 
yapısındaki bu beşeri çeşitlilik, semtimiz için bir zenginlik olmasının 
yanı sıra, biz yöneticiler için de ayrıca bir sorumluluk. İnsanların, 
kültürlerin, beklentilerin değişkenlik gösterdiği bu rengarenk tablodaki 
her cana dokunabilmek için hizmetlerimizi çeşitlendiriyoruz.

Göreve geldiğimiz 2019 yılından bu yana yediden yetmişe herkesi 
kucaklarken, Eyüpsultan’ın her köşesine dokunan, imardan ruhsata, 
eğitimden sağlığa, kültürden spora, alt yapıdan çevre düzenlemelerine 
kadar belediyeciliğin her alanında önemli çalışmalara imza attık. 2022 
yılında da ses getirecek projelere ve hizmetlerimize devam edeceğiz.

Attığımız adımlarla, yaptığımız çalışmalarla insanımızın gönlüne 
hitap etmeyi, gönülden gönüle köprüler kurmayı hedefliyoruz. Çünkü 
Eyüpsultan tarihin bütünleştirici tesiriyle vücud bulmuş kıymetli bir  
mozaik, ata yadigarı mukaddes bir belde…

Bizlere düşen Eyüpsultan’ı tarihi dokusundan ve doğal güzelliklerinden 
hiçbir şey kaybetmeden, 2022 yılına yakışacak daha modern ve insana 
hizmet eden noktalara ulaştırmak.

2019’dan bu yana söylediğimiz bir söz var; Eyüpsultan’a hizmet etmeyi 
seviyoruz. 2022’de de aynı heyecan ve kararlılıkla bu yolu canla başla 
yürümeye devam edeceğiz. Muradımız; alnımızın akı, gönlümüzün 
ferahlığıyla çocuklarımıza gurur duyacakları bir şehir bırakmak.

Eyüpsultan’a değer veriyoruz, buraya hizmet etmeyi seviyoruz...

Kalın sağlıcakla...

ÖNSÖZ

DENİZ KÖK EN
Eyüpsu ltan Beled iye Ba şkan ı



GENEL
BİLGİLER
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Belediyemizin görev ve sorumlulukları Belediye Kanunu ve 
Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nda belirtilmiştir.

5393 sayılı Belediye Kanunu uyarınca belediyemizin 
görev, yetki ve sorumlulukları: 

Mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla;

l İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel altyapı; 
coğrafi ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, 
temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, 
kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve 
mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; 
konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik 
ve spor; orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları, 
sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri 
kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi 
hizmetlerini yapmak veya yaptırmak, kadınlar ve 

çocuklar için konukevleri açmak (Bu fıkradaki 
görevler belediyenin zorunlu görevleridir).

l Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı 
ile bakım ve onarımını yapmak veya yaptırmak, 
her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını 
karşılamak; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açmak ve 
işletmek; mabetlerin yapımı, bakım ve onarımını 
yapmak kültür ve tabiat varlıkları ile tarihi dokunun 
ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların 
ve işlevlerinin korunmasını sağlamak; bu amaçla 
bakım ve onarımını yapmak, korunması mümkün 
olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa etmek.

l Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere 

GÖREV, YETKİ VE
SORUMLULUKLAR
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spor malzemesi vermek, amatör spor kulüplerine 
ayni ve nakdî yardım yapmak ve gerekli desteği 
sağlamak, her türlü amatör spor karşılaşmaları 
düzenlemek, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda 
üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, 
sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere 
belediye meclisi kararıyla ödül vermek. Gıda 
bankacılığı yapmak (Bu görevler ihtiyarî niteliktedir. 
Malî durum ve imkânları dikkate alınmak suretiyle 
yerine getirilir).

l Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, 
belediyenin mali durumu ve hizmetin ivediliği 
dikkate alınarak belirlenir. Belediye hizmetleri, 
vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun 

yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, 
yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 
yöntemler uygulanır.

l Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı 
belediye sınırlarını kapsar.

l Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara 
da belediye hizmetleri götürülebilir. 4562 sayılı 
Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri 
saklıdır. Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile 
bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu 
kanunun kapsamı dışındadır. 5216 sayılı Büyükşehir 
Belediye Kanunu uyarınca belediyemizin görev, 
yetki ve sorumlulukları:
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l Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine 
verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar dışında 
kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.

l Büyükşehir katı atık yönetim planına uygun olarak, 
katı atıkları toplamak ve aktarma istasyonuna 
taşımak.

l Sıhhî işyerlerini, 2. ve 3. sınıf gayrisıhhî müesseseleri, 
umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 
ruhsatlandırmak ve denetlemek.

5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu’nun 7. 
maddesinin birinci fıkrasında sayılan hizmetlerden;

a) 775 sayılı Gecekondu Kanunu’nda belediyelere 
verilen yetkileri kullanmak.
b) Otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları 
yapmak.
c) Yaşlılar, özürlüler, kadınlar, gençler ve çocuklara 
yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak.
d) Mesleki eğitim ve beceri kursları açmak.
e) Sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, 
bakım ve onarımını yapmak kültür ve tabiat varlıkları ve 
tarihî dokuyu korumak.
f) Kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve 
işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak.
g) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 5393 Sayılı Belediye 
Kanunu’nun 15. maddesinde düzenlenmiştir.

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki 
ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve 
girişimde bulunmak.
b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde 
yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve 
uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.
c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak 
kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.
d) Özel kanular gereğince belediyeye ait vergi, resim, 
harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve 
tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel 
hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, 

atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak 
veya yaptırmak.
e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma 
ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun 
uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri 
kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak 
sularını işletmek veya işlettirmek.
f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su 
ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dahil her türlü toplu 
taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve 
işlettirmek.
g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, 
geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile 
ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.
h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine 
getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları 
içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, 
kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis 
etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.
i) Borç almak, bağış kabul etmek.
j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, 
fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve 
iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya 
bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin 
vermek.
k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu 
uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.
l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve 
eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.
m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt 
altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar 
satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan 
seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, 
cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 
maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek 
otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları 
yoksullara vermek.
n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda 
standartlar getirmek.
o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk 
sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin 
belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz 
döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) 
depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, 
kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini 
belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre 
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kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak.
p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her 
türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, 
bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını 
belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, 
sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park 
yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya 
kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 
düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 
(l) Bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden 
birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 
denetlenmesi büyükşehir ve il merkez, büyükşehir 
ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel 
idaresi tarafından yapılır. Belediye, (e), (f) ve (g) 
bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü 
ve İçişleri Bakanlığı’nın kararıyla süresi kırk dokuz yılı 
geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu 
taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak 
şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği 
gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67. 
maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla 
yerine getirebilir.

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve 
mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 
10.000’i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, 
sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim 
kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal 
gaz, yol ve aydınlatma gibi altyapı çalışmalarını faiz 
almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 
olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında 
yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal 
hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı’nın onayı ile ücretsiz veya düşük 
bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla 
taşınmaz tahsis edebilir. Belediye, belde sakinlerinin 
belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini 
tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve 
araştırması yapabilir. Belediye mallarına karşı suç 
işleyenler devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 
sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 75. maddesi hükümleri 
belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 
Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde 
ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde 
fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil 
edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez.
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l T. C. 1982 Anayasası 

l 5393 sayılı Belediye Kanunu 

l 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu 

l 5747 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde 
İlçe Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanun 

l 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

l 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 

l 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 

l 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu 

l 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanunu 

l 3194 sayılı İmar Kanunu 

l 775 sayılı Gecekondu Kanunu 

l 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu 

l 5326 sayılı Kabahatler Kanunu 

l 2872 sayılı Çevre Kanunu 

l 5326 sayılı Kabahatler Kanunu 

l 5779 sayılı İl Özel İdarelerine ve Belediyelere Genel 
Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay Verilmesi Hakkında 
Kanun 

l 5366 sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel Taşınmaz 
Varlıkların Yenilenerek Korunması ve Yaşatılarak 
Kullanılması Hakkında Kanun 3572 Sayılı İşyeri 
Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun 
Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne 
Dair Kanun 

l 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

l 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

l 4857 sayılı İş Kanunu 

l 6245 sayılı Harcırah Kanunu 

l 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin 
Yargılanması Hakkında Kanun 

l 7201 sayılı Tebligat Kanunu 

l 3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair 
Kanun 

l 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 
Kanunu

Kanunî Düzenlemeler
Belediyemiz faaliyetlerinin yasal çerçevesini oluşturan başlıca kanunî düzenlemeler ise şunlardır: 

BAĞLI OLDUĞU
YASAL DÜZENLEMELER



T . C .  E Y Ü P S U L T A N  B E L E D İ Y E  B A Ş K A N L I Ğ I  2 0 2 2  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I 1 5

l İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin 
Yönetmelik 

l Belediyelerin Arsa, Konut ve İşyeri Üretimi, Tahsisi, 
Kiralanması ve Satışına Dair Genel Yönetmelik 

l Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Esas ve Usuller 
Hakkında Yönetmelik 

l 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 
Harcamalara Katılma Payları ile İlgili Hükümlerinin 
Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik 

l Adres ve Numaralamaya İlişkin Yönetmelik 

l Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliği 

l Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul 
ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

l 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun Çeşitli 
Harçlarla İlgili Hükümlerinin Uygulanmasına 
İlişkin Yönetmelik 

l İşyeri Kurma İzni ve İşletme Belgesi Alınması 
Hakkında Yönetmelik 

l Evlendirme Yönetmeliği 

l Adres Kayıt Sistemi Yönetmeliği 

l Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahallî İdare 
Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair 
Yönetmelik 

l Belediye Zabıta Yönetmeliği 

l İhalelere Yapılacak Başvurular Hakkında Yönetmelik 

l Taşınır Mal Yönetmeliği 

l 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununun 3 Üncü 
Maddesinin (E) Bendine Göre Yapılacak Alımlarda 
Uygulanacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik 

l Fazla veya Yersiz Ödemelerin Tahsiline İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmelik 

l Umuma Açık Yerler ve İçkili Yerler ile Resmi veya 
Özel Öğretim Kurumları Arasındaki Uzaklıkların 
Belirlenmesine Dair Yönetmelik 

l Hayvan Sağlığı ve Zabıtası Kanunu Yönetmeliği 

l Yapı Denetimi Uygulama Usul ve Esasları 
Yönetmeliği

Belediyemiz faaliyetlerini ilgilendiren yönetmelikler ise şunlardır: 

Yönetmelikler



DENİZ KÖKEN
BELEDİYE BAŞKANI 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

ALİ RIZA YAVUZ
BAŞKAN YARDIMCISI

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
EMLAK VE İSTİMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ

MUHTARLIK İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

DESTEK HİZMETLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ
TEMİZLİK İŞLERİ

MÜDÜRLÜĞÜ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK

MÜDÜRLÜĞÜ

RUHSAT VE DENETİM
MÜDÜRLÜĞÜ

VETERİNER İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

KENTSEL DÖNÜŞÜM
MÜDÜRLÜĞÜ

PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL DESTEK
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

KADIN VE AİLE
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

PARK VE BAHÇELER
MÜDÜRLÜĞÜ

ULAŞIM HİZMETLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

BASIN YAYIN VE HALKLA 
İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İNSAN KAYNAKLARI VE 
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

STRATEJİ GELİŞTİRME
MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

CEVDET YILDIZ
BAŞKAN YARDIMCISI

EDA ÇAÇTAŞ
BAŞKAN YARDIMCISI

DR. İSMAİL UYSAL
BAŞKAN YARDIMCISI

MUHAMMET ÇAKIR
BAŞKAN YARDIMCISI

ZEKERİYA YILDIZ
BAŞKAN YARDIMCISI

TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ

İÇ DENETİM BİRİMİ

ESBAŞ / ESTUR
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TEŞKİLAT
YAPISI

1.2



DENİZ KÖKEN
BELEDİYE BAŞKANI 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

ALİ RIZA YAVUZ
BAŞKAN YARDIMCISI

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
EMLAK VE İSTİMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ

MUHTARLIK İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

DESTEK HİZMETLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ
TEMİZLİK İŞLERİ

MÜDÜRLÜĞÜ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK

MÜDÜRLÜĞÜ

RUHSAT VE DENETİM
MÜDÜRLÜĞÜ

VETERİNER İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

KENTSEL DÖNÜŞÜM
MÜDÜRLÜĞÜ

PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL DESTEK
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

KADIN VE AİLE
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

PARK VE BAHÇELER
MÜDÜRLÜĞÜ

ULAŞIM HİZMETLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

BASIN YAYIN VE HALKLA 
İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İNSAN KAYNAKLARI VE 
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

STRATEJİ GELİŞTİRME
MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

CEVDET YILDIZ
BAŞKAN YARDIMCISI

EDA ÇAÇTAŞ
BAŞKAN YARDIMCISI

DR. İSMAİL UYSAL
BAŞKAN YARDIMCISI

MUHAMMET ÇAKIR
BAŞKAN YARDIMCISI

ZEKERİYA YILDIZ
BAŞKAN YARDIMCISI

TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ

İÇ DENETİM BİRİMİ

ESBAŞ / ESTUR
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Yasa, yönetmelik, tüzük, genelge, yönerge ve makam 
onayları ile verilen yetkiler çerçevesinde Eyüpsultan 
Belediyesi, üst düzeyde bir başkan ve altı başkan 
yardımcısıile yönetilmektedir. 2020 yılı son güncel 
organizasyon şeması aşağıdaki gibi olup, başkan 
yardımcılıkları; Ali Rıza YAVUZ, Cevdet YILDIZ, 
Eda ÇAÇTAŞ, İsmail UYSAL, Muhammet ÇAKIR 
ve Zekeriya YILDIZ tarafından üstlenilmiştir. 
Belediye’de 37 Meclis üyesi bulunmakta ve ayrıca 8 
Meclis üyemiz İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde 
ilçemizi temsil etmektedir. İlçe encümeni ise 

2021 yılında 7 üye ile görev yapmaktadır. İlçe 
Meclisimizde; Plan ve Bütçe Komisyonu, Kültür 
ve Turizm Komisyonu, İmar Komisyonu, Tarife 
Komisyonu, Sağlık Komisyonu, Çevre Komisyonu, 
Hukuk Komisyonu, Eğitim ve Gençlik Komisyonu, 
Mesken ve Gecekondu Komisyonu, Avrupa 
Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonu, Engelsiz 
Hayat Komisyonu, Tarım, Orman, Hayvancılık 
ve Su Ürünleri Komisyonu, Sosyal Hizmetler ve 
Bağımlılıkla Mücadele Komisyonu olmak üzere 13 
komisyon görev yapmaktadır.
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A R A Ç L A R I M I Z

ARAÇ TIPI ÖZ MÜLK (ADET) KIRALIK (ADET) TOPLAM

BINEK 2 63 65

MINIBÜS 2 12 14

AMBULANS / HASTA NAKIL 3 0 3

KAMYONET / HAFIF TICARI 8 42 50

IŞ MAKINESI 12 0 12

OTOBÜS 8 1 9

Y. OTOBÜS 0 9 9

SU TANKERI 2 0 2

KALDIR–GÖTÜR 0 1 1

ÇEKICI 1 0 1

DORSEY 1 0 1

ASFALT ROBOTU 5 0 5

SEPETLI ARAÇ 2 0 2

ÇIFT KABINLI KAMYONET 2 8 10

PANELVAN 0 1 1

VETERINER AMBULANSI 0 1 1

KAPALI KASA KAMYON 2 2 4

TRAKTÖR 2 0 2

MOTOSIKLET 8 0 8

TEŞHIR ARACI 1 0 1

TAMIR BAKIM ARACI 1 0 1

AKARYAKIT TANKERI 1 0 1

ELEKTRIKLI ARAÇ 6 0 6

ENGELLI TAŞIMA ARACI 0 3 3

HAYVAN TAŞIMA ARACI 0 3 3

KOMBINE 1 0 1

VIDANJÖR 1 0 1

TRAFIKTEN ÇEKILI 1 0 1

ANONS ARACI 0 1 1

ITFAIYE ARACI 1 0 1

MOBIL TUVALET 0 1 1

MOBIL ZABITA MINIBÜSÜ 0 1 1

ÇIFT KABINLI UZUN ŞASE KAMYON 0 1 1

TOPLAM 73 150 223

FİZİKİ
KAYNAKLAR

1.3



T . C .  E Y Ü P S U L T A N  B E L E D İ Y E  B A Ş K A N L I Ğ I  2 0 2 2  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I 1 9

T A Ş I N M A Z  L İ S T E S İ

EYÜPSULTAN BELEDIYESI'NE AIT TAŞINMAZ LISTESI

NITELIK Toplam Alan (m2) Adet

ARSA, BAHÇE, BOSTAN, TARLA VB 464.622,46 843

HIZMET VE KAMU BINALARI 42.078,44 17

CAMI, OKUL, KUR’AN KURSU, LOJMAN 20.175,63 13

SOSYAL, KÜLTÜREL TESIS 229.744,57 7

PARK, YEŞIL ALAN 11.326,44 7

APARTMAN, DÜKKAN 3.254,93 52

ÇEŞME, KUYU, SU DEPOSU, SU TERAZISI 1.214,51 76

MEZARLIK, METRUK MEZARLIK 5.762,99 7

TRAFO, TRAFO YERI 1.532,99 12

YOL 20.346,53 30

TOPLAM 800.059,49 1.064



T . C .  E Y Ü P S U L T A N  B E L E D İ Y E  B A Ş K A N L I Ğ I  2 0 2 2  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I2 0

EYÜPSULTAN ILÇESI’NDE MEVCUT SPOR SALONLARI VE TESISLERI LISTESI

NO Tesisin adı Mevkii Kullanım Amacı Mülkiyet Durumu

1 Alibeyköy Spor Kompleksi Alibeyköy Merkez Mah. Kazımkarabekir Cad. 
No:1 Spor Alanı IBB/ISKI

2 Akşemsettin Spor Salonu Akşemsettin Mah. Erciyes Sk. No: 49 Spor Alanı Eyüpsultan 
Belediyesi

3 Göktürk Spor Salonu Açelya Sok. No:2 (Göktürk Ek Hizmet Binası 
Içi) Spor Alanı Eyüpsultan 

Belediyesi

4 Güzeltepe Spor Salonu Güzeltepe Mah. Kaynak Sok. 
(Hacı Arif Bey Ilkokulu karşısı) Spor Alanı Eyüpsultan 

Belediyesi

5 Güzeltepe Aktif Yaşam 
Merkezi Spor Salonu Güzeltepe Mahallesi, Atmaca Sk. No:2 Spor Alanı Eyüpsultan 

Belediyesi

6 Taşocağı Spor Tesisi Sakarya Mahallesi Karadeniz Caddesi Spor Alanı Eyüpsultan 
Belediyesi

7 Kemerburgaz Şehit Osman 
Yumuk Spor Kompleksi

Mimar Sinan Mah. Bahçeköy Cad. Vadi Sok. 
No:11 Kemerburgaz Spor Alanı Eyüpsultan 

Belediyesi

8 Rami Spor Salonu Rami Yeni Mah.Boşnak Hıdır Bey Sok.No:23 
(Tantavizade Cami Karşısı) Spor Alanı Özel Mülk

9 Şehit Murat Taş Ortaokulu 
Spor Salonu Çırçır Mah. Uludağ Cad. Öncü Sokak No:1 Hanımlara Spor Okul Salonu

10 Serdar Aksun Ilkokulu 
Kapalı Spor Salonu Akşemsettin Mah. Altan Sokak No:2 Hanımlara Spor Okul Salonu

11 Eyüp Anadolu Lisesi Kapalı 
Spor Salonu Eyüp Merkez Mah. Silahtarağa Cad. No:4 Hanımlara Spor I.B.B.

12 Sevim Aslanoğlu Halı Saha Topçular Mah. Gürbüzler Cad. No: 45 Yeşil Alan Eyüpsultan 
Belediyesi

13 TAGIŞ Spor Tesisleri Göktürk Mah. Cumhuriyet Cad. No: 1 Spor Alanı Eyüpsultan 
Belediyesi

14 Rami Spor Tesisleri Cuma Mah. Bosna Cad. No:5 Rami Kültür Tesis Alanı Eyüpsultan 
Belediyesi

15 Akşemsettin Spor Kulübü Akşemsettin Mah. Erciyes Sk. No: 49 Spor Alanı Eyüpsultan 
Belediyesi

16 Şafak Spor Kulübü Otakçılar Cad. Orhan Gedikbaşı Parkı No: 18 Konut Alanı I.B.B./ Eyüpsultan 
Belediyesi/ Şahıs

17 Güzeltepe Spor Kulübü Güzeltepe Mah. Ardıç Sk. No: 76 Spor Alanı I.B.B./ Eyüpsultan 
Belediyesi

18 Yeşilpınar Spor Tesisleri Yeşilpınar Mah. Girne Cad. Spor Alanı I.B.B./ Eyüpsultan 
Belediyesi

19 Karadolap Spor Kulübü Yeşilpınar Mah. Ab-ı Hayat Cad. Yayla Sok. Spor Alanı I.B.B./ Eyüpsultan 
Belediyesi

20 Öz Alibeyköy Spor Tesisleri Alibeyköy saya yolu Cad. No:1 Spor Alanı I.B.B./ Eyüpsultan 
Belediyesi

21 Eyüp Spor Tesisi Silahtarağa Cad. No:4 Antrenman Sahası
Hazine Arazisi/

Eyüpsultan 
Belediyesi

22 Bahariye Spor Tesisleri Silahtarağa Cad. No:4 Haliç Kamulaştırma 
Alanı

Hazine Arazisi/
Eyüpsultan 
Belediyesi

23 EROK Spor Silahtarağa Mah. Silahtarağa Cad. No:1 Spor Alanı I.B.B.

S P O R  S A L O N L A R I  V E  T E S İ S L E R  L İ S T E S İ

FİZİKİ
KAYNAKLAR

1.3
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EYÜPSULTAN ILÇESI’NDE MEVCUT SPOR SALONLARI VE TESISLERI LISTESI

NO Tesisin adı Mevkii Kullanım Amacı Mülkiyet Durumu

24 Kalespor Tesisleri Defterdar Mah., Savaklar Cad. Spor Alanı I.B.B.

25 Tevfik Aydeniz Spor 
Kompleksi Çırçır Mah. Uludağ Cad. Kestane Sok. Spor Alanı I.B.B.

26 Yeşilpınar Yüzme Havuzu Yeşilpınar Mah. Adnan Menderes Cad. Sevgi 
Sok. No:1 Spor Alanı I.B.B.

27 Cumhuriyet Ortaokulu 
Kapalı Spor Salonu

Karadolap Mah. Adnan Menderes Cad. 
No:20 Spor Alanı I.B.B.

28
Şehit Furkan Doğan 

Anadolu Imam Hatip Lisesi 
Kapalı Spor Salonu

Yeşilpınar, Girne Cad. No:165 Spor Alanı I.B.B.

29 Eyüp Stadı Düğmeciler Cad. No:1 Stad G.S.H.I.M.

30 Kasımpaşa Spor Tesisleri Mimar Sinan Mah. Bahçeköy Cad. Çatalçiftlik 
Sok. No:1 Kemerburgaz Spor Alanı Hazine Arazisi

31 Alibeyköy Parseller Spor 
Kulübü Tesisleri Çırçır Mah. Cengiz Topel Cad. Plevne Sok. Spor Alanı Vakıf/Hazine

32 Alibeyköy Stadı Namık Kemal Cad. Nehir Sok. Stad Alibeyköyspor

33 Kemerköy Tenis Kulübü Pirinçli Yolu Girişi No:14 Kemerburgaz Spor Alanı Özel Mülk

34 Göktürk Spor Tesisleri Istanbul Cad. Dila Sok. No: 2 Göktürk Spor Alanı Özel Mülk

35 Halis Kutmangil Anadolu 
Lisesi Spor Salonu Mimar Sinan Mah. Yasemin Sok. No: 3 Spor Alanı Okul Salonu

36
Turgut Özal Ortaokulu 

Ferit Meriçten Kapalı Spor 
Salonu

Göktürk Merkez Mah. Çeşmebaşı Cad.  
Öğretmen Sok. No:81 Spor Alanı Okul Salonu

37
Kemerburgaz Şehit Er 

Sinan Şen Ortaokulu Kapalı 
Spor Salonu

Mithat Paşa Mah. Kazım Karabekir Cad. 
No:24 

Kemerburgaz
Spor Alanı Okul Salonu

38 Şehit Öğretmenler Ortao-
kulu Kapalı Spor Salonu

Akşemsettin Mah. Cengiz Topel Cad. Emek 
Sok. Spor Alanı Okul Salonu

39
Hacı Osman Torun Imam 
Hatip Lisesi Kapalı Spor 

Salonu

Güzeltepe Mah. Fatih Sultan Mehmet Blv. 
No24/4 Spor Alanı Okul Salonu

40 Vatan Meslek Lisesi Kapalı 
Spor Salonu

Güzeltepe Mahallesi 15 Temmuz Şehitler 
Caddesi No:6 Spor Alanı Okul Salonu

41 Alibeyköy Anadolu Lisesi 
Kapalı Spor Salonu Karadolap Mah. Vardar Bulvarı No:44 Spor Alanı Okul Salonu

42
Eyüp Kız Anadolu Imam 
Hatip Lisesi Kapalı Spor 

Salonu
Islambey Mah., Bülbüldere Cad. No:3 Spor Alanı Okul Salonu

43 Akşemsettin Yüzme 
Havuzu

Çırçır Mah. Ömer Halis Demir Cad. Dicle Sok
No:1/1 EYÜPSULTAN/ISTANBUL Spor Alanı Eyüpsultan 

Belediyesi

44 Topçular yüzme havuzu 
(Yapım aşamasında)

Topçular Mah. Incirlik Sok. No:16/8 EYÜP-
SULTAN/ISTANBUL Spor Alanı Eyüpsultan 

Belediyesi

45
Oğuz Canpolat LIsesi Yanı
Spor Salonu (yapım aşa-

masında)

Eyüp Merkez, Silahtarağa Cad. No:28/b, 
34050 

Eyüpsultan/Istanbul
Spor Alanı Eyüpsultan 

Belediyesi
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STATÜ
Okur-Yazar 
Olmayan

Okur 
Yazar

İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans  Lisansüstü

MEMUR 3 65 54 144 15

İŞÇİ 24 10 1

SÖZLEŞMELİ MEMUR 6 6 34 12

BELEDİYE İŞTİRAK PERSONELİ 27 91 971 420 133 293 37

TOPLAM 27 91 998 501 193 472 64

İNSAN 
KAYNAKLARI ANALİZİ

Yaş Dağılımı

Eğitim Dağılımı

1.4

STATÜ 18-25 26-35 36-45 46 ve üzeri

MEMUR 16 56 87 122

IŞÇI 3 3 29

SÖZLEŞMELI MEMUR 35 17 6

BELEDIYE IŞTIRAK PERSONELI 152 695 630 495

TOPLAM 168 789 737 652
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Sözleşmeli Memur

Belediye İştirak
Personeli

İşçi

Memur

233

85

464

196

1508

2731

TOPLAM
338 kişi

TOPLAM

Hizmet 
Sınıflarına 
Göre 
Kadro 
Sayıları

1768 ERKEK
578 KADIN

Genel İdare
Hizmetleri

Avukat Hizmetleri Sınıfı

Sağlık
Hizmetleri

Sınıfı

60
%

Teknik
Hizmet Sınıfı

33

5 2

5

18

111

204

Belediyemizin stratejik amaç ve hedeflerine ulaşabilmesinde insan kaynağı faktörünün 
önemi başta gelmektedir. İnsan kaynakları yönetimi nitelikli personelin işe 
alınmasını, eğitilmesini, sürekli geliştirilmesini, motive edilmesini ve performansının 

değerlendirilmesini gerektirmektedir.
Karşılıklı sayfadaki tablo ve grafiklerde kurumumuzda çalışan personelin; yaş, cinsiyet ve 

eğitim dağılımları görülmektedir.

Hizmet Sınıfları

Cinsiyet Dağılımı



PERFORMANS
BİLGİLERİ

2
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TEMEL POLİTİKA VE 
ÖNCELİKLER

2.1

Belediyemiz 2020-2024 Stratejik Planı 
Temel Politika ve Önceliklerinin 
tespitinde üst politika belgelerinin 
analizi, bölgesel analizler, vatandaş 
talepleri ve geçmiş dönem verileri göz 

önünde bulundurulmuştur. 11. Kalkınma Planı’nda 
yer alan hedef ve politikalar yerel düzeye indirgenerek, 
Performans Programımıza yansıtılmıştır. Bu 
doğrultuda 2022 Performans Dönemi temel politika ve 
önceliklerimiz şunlardır: 

l Vatandaş memnuniyetini esas alan, şeffaf, hesap 
verebilir, etkin, özel sektör ve sivil toplumla katılımcı 
bir yaklaşımla çalışan ve toplumsal potansiyeli 
güçlü bir biçimde harekete geçiren demokratik bir 
yönetim anlayışıyla kamuda demokratik müessese 
ve usullerin güçlendirilmesi program döneminin 
önceliklerindendir. 

l Program döneminde aktif vatandaşlık bilincinin 
geliştirilmesi, karar alma süreçlerine STK’ların 
etkin katılımının sağlanması, sivil toplum kamu-
özel sektör iş birliğinin artırılması ve sosyal diyalog 
ortamının geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

l Belediyemiz hizmetlerinin kullanıcı odaklı bir 
bakış açısıyla, etkinliği ve birlikte işlerliği sağlayacak 
modernizasyon ve süreç iyileştirmeleri yapılarak 
elektronik ortama taşınması, insan kaynağının 
uzmanlaşma düzeyi ve kapasitesinin artırılması 
sağlanacaktır. 

l Hızla artan nüfus, şehirleşme, ekonomik faaliyetler 
ve çeşitlenen tüketim alışkanlıkları çevre ve doğal 
kaynaklar üzerindeki baskıyı artırmaktadır. Çevre 
kirliliği, iklim değişikliği, çölleşme, ormansızlaşma, 
biyolojik çeşitlilik kaybı, kuraklık gibi çevre 
problemleri, her geçen gün insan yaşamını ve 
kalkınma sürecini daha belirgin bir şekilde 
etkilemektedir. Yüksek sera gazı emisyonlarının 
da etkisiyle hızlanan iklim değişikliğinin doğal 
afetlerin artmasına neden olduğu ve insanlık için 
ciddi bir tehdit oluşturduğu görülmektedir. Talebin 
ve tüketimin arttığı dünyada sürdürülebilir çevre 
ve doğal kaynak yönetimi ile yaşanabilir kentlerin 
inşası gittikçe önem kazanmaktadır. 

l İnsan odaklı, doğal hayata ve tarihî mirasa saygılı, 
temel kentsel hizmetlerin adil ve erişilebilir şekilde 
sağlandığı, yerel hizmetlerin yerindelik ilkesiyle 
yürütüldüğü, yaşam kalitesi yüksek ve dayanıklı 
yerleşimler oluşturulmasına yönelik politikalara 
ağırlık verilecektir. 

l Uzun vadeli bütünleşik kentsel planlama ve tasarım 
yapılması ve etkin afet yönetiminin uygulanması 
gibi çalışmalar, tüm paydaşların katılımını ve 
kapsamlı bir işbirliğini gerekli kılmaktadır. Artan 
nüfusun ihtiyaçları ve çeşitlenen tercihleri kalkınma 
sürecini etkilerken, çevre üzerinde yaratılan baskının 
azaltılması önem kazanmaktadır. Bu çerçevede, 
çevre kirliliğinin önlenmesi çalışmalarına, biyolojik 
çeşitlilik ve doğal kaynakların korunmasına ve 
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sürdürülebilir kullanımına öncelik verilecektir. 
l Kentsel dönüşüm; yatay mimari anlayışıyla, yaşam 

kalitesini yükseltme ve kentlilik bilincini geliştirme 
amacı çerçevesinde tarihi merkezlerin yenilenmesini 
içerecek şekilde yürütülecektir. 

l Bölgeler arası gelişmişlik farklarının azaltılması 
için bölgelerin rekabet gücünün artırılması, 
ekonomik ve sosyal bütünleşmenin güçlendirilmesi 
doğrultusunda çalışmalar yürütülecektir. 

l Sosyal politikalar; özel politika gerektiren 
çocuklar, gençler, kadınlar, engelliler, yaşlılar gibi 
toplumun tüm kesimlerini kapsayıcı bir yaklaşımla 
hazırlanmıştır. 

l Bireylerin fiziksel, sosyal ve ruhsal açıdan iyilik 
halinde olmalarının sağlanması, yaşam kalitesinin 
yükseltilerek, ekonomik ve sosyal hayata aktif ve 
sağlıklı bir şekilde katılımlarının temin edilebilmesi 
için kaliteli sağlık hizmet sunumu; bölgeler arası 
dağılımın iyileştirilmesi, fiziki altyapının ve insan 
kaynağının niteliğinin artırılmasına yönelik 
çalışmalar yapılacaktır. 

l İş gücü piyasasına girme ve kalmada özellikle 
gençlerin, kadınların ve engellilerin yaşadıkları 
sorunlara çözümlerin geliştirilmesi; iş gücü 
piyasasında yaşanan dijital dönüşüm ve teknolojik 
gelişmelerin neden olduğu önemli değişimleri 
dikkate alan politikalar uygulanacaktır. 

l Ailenin korunması ve güçlendirilmesine 
yönelik hizmetlerin kalitesinin, yaygınlığının 

ve etkisinin artırılması, dezavantajlı kesimlerin 
gözetilmesi, sosyal yardım ve sosyal hizmetlerin 
yaygınlaştırılması bu alanda temel politika 
önceliklerindendir. 

l Kız çocuklarının ve kadınların eğitim ve öğrenime 
erişimi ile sosyal ve ekonomik hayata katılımının 
artırılması, kaynaklara erişimin kolaylaştırılması, 
kadının toplum içindeki statüsünün geliştirilmesi 
için farkındalığın artırılmasına yönelik çalışmalar 
yapılacaktır. 

l Yaşlıların kendi tercihleri doğrultusunda bağımsız, 
aktif ve sağlıklı yaşayabildikleri, ekonomik ve sosyal 
hayatın içinde yer aldıkları bir ortam oluşturularak 
yaşlı nüfusun yaşam kalitesinin yükseltilmesine 
yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

l Çocuk ve gençlerin sportif, sanatsal, kültürel ve 
bilimsel aktivitelere yönelmesini özendirmeye 
yönelik uygulamalar geliştirilecektir. 

l Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve 
toplum hizmeti alanlarındaki etkinliklere katılımları 
desteklenecek, bağımlılık yaratan davranış ve 
maddelerden korunmalarına yönelik tedbirler 
alınacak, sosyal rehabilitasyon ve uyum hizmetleri 
geliştirilecektir. 

l Gençlik merkezlerinin çocuklara da hizmet 
verebilmesine ve çocukların bu merkezlere 
erişimlerinin kolaylaştırılmasına yönelik 
düzenlemeler yapılacaktır.
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GELIŞIM EKSENI 1: YÖNETIŞIM

STRATEJIK AMAÇ 1

BELEDIYEMIZ HIZMET VE PROJELERININ ETKILI ŞEKILDE DUYURMAK, KARAR ALMA SÜREÇLERINE 

VATANDAŞ VE PAYDAŞLARIMIZIN DAHIL OLMASINA YÖNELIK UYGUN METOT VE ARAÇLAR 

GELIŞTIRMEK

STRATEJIK HEDEF 1.1
BELEDIYEMIZ HIZMET VE FAALIYETLERININ HEDEF KITLELERE DUYURULMASI, PAYDAŞLARIN 

BILGILENDIRILMESI VE TALEP/ŞIKAYETLERININ ETKILI YÖNTEMLERLE YÖNETILMESINI SAĞLAMAK

STRATEJIK HEDEF 1.2 VATANDAŞIN BELEDIYE BAŞKANI ILE ILETIŞIME GEÇEBILMESI IÇIN UYGUN METOTLAR GELIŞTIRMEK

STRATEJIK HEDEF 1.3

MUHTARLAR, SIVIL TOPLUM KURULUŞLARI VE KANAAT ÖNDERLERI ILE  SÜREKLI GELIŞTIRILEN 

ILIŞKILER KURARAK MAHALLE DÜZEYINDE KATILIMCILIĞIN ARTIRILMASI VE VERIMLI HIZMETLER 

GELIŞTIRILMESI 

STRATEJIK HEDEF 1.4
BELEDIYEMIZ KARAR ORGANI TOPLANTILARI ILE KURUMSAL YAZIŞMALARIN KOORDINASYONUNU 

SAĞLAMAK

STRATEJIK HEDEF 1.5 PAYDAŞ TALEP VE BEKLENTILERINI IZLEYEREK SUNULAN HIZMETLERIN ETKINLIĞINI ARTTIRMAK

GELIŞIM EKSENI 2: KURUMSAL KAPASITE

STRATEJIK AMAÇ 2
Belediyemiz kaynakların ETKIN VE VERIMLI KULLANIMI ILE KURUMSAL KAPASITENIN GELIŞTIRILMESINI 

SAĞLAMAK

STRATEJIK HEDEF 2.1
BILGI VE ILETIŞIM TEKNOLOJILERI DESTEKLI, YENILIKÇI YAKLAŞIMLAR ILE SUNDUĞUMUZ HIZMETLERIN 

KALITE VE ETKINLIĞINI ARTTIRMAK

STRATEJIK HEDEF 2.2
BELEDIYEMIZIN GELIR KAYNAKLARININ ARTTIRILMASI VE ÇEŞITLENDIRILMESI YANINDA GIDERLERIN 

AZALTILMASINA YÖNELIK TASARRUF TEDBIRLERI UYGULAMAK

STRATEJIK HEDEF 2.3
BELEDIYEMIZDE INSAN KAYNAKLARI YÖNETIM SISTEMINI ETKINLEŞTIRMEK VE ÇALIŞANLARIN MESLEKI 

GELIŞIMINI SAĞLANMAK

STRATEJIK HEDEF 2.4
BELEDIYEMIZIN SAHIP OLDUĞU ARAÇ, BINA VE TESISLERIN TAM KAPASITE ILE KESINTISIZ HIZMET 

VERMESININ SAĞLANMASI

STRATEJIK HEDEF 2.5
BELEDIYEMIZ UYGULAMALARINDA HUKUKA UYGUNLUĞUN SAĞLANMASINA YÖNELIK KORUYUCU VE 

MÜDAFAA EDICI UYGULAMALAR GERÇEKLEŞTIRMEK

STRATEJIK HEDEF 2.6
DENETIM, TEFTIŞ VE REHBERLIK MEKANIZMALARIYLA ŞEFFAF VE HESAP VEREBILIR BELEDIYECILIK 

YAPMAK

AMAÇ VE 
HEDEFLER

2.2
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GELIŞIM EKSENI 3: SÜRDÜRÜLEBILIR ŞEHIR VE KAPSAYICI YAŞAM ALANLARI

STRATEJIK AMAÇ 3
KENTSEL YAŞAM IHTIYAÇLARININ KARŞILANDIĞI, INSANLARIN BIR ARADA MUTLU YAŞADIĞI VE 

ERIŞILEBILIR BIR KENT PLANLAMAK

STRATEJIK HEDEF 3.1 ULAŞIMI TÜM KULLANICILAR IÇIN GÜVENLI, KESINTISIZ VE KONFORLU HALE GETIRMEK

STRATEJIK HEDEF 3.2

ILÇEMIZDEKI MEVCUT ALTYAPI (SU, KANALIZASYON, DOĞALGAZ, ELEKTRIK, INTERNET VB.) KALITESINI 

GELIŞTIRILMEK VE ALTYAPI EKSIKLIĞI BULUNAN BÖLGELERDE ALTYAPI YATIRIMLARININ YAPILMASINI 

SAĞLAMAK

STRATEJIK HEDEF 3.3
TOPLUMSAL BÜTÜNLEŞMEYI SAĞLAYAN KAPSAYICI KENTSEL TASARIMLAR VE MIMARI ÇÖZÜMLER 

GELIŞTIRMEK

STRATEJIK HEDEF 3.4 ILÇE GENELINDE PLAN BÜTÜNLÜĞÜNÜ SAĞLAMAK

STRATEJIK HEDEF 3.5 ILÇEMIZDEKI KENTSEL YAŞAM ALANLARININ IYILEŞTIRMESINI SAĞLAMAK IÇIN PROJELER GELIŞTIRMEK

STRATEJIK HEDEF 3.6 ILÇEMIZDEKI KENTSEL YAŞAM ALANLARININ IYILEŞTIRILMESINI SAĞLAMAK

STRATEJIK HEDEF 3.7 ILÇE KAPSAMINDA  IMAR UYGULAMALARINI GERÇEKLEŞTIRMEK

STRATEJIK HEDEF 3.8
ILÇENIN KENTSEL BÜTÜNLÜĞÜNÜ SAĞLAMAYA YÖNELIK KÖHNEMIŞ ALANLARDA KENTSEL YENILEME 

VE DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARI YAPMAK

STRATEJIK HEDEF 3.9
RISKLI, KAÇAK VE METRUK YAPILARLA MÜCADELE EDILEREK KENTSEL ESTETIĞI VE GÜVENLIĞI 

SAĞLAMAK

STRATEJIK HEDEF 3.10 DOĞAL AFETLERIN OLUMSUZ ETKILERININ AZALTMAYA YÖNELIK ÖNLEMLER ALMAK

STRATEJIK AMAÇ 4
DOĞAL VE KÜLTÜREL DEĞERLERIN KORUMA KULLANMA DENGESI GÖZETILEREK  GELECEK 

KUŞAKLARA AKTARILMASINI SAĞLAMAK

STRATEJIK HEDEF 4.1 KENTSEL KIMLIĞI VURGULAYAN MARKA DEĞERLERINI ORTAYA ÇIKARMAK

STRATEJIK HEDEF 4.2 ALTERNATIF TURIZM ALANLARI OLUŞTURMAK

STRATEJIK AMAÇ 5 KIRSAL VE KÜLTÜREL KIMLIĞI KORUYARAK SÜRDÜRÜLEBILIR KALKINMAYA KATKI SAĞLAMAK

STRATEJIK HEDEF 5.1 KIRSAL KARAKTERLI MAHALLELERE YÖNELIK BÜTÜNCÜL STRATEJILERIN GELIŞTIRILMESI
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GELIŞIM EKSENI 4: ÇEVRE VE EKOLOJIK DENGE

STRATEJIK AMAÇ 6

YERLEŞMELERIN PLANLANMASINDA, DOĞAL KAYNAKLARIN SÜRDÜRÜLEBILIR KULLANIMINI, EKOLOJIK 

DENGENIN KORUNMASINI, KIRLILIĞIN ÖNLENMESINI, ENERJI VERIMLILIĞI VE ÇEVRE DUYARLILIĞINI 

DIKKATE ALAN YAKLAŞIMLAR BENIMSEMEK

STRATEJIK HEDEF 6.1

MEVCUT PARK VE YEŞIL ALANLARIN KORUNMASI, YOĞUN YERLEŞIM ALANLARINDA MAHALLE 

SAKINLERINE DOĞA ILE BAĞLANTIYA GEÇME FIRSATI SUNAN YEŞIL ALAN ALTERNATIFLERI 

GELIŞTIRILMESI, ARTTIRILMASI, HIZMETLERIN SÜRDÜRÜLEBILMESI IÇIN AIDIYET DUYGUSUNUN 

GELIŞTIRILMESI

STRATEJIK HEDEF 6.2

ÇEVRE SAĞLIĞININ KORUNMASI,  ÇEVRE KIRLILIĞINE SEBEP OLAN KIRLILIK UNSURLARININ OLUŞUMU 

HAKKINDA HALKIMIZIN BILINÇLENDIRILMESI, SIFIR ATIK HEDEFINE UYGUN OLARAK ATIKLARIN 

KAYNAĞINDA AYRIŞTIRILMASI VE TOPLANMASI

STRATEJIK HEDEF 6.3
IÇINDE BULUNDUĞUMUZ ÇEVREYI PAYLAŞTIĞIMIZ HAYVANLARIN; KENT YAŞAMI IÇINDEKI 

VARLIKLARININ SAĞLIKLI VE DENGELI OLARAK KORUNMASI

GELIŞIM EKSENI 5: TOPLUM

STRATEJIK AMAÇ 7
TOPLUM DÜZENINI VE SAĞLIĞINI, GENEL AHLÂKI, ÇEVREYI VE EKONOMIK DÜZENI KORUMAYA YÖNELIK 

ETKIN YÖNTEMLER GELIŞTIRMEK

STRATEJIK HEDEF 7.1

VATANDAŞLARIMIZIN ESENLIK, HUZUR, SAĞLIK VE GÜVENINI TEMIN ETMEYE YÖNELIK DENETIM 

VE KONTROL FAALIYETLERINI ARTIRARAK KENTSEL YAŞAM KALITESINI YÜKSELTMEK VE TOPLUM 

DÜZENINI SAĞLAMAK

STRATEJIK AMAÇ 8
EYÜPSULTAN ILÇESINDE ISTIHDAMI ARTIRARAK VATANDAŞLARIMIZIN SOSYAL VE EKONOMIK HAYATA 

KATILIMINI SAĞLAMAK

STRATEJIK HEDEF 8.1
IŞ ARAYAN VATANDAŞLARIMIZI BILGI, BECERI VE EĞITIMLERI DOĞRULTUSUNDA UYGUN IŞE 

YÖNLENDIRIP; IŞ ARAYAN VE IŞVERENI  EN DOĞRU VE EN HIZLI BIÇIMDE BULUŞTURMAK

STRATEJIK AMAÇ 9 TOPLUM SAĞLIĞINI GÜÇLENDIRMEK, AILE BIRLIĞINI KURMAK VE KORUMAK

STRATEJIK HEDEF 9.1
VATANDAŞLARIMIZIN BEDENSEL VE RUHSAL SAĞLIKLARINI ETKILEYEN UNSURLAR HAKKINDA 

BILINÇLENDIRMEK 

STRATEJIK HEDEF 9.2
ENGELLI VATANDAŞLARIN YAŞAM KALITELERINI YÜKSELTMEK, SOSYAL HAYATA DAHA AKTIF 

KATILIMLARINI SAĞLAMAK 

STRATEJIK HEDEF 9.3
AILE BIRLIĞINI KURMAK VE SÜRDÜRÜLEBILIRLIĞINI SAĞLAMAYA YÖNELIK FAALIYETLER 

GERÇEKLEŞTIRMEK

STRATEJIK AMAÇ 10
TOPLUMSAL YAŞAMIN TÜM ALANLARINDA VE TÜM VATANDAŞLAR IÇIN KAPSAYICI  VE 

SÜRDÜRÜLEBILIR SOSYAL YAKLAŞIMLAR GELIŞTIRMEK

STRATEJIK HEDEF 10.1
EYÜPSULTAN ILÇESINDE YAŞAYAN SOSYAL VE EKONOMIK YOKSUNLUK IÇERISINDE BULUNAN 

VATANDAŞLARIMIZA SOSYAL DESTEK HIZMETLERI SUNARAK  TOPLUMSAL BÜTÜNLEŞMEYI SAĞLAMAK

STRATEJIK HEDEF 10.2
EYÜPSULTAN ILÇESINDE YAŞAYAN VATANDAŞLARIN SOSYAL GELIŞIM IHTIYAÇLARINI TESPIT ETMEK 

VE BU IHTIYAÇLARIN GIDERILMESINE YÖNELIK SOSYAL PROJELER TASARLAMAK

AMAÇ VE 
HEDEFLER

2.2
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GELIŞIM EKSENI 6: KÜLTÜR, SPOR, EĞITIM

STRATEJIK AMAÇ 11
ILÇEMIZDE YAŞAYAN VATANDAŞLARIN KÜLTÜREL, SANATSAL, EĞITSEL, SOSYAL VE SPORTIF 

ALANLARDA KENTSEL YAŞAM STANDARTLARINI YÜKSELTILMEK

STRATEJIK HEDEF 11.1
TARIHTEN KÜLTÜRE, SPORDAN SANATA ÇEŞITLENDIRILMIŞ SOSYAL, KÜLTÜREL, SANATSAL, EĞITSEL 

VE SPROTIF ETKINLIKLERLE TOPLUMUN SOSYAL VE KÜLTÜREL ILIŞKILERINI GELIŞTIRMEK

STRATEJIK HEDEF 11.2
EYÜPSULTAN'NIN TARIHI VE KÜLTÜREL ZENGINLIKLERININ GELECEĞE TAŞINMASINI SAĞLAMAK ÜZERE 

ARAŞTIRMA, INCELEME ÇALIŞMALARI YAPMAK VE KENT BELLEĞI OLUŞTURMAK 

STRATEJIK HEDEF 11.3
EYÜPSULTAN ILÇESINDE YAŞAYAN VATANDAŞLARIMIZIN GELIŞIMINE YÖNELIK YAYGIN EĞITIM 

FAALIYETLERININ DÜZENLENMESI

STRATEJIK HEDEF 11.4
VATANDAŞLARIMIZI SPORA TEŞVIK ETMEK, SPORUN YAŞAMIN BIR PARÇASI HALINE GELMESINI 

SAĞLAMAK 

STRATEJIK HEDEF 11.5
ILÇE GENELINDEKI ÖĞRENCILERIN PEDAGOJIK GELIŞIMINE YÖNELIK SOSYAL-KÜLTÜREL ETKINLIK VE 

GEZILER DÜZENLEMEK



YÖNETİŞİM 
2.3 PERFORMANS 

HEDEF VE 
GÖSTERGELERİ

İLE FAALİYETLER

GELİŞİM EKSENİ 1 
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2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ
1. Belediyemiz hizmet ve projelerini etkili şekilde duyurmak, karar alma süreçlerine vatandaş ve paydaşlarımızın 
dahil olmasına yönelik uygun metot ve araçlar geliştirmek

STRATEJIK HEDEF
1.1. Belediyemiz hizmet ve faaliyetlerinin hedef kitlelere duyurulması, paydaşların bilgilendirilmesi ve talep/
şikayetlerinin etkili yöntemlerle yönetilmesini sağlamak

PERFORMANS HEDEFI
Belediyemiz hizmet ve faaliyetlerinin hedef kitlelere duyurulması, paydaşların bilgilendirilmesi ve 
talep/şikayetlerinin etkili yöntemlerle yönetilmesini sağlamak

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Ser-
maye 
Gider-
leri

07. 
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

1.1.1

Kurumsal tanıtım 
ve duyuru 
faaliyetlerinin 
gerçekleştirilmesi 
(haber servisi, 
duyurular, web, 
sosyal medya vb.)

Basın Yayın 
Halkla Ilişkiler 
Müdürlüğü

0 0  8.380.000 0 0 0 0 0 0  8.380.000

1.1.2

Önemli gün ve 
geceler ile ilgili 
organizasyonlar 
düzenlemek

Basın Yayın 
Halkla Ilişkiler 
Müdürlüğü

0 0  1.700.000 0 0 0 0 0 0  1.700.000

1.1.3

Belediyenin diğer 
müdürlüklerine ait 
organizasyonların 
düzenlenmesi

Basın Yayın 
Halkla Ilişkiler 
Müdürlüğü

0 0  1.000.000 0 0 0 0 0 0  1.000.000 

GENEL TOPLAM 0 0 11.080.000 0 0 0 0 0 0 11.080.000

YÖNETİŞİM

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

1.1.1.1 Yayınlanan haber sayısı Adet 737 279 600

1.1.1.2 3 aylık bülten yayınlanması Adet 0 0 4

1.1.1.3 Düzenlenen Eyüpsultan Ödül töreni sayısı Adet 0 0 1

1.1.1.4 Ulusal ve yerel medya buluşma organizasyonları sayısı Adet 1 2 5

1.1.1.5 Yapılan sosyal medya canlı yayın sayısı Adet 199 68 17

1.1.1.6 Başkana ulaşılabilirlik anket puanı Yüzde 78% -
%80 100 Puan 
%60 0 Puan

1.1.1.7 Kullanılan reklam alanı m2 223.922 184.725 320.000

1.1.1.8 Hazırlanan tanıtım videosu sayısı Adet - 8 5

1.1.2.1
Önemli gün ve gecelere yönelik düzenlenecek faaliyet 
sayısı

Adet 3 2 10

1.1.3.1 Organizasyonu yapılan etkinlik sayısı Adet - 4 25

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

1.1.1
Kurumsal tanıtım ve duyuru faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi (haber servisi, 
duyurular, web, sosyal medya vb.)

 8.380.000,00 0  8.380.000,00 

1.1.2 Önemli gün ve geceler ile ilgili organizasyonlar düzenlemek  1.700.000,00 0  1.700.000,00 

1.1.3 Belediyenin diğer müdürlüklerine ait organizasyonların düzenlenmesi  1.000.000,00 0  1.000.000,00 

GENEL TOPLAM 11.080.000 0 11.080.000
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2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ
1. Belediyemiz hizmet ve projelerini etkili şekilde duyurmak, karar alma süreçlerine vatandaş ve paydaşlarımızın 
dahil olmasına yönelik uygun metot ve araçlar geliştirmek

STRATEJIK HEDEF 1.2.  Vatandaşın belediye başkanı ile iletişime geçebilmesi için uygun metotlar geliştirmek

PERFORMANS HEDEFI  Vatandaşın belediye başkanı ile iletişime geçebilmesi için uygun metotlar geliştirmek

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Ser-
maye 
Gider-
leri

07. 
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Top-
lam

1.2.1

Vatandaşın Belediye 
Başkanı ile doğrudan 
iletişime geçebilmesi 
için organizasyonlar 
düzenlemek

Özel Kalem 
Müdürlüğü 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.2
Vatandaş, Kamu Kurumları 
ve STK’ların davetlerine 
Başkanın katılım sağlaması

Özel Kalem 
Müdürlüğü 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.3

Başkanın randevu 
taleplerinin karşılanması 
için etkin planlama 
yapmak  (Randevu  
sağlanamayan durumlarda 
telefon görüşmeleri 
dahildir.)

Özel Kalem 
Müdürlüğü 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.4

Vatandaşın Taleplerini 
Telefon, Sosyal Medya, 
E-Posta Aracılığı Ile 
Belediye Başkanına 
Iletmesi ve Taleplerin 
Karşılanması 

Özel Kalem 
Müdürlüğü 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

1.2.1.1 Düzenlenen halk meclisi ve toplantı sayısı Adet 194 23 150

1.2.2.1
Vatandaş, Kamu Kurumları ve STK’ların davetlerine 
Başkanın katılımı oranı

Yüzde %100 %100 %80

1.2.3.1 Randevu Taleplerinin Karşılanma Oranı Yüzde %100 %100 %85

1.2.4.1
Başkana (Telefon, Sosyal Medya, E-Posta Aracılığı Ile) 
Gelen Taleplerin Karşılanma Oranı 

Yüzde 100% %100 %100

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

1.2.1
Vatandaşın Belediye Başkanı ile doğrudan iletişime geçebilmesi için 
organizasyonlar düzenlemek

0 0 0

1.2.2 Vatandaş, Kamu Kurumları ve STK’ların davetlerine Başkanın katılım sağlaması 0 0 0

1.2.3
Başkanın randevu taleplerinin karşılanması için etkin planlama yapmak  
(Randevu  sağlanamayan durumlarda telefon görüşmeleri dahildir.)

0 0 0

1.2.4
Vatandaşın Taleplerini Telefon, Sosyal Medya, E-Posta Aracılığı Ile Belediye 
Başkanına Iletmesi ve Taleplerin Karşılanması 

0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 0
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2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ
1. Belediyemiz hizmet ve projelerini etkili şekilde duyurmak, karar alma süreçlerine vatandaş ve paydaşlarımızın 
dahil olmasına yönelik uygun metot ve araçlar geliştirmek

STRATEJIK HEDEF
1.3. Muhtarlar, sivil toplum kuruluşları ve kanaat önderleri ile sürekli geliştirilen ilişkiler kurarak mahalle düzeyinde 
katılımcılığı artırmak ve verimli hizmetler geliştirmek 

PERFORMANS HEDEFI
Muhtarlar, sivil toplum kuruluşları ve kanaat önderleri ile sürekli geliştirilen ilişkiler kurarak mahalle düzeyinde 
katılımcılığı artırmak ve verimli hizmetler geliştirmek 

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Ser-
maye 
Gider-
leri

07. 
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

1.3.1

Muhtarlar, sivil 
toplum kuruluşları 
ve kanaat önderleri 
ile koordinasyon 
sağlanarak, ortak 
projeler geliştirmek 
ve etkin hizmetler 
sunmak

Muhtarlık 
Işleri 
Müdürlüğü

0 0  450.000 0 0 0 0 0 0  450.000 

GENEL TOPLAM 0 0 450.000 0 0 0 0 0 0 450.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

1.3.1.1
STK’lar ve muhtarlıklar ile yapılan toplantı ve  
ziyaret sayısı

Adet 14 8 20

1.3.1.8 STK'lar işbirliği ile geliştirilen proje sayısı Adet 1 0 2

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

1.3.1
Muhtarlar, sivil toplum kuruluşları ve kanaat önderleri ile koordinasyon 
sağlanarak, ortak projeler geliştirmek ve etkin hizmetler sunmak

 450.000 0  450.000 

GENEL TOPLAM 450.000 0 450.000

YÖNETİŞİM
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2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ
1. Belediyemiz hizmet ve projelerini etkili şekilde duyurmak, karar alma süreçlerine vatandaş ve paydaşlarımızın 
dahil olmasına yönelik uygun metot ve araçlar geliştirmek

STRATEJIK HEDEF 1.4. Belediyemiz karar organı toplantıları ile kurumsal yazışmaların koordinasyonunu sağlamak

PERFORMANS HEDEFI Belediyemiz karar organı toplantıları ile kurumsal yazışmaların koordinasyonunu sağlamak

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Ser-
maye 
Gider-
leri

07. 
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

1.4.1

Resmi kurum ve 
kuruluşlardan, 
vatandaşlardan 
gelen evrakların  
ilgili müdürlüklere 
havalesini 
gerçekleştirmek 

Yazı Işleri 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.4.2

Belediyemizin 
karar organı olan 
meclis ve encümen 
toplantılarının 
düzenlenmesini 
sağlamak

Yazı Işleri 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

1.4.1.1
Kurumumuza  gelen evrakların aynı gün içinde ilgili müdürlüklere 
gönderilme oranı

Yüzde 100% 100% %100

1.4.2.1 Meclis toplantılarında alınan kararların dijital ortama aktarım süresi Gün 5 5 5

1.4.2.2
Encümen toplantı kararlarının aynı gün içinde ilgili birimlere gönderilme 
oranı

Yüzde 100% 100% %100

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

1.4.1
Resmi kurum ve kuruluşlardan, vatandaşlardan gelen evrakların  ilgili 
müdürlüklere havalesini gerçekleştirmek 

0 0 0

1.4.2
Belediyemizin karar organı olan meclis ve encümen toplantılarının 
düzenlenmesini sağlamak

0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 0
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2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ
1. Belediyemiz hizmet ve projelerini etkili şekilde duyurmak, karar alma süreçlerine vatandaş ve paydaşlarımızın 
dahil olmasına yönelik uygun metot ve araçlar geliştirmek

STRATEJIK HEDEF 1.5. Paydaş talep ve beklentilerini izleyerek sunulan hizmetlerin etkinliğini arttırmak

PERFORMANS HEDEFI Paydaş talep ve beklentilerini izleyerek sunulan hizmetlerin etkinliğini arttırmak

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Ser-
maye 
Gider-
leri

07. 
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

1.5.1

Kurumsal kapasiteyi 
geliştirmek üzere; 
kalite, süreç, sistem 
geliştirme çalışmaları 
yapmak

Strateji 
Geliştirme 
Müdürlüğü

0 0 175.000 0 0 0 0 0 0 175.000

1.5.2

Paydaşların talep ve 
ihtiyaçlarını belirlemeye 
yönelik araştırma ve 
geliştirme faaliyetleri 
yapmak (anketler,talep 
istatistikleri)

Strateji 
Geliştirme 
Müdürlüğü

0 0 400.000 0 0 0 0 0 0 400.000

1.5.3

Kurumsal performansı 
izlemeye yönelik plan, 
program ve raporlama 
çalışmaları yapmak 
(stratejik plan,faaliyet 
raporu,performans 
programı)

Strateji 
Geliştirme 
Müdürlüğü

0 0 110.000 0 0 0 0 0 0 110.000

GENEL TOPLAM 0 0 685.000 0 0 0 0 0 0 685.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

1.5.1.1
Kalite Yönetim Sistemi Belgelerinin Kuruma 
kazandırılması

Adet 2 0 1

1.5.2.1
Vatandaşların Belediyemiz hizmetlerinden 
memnuniyetinin ölçüldüğü genel memnuniyet anket 
sayısı

Adet 3 2 3

1.5.2.2
Yapılan hizmet memnuniyeti araştırma sayısı/
Planlanan hizmet memnuniyeti araştırma sayısı

Yüzde 59% 7 adet

%90 
100 Puan 

%80 
0 Puan 

Planlanan: 26

1.5.3.1 Yayınlanan Plan, Program ve Rapor Sayısı Adet 2 1 3

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

1.5.1
Kurumsal kapasiteyi geliştirmek üzere; kalite, süreç, sistem geliştirme 
çalışmaları yapmak

 175.000 0  175.000 

1.5.2
Paydaşların talep ve ihtiyaçlarını belirlemeye yönelik araştırma ve geliştirme 
faaliyetleri yapmak (anketler,talep istatistikleri)

 400.000 0  400.000 

1.5.3
Kurumsal performansı izlemeye yönelik plan, program ve raporlama çalışmaları 
yapmak (stratejik plan,faaliyet raporu,performans programı)

 110.000 0  110.000 

GENEL TOPLAM 685.000 0 685.000

YÖNETİŞİM



T . C .  E Y Ü P S U L T A N  B E L E D İ Y E  B A Ş K A N L I Ğ I  2 0 2 2  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I 3 9



KURUMSAL 
KAPASİTE 

2.3 PERFORMANS 
HEDEF VE 

GÖSTERGELERİ
İLE FAALİYETLER

GELİŞİM EKSENİ 2 
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2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ 2. Belediyemiz kaynakların etkin ve verimli kullanımı ile kurumsal kapasitenin geliştirilmesini sağlamak

STRATEJIK HEDEF 2.1. Bilgi ve iletişim teknolojileri destekli, yenilikçi yaklaşımlar ile sunduğumuz hizmetlerin kalite ve etkinliğini arttırmak

PERFORMANS HEDEFI Bilgi ve iletişim teknolojileri destekli, yenilikçi yaklaşımlar ile sunduğumuz hizmetlerin kalite ve etkinliğini arttırmak

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Ser-
maye 
Gider-
leri

07. 
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

2.1.1
Kullanılan yazılımlar arasında 
entegrasyon sağlamak

Bilgi Işlem 
Müdürlüğü

0 0  150.000 0 0 0 0 0 0  150.000

2.1.2
Mobil uygulamaları günün 
gereklerine göre geliştirmek

Bilgi Işlem 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0 0 0 0 0  -   

2.1.3

Mevcut otomasyon sisteminin 
geliştirilerek tüm birimler 
tarafından etkin bir şekilde 
kullanılmasını sağlamak

Bilgi Işlem 
Müdürlüğü

0 0  -   0 0 0 0 0 0  -   

2.1.4

Kritik bilgi altyapılarının olası 
saldırılara karşı korunması için 
gerekli tedbirlerin alınmasını 
sağlamak

Bilgi Işlem 
Müdürlüğü

0 0  13.000 0 0 0 0 0 0  13.000

2.1.5
Kullanıcı ihtiyaçları doğrultu-
sunda BIT teknik destek sağ-
lamak ve eğitim düzenlemek

Bilgi Işlem 
Müdürlüğü

0 0  350.000 0 0 0 0 0 0  350.000 

GENEL TOPLAM 0 0 513.000 0 0 0 0 0 0 513.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

2.1.1.1
Arşiv ve otomasyon sistemi arasında entegresyon sağlama 
projesinin tamamlanma yüzdesi 

Yüzde %20 - %20

2.1.3.3 Eğitime Katılan Kişi Sayısı /Işe Başlayan Kişi Sayısı Yüzde %18 - %100

2.1.3.4 Gerçekleşen Eğitim Sayısı / Planlanan Eğitim Sayısı Yüzde %100 - %100

2.1.4.1 Başarılı Olunan ISO 27001 Denetim Sayısı Adet 0 - 1

2.1.4.5 Güncellenen Bilgisayar Sayısı / Toplam Bilgisayar Sayısı Yüzde %100 - %100

2.1.4.6
Yapılan Bilgi Güvenliği Eğitimi Sayısı / Planlanan Bilgi 
Güvenliği Eğitimi Sayısı 

Yüzde %100 - %100

2.1.4.7
Bilgi Güvenliği Eğitimi  Verilen Kişi Sayısı /Yeni Işe Başlayan 
Kişi Sayısı

Yüzde 26% - %100

2.1.5.2
Teknolojik ömrünü doldurmuş bilgisayar ve laptop  
sayısının  azaltılması

Yüzde 10% - %5

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

2.1.1 Kullanılan yazılımlar arasında entegrasyon sağlamak  150.000 0  150.000

2.1.3
Mevcut otomasyon sisteminin geliştirilerek tüm birimler tarafından etkin bir 
şekilde kullanılmasını sağlamak

0  0 0   

2.1.4
Kritik bilgi altyapılarının olası saldırılara karşı korunması için gerekli tedbirlerin 
alınmasını sağlamak

 13.000 0  13.000

2.1.5
Kullanıcı ihtiyaçları doğrultusunda BIT teknik destek sağlamak ve eğitim 
düzenlemek

 350.000 0  350.000

GENEL TOPLAM 513.000 0 513.000

KURUMSAL 
KAPASİTE
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2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ 2. Belediyemiz kaynakların etkin ve verimli kullanımı ile kurumsal kapasitenin geliştirilmesini sağlamak.

STRATEJIK HEDEF
2.2. Belediyemizin gelir kaynaklarının arttırılması ve çeşitlendirilmesi yanında giderlerin azaltılmasına yönelik 
tasarruf tedbirleri uygulamak

PERFORMANS HEDEFI
Belediyemizin gelir kaynaklarının arttırılması ve çeşitlendirilmesi yanında giderlerin azaltılmasına yönelik tasarruf 
tedbirleri uygulamak

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Ser-
maye 
Gider-
leri

07. 
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

2.2.1
Belediyemizin 
tahakkuk ve tahsilat 
etkinliğinin arttırılması

Mali 
Hizmetler 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2.2

Belediyemizce 
yapılacak 
yatırımların dış fon 
ve kaynaklardan 
faydalanarak 
yapılmasını sağlamak 
(AB Projeleri, ISTKA 
vb.)

Etüd Proje 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2.3
Tasarruf politikalarının 
belirlenmesi

Destek 
Hizmetler 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

2.2.1.1
Bir önceki seneye göre tahsilat/tahakkuk oran 
değişimi

Yüzde 30% -
%5 100 Puan 

%1 0 Puan

2.2.2.1
Hibe programlarına yapılan başvuruların kabul edilme 
oranı

Yüzde 20% 0% %20

2.2.3.1
Yıl Içerisinde Yapılan Açık Ihale ve Belli Istekliler arası 
ihalelerdeki ihale bedelinin yaklaşık maliyete göre 
azaltılma oranı

Yüzde 24% -
%20 100 Puan 

%10 0 Puan

2.2.3.2
Yıl Içerisindeki Yapılan Pazarlık Usulü ihalelerde ihale 
bedelinin yaklaşık maliyete göre azaltılma oranı

Yüzde 6% -
%15 100 Puan 

%5 0 Puan

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

2.2.1 Belediyemizin tahakkuk ve tahsilat etkinliğinin arttırılması 0 0 0

2.2.2
Belediyemizce yapılacak yatırımların dış fon ve kaynaklardan faydalanarak 
yapılmasını sağlamak (AB Projeleri, ISTKA vb.)

0 0 0

2.2.3 Tasarruf politikalarının belirlenmesi 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 0
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2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ 2. Belediyemiz kaynakların etkin ve verimli kullanımı ile kurumsal kapasitenin geliştirilmesini sağlamak

STRATEJIK HEDEF 2.3. Belediyemizde insan kaynakları yönetim sistemini etkinleştirmek ve çalışanların mesleki gelişimini sağlamak

PERFORMANS HEDEFI Belediyemizde insan kaynakları yönetim sistemini etkinleştirmek ve çalışanların mesleki gelişimini sağlamak

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Ser-
maye 
Gider-
leri

07. 
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

2.3.1

Belediyemizde insan 
kaynakları yönetim 
sisteminin devreye 
alınması

Insan 
Kaynakları 
Ve Eğitim  
Müdürlüğü

0 0 0 0 0 0 0 0 0  -   

2.3.2

Çalışanların mesleki 
ve kişisel gelişimini 
sağlamaya yönelik 
eğitim çalışmalarının 
yapılması

Insan 
Kaynakları 
Ve Eğitim  
Müdürlüğü

0 0  600.000 0 0 0 0 0 0 600.000

2.3.3

Personelin ihtiyacına 
yönelik mesleki 
eğitimlerin personel 
tarafından verilmesi

Insan 
Kaynakları 
Ve Eğitim  
Müdürlüğü

0 0  30.000 0 0 0 0 0 0  30.000

GENEL TOPLAM 0 0 630.000 0 0 0 0 0 0 630.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

2.3.1.1
Oryantasyon Sürecine Tabi Tutulan Kişi Sayısı / Işe 
Başlayan Personel Sayısı

Yüzde 100% 94% %100

2.3.1.2 Uygulanan Çalışan Memnuniyeti Anketi Sayısı Adet 1 0 1

2.3.1.3
Çalışanların motivasyonunu arttırmaya yönelik 
gerçekleştirilen sosyal etkinlik sayısı

Adet 0 0 2

2.3.2.1 Yapılan Eğitim Sayısı/Planlanan Eğitim Sayısı Yüzde 100% 100%
%100 

Planlanan: 15

2.3.2.2 Eğitim Değerlendirme Anketi Puanı Yüzde 91% 78%
%90 100 Puan 
%70 0 Puan

2.3.3.1
Sertifikalandırılan Personel Sayısı / Yetiştirilmesi 
Planlanan Iç Eğitmen Sayısı 

Yüzde - -
%100 

Planlanan:5

2.3.3.2
Iç Eğitmenlerce Verilen Eğitim Sayısı / Verilen Eğitim 
Sayısı

Yüzde 21% 40%
%25 100 Puan 
%10 0 Puan

2.3.3.3 Iç Eğitmen Değerlendirme Anketi Puanı Yüzde 86,5% 73%
%80 100 Puan 
%60 0 Puan

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

2.3.1 Belediyemizde insan kaynakları yönetim sisteminin devreye alınması  -    -   

2.3.2
Çalışanların mesleki ve kişisel gelişimini sağlamaya yönelik eğitim çalışmalarının 
yapılması

 600.000,00  600.000,00 

2.3.3 Personelin ihtiyacına yönelik mesleki eğitimlerin personel tarafından verilmesi  30.000,00  30.000,00 

GENEL TOPLAM 630.000 0 630.000

KURUMSAL 
KAPASİTE
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2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ 2. Belediyemiz kaynakların etkin ve verimli kullanımı ile kurumsal kapasitenin geliştirilmesini sağlamak

STRATEJIK HEDEF 2.4. Belediyemizin sahip olduğu araç, kurum, bina ve tesislerin tam kapasite ile kesintisiz hizmet vermesini sağlamak

PERFORMANS HEDEFI Belediyemizin sahip olduğu araç, kurum, bina ve tesislerin tam kapasite ile kesintisiz hizmet vermesini sağlamak

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Personel 
Gider-
leri

02. 
SGK Dev-
let Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Ser-
maye 
Gider-
leri

07. Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Ver-
me

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

2.4.1

Belediyemizin hizmet 
binalarında bakım, onarım 
çalışmalarının yapılmasını 
sağlamak

Işletme 
Müdürlüğü 0 0  3.200.000 0 0 0 0 0 0  3.200.000 

2.4.2
Belediyemiz bina ve tesisle-
rinde güvenlik tedbirlerinin 
alınmasını sağlamak

Işletme 
Müdürlüğü 0 0  356.500 0 0 0 0 0 0  356.500

2.4.3
Belediyemizin araçlarının 
etkin ve verimli şekilde sevk 
ve idaresini sağlamak

Destek 
Hizmetler 
Müdürlüğü

0 0  34.000.000 0 0 0 0 0 0  34.000.000

2.4.4 Iş sağlığı ve güvenliği çalışma-
larının etkinliğinin arttırılması

Işletme 
Müdürlüğü 0 0  360.000 0 0 0 0 0 0  360.000

GENEL TOPLAM 0 0 37.916.500 0 0 0 0 0 0 37.916.500

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

2.4.1.1 Karşılanan Bakım Onarım Sayısı/ Bakım Onarım Talebi Sayısı Yüzde 95% 94% %100

2.4.2.1 Güvenliğe Intikal Eden Vaka Sayısı Adet 55 30 -

2.4.3.1 Kurum Içi Karşılanan Araç Talep Sayısı Adet 6346 1700 -

2.4.3.2 Karşılanan Cenaze Araç Talep Sayısı Adet 563 74 -

2.4.4.2 Gerçekleşen Asansör Muayene Sayısı/Planlanan Asansör Muayene Sayısı Yüzde - -
%100 100 Puan 

%80 0 Puan Planlanan: 24

2.4.4.3 Gerçekleşen Asansör Bakımı Sayısı/Planlanan Asansör Bakımı Sayısı Yüzde - -
%100 100 Puan 

%80 0 Puan Planlanan: 24

2.4.4.4
Gerçekleşen Yangın Söndürme Cihazları Bakımı Sayısı/Planlanan 
Yangın Söndürme Cihazları Bakımı Sayısı

Yüzde - -
%100 100 Puan 

%80 0 Puan Planlanan: 500

2.4.4.5
Gerçekleşen Elektrik Panosu Muayene Sayısı/Planlanan Elektrik 
Panosu Muayene Sayısı

Yüzde - -
%100 100 Puan 

%80 0 Puan Planlanan: 150

2.4.4.6
Gerçekleşen Topraklama Muayene Sayısı/Planlanan Topraklama 
Muayene Sayısı

Yüzde - -
%100 100 Puan 

%80 0 Puan Planlanan: 750

2.4.4.7
Gerçekleşen Iş Ekipmanı Muayene Sayısı/Planlanan Iş Ekipmanı 
Muayene Sayısı

Yüzde - -
%100 100 Puan 

%80 0 Puan Planlanan: 150

2.4.4.8
Gerçekleşen Acil Durum Tatbikatı Sayısı/Planlanan Acil Durum 
Tatbikatı Sayısı

Yüzde - - %100 Planlanan: 1

2.4.4.9
Hazırlanan Risk Değerlendirmesi Sayısı/Hazırlanması Planlanan Risk 
Değerlendirmesi Sayısı

Yüzde - -
%95 100 Puan 

%75 0 Puan Planlanan: 15

2.4.4.10
Hazırlanan Acil Durum Planı Sayısı/Hazırlanması Planlanan Acil 
Durum Planı Sayısı

Yüzde - -
%95 100 Puan 

%75 0 Puan Planlanan: 15

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

2.4.1 Belediyemizin hizmet binalarında bakım, onarım çalışmalarının yapılmasını sağlamak 3.200.000  3.200.000

2.4.2 Belediyemiz bina ve tesislerinde güvenlik tedbirlerinin alınmasını sağlamak 356.500  356.500

2.4.3 Belediyemizin araçlarının etkin ve verimli şekilde sevk ve idaresini sağlamak 34.000.000  34.000.000

2.4.4 Iş sağlığı ve güvenliği çalışmalarının etkinliğinin arttırılması 360.000  360.000

GENEL TOPLAM 37.916.500 0 37.916.500
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2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ 2. Belediyemiz kaynakların etkin ve verimli kullanımı ile kurumsal kapasitenin geliştirilmesini sağlamak

STRATEJIK HEDEF
2.5. Belediyemiz uygulamalarında hukuka uygunluğun sağlanmasına yönelik koruyucu ve müdafaa edici 
uygulamalar gerçekleştirmek

PERFORMANS HEDEFI
Belediyemiz uygulamalarında hukuka uygunluğun sağlanmasına yönelik koruyucu ve müdafaa edici uygulamalar 
gerçekleştirmek

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Ser-
maye 
Gider-
leri

07. 
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

2.5.1

Belediyemiz birimleri 
tarafından yürütülen 
faaliyetlerde ortaya 
çıkması muhtemel 
çatışmaları önlemek 
üzere önleyici 
hukuk hizmetleri 
gerçekleştirmek

Hukuk Işleri 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.5.2

Belediyemiz leh 
ve aleyhine açılan 
tüm davalarda 
Belediyemiz haklarının 
temin, müdafaa ve 
muhafazası için uygun 
bulunacak bütün 
muameleleri takip edip, 
tamamlamak

Hukuk Işleri 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

2.5.1.1 Hukuki Danışmanlık Sayısı Adet 23 5 12

2.5.1.2 Gerçekleşen Eğitim Sayısı/Planlanan Eğitim Sayısı Yüzde 2 0
%100 

Planlanan:3

2.5.2.1
Müdürlük Faaliyetlerinden Kaynaklı Iptal Edilen Dava 
Sayısı/Tüm Dava Sayısı

Yüzde 26% -
%24 100 Puan 
%43 0 Puan

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

2.5.1
Belediyemiz birimleri tarafından yürütülen faaliyetlerde ortaya çıkması 
muhtemel çatışmaları önlemek üzere önleyici hukuk hizmetleri gerçekleştirmek

0 0 0

2.5.2
Belediyemiz leh ve aleyhine açılan tüm davalarda Belediyemiz haklarının temin, 
müdafaa ve muhafazası için uygun bulunacak bütün muameleleri takip edip, 
tamamlamak

0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 0

KURUMSAL 
KAPASİTE
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2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ 2. Belediyemiz kaynakların etkin ve verimli kullanımı ile kurumsal kapasitenin geliştirilmesini sağlamak

STRATEJIK HEDEF 2.6. Denetim, teftiş ve rehberlik mekanizmalarıyla şeffaf ve hesap verebilir belediyecilik yapmak

PERFORMANS HEDEFI Denetim, teftiş ve rehberlik mekanizmalarıyla şeffaf ve hesap verebilir belediyecilik yapmak

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Personel 
Giderleri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Ser-
maye 
Gider-
leri

07. 
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

2.6.1

Rehberlik 
edici anlayışla 
müdürlüklerin iş ve 
işlemlerinin takip 
ve tetkik edilmesi,  
teftiş ve denetim 
faaliyetlerinin 
yürütülmesini 
sağlamak

Teftiş 
Kurulu 
Müdürlüğü

 552.131 0 0 0 0 0 0 0 0  552.131 

GENEL TOPLAM 552.131 0 0 0 0 0 0 0 0 552.131

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

2.6.1.1
Yıllık plana uygun olarak gerçekleştirilen teftiş sayısı / 
Yıllık planda yer alan toplam teftiş sayısı

Yüzde 0% 0%
%100 

Planlanan:1

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

2.6.1
Rehberlik edici anlayışla müdürlüklerin iş ve işlemlerinin takip ve tetkik 
edilmesi,  teftiş ve denetim faaliyetlerinin yürütülmesini sağlamak

 552.131 0  552.131

GENEL TOPLAM 552.131 0 552.131



SÜRDÜRÜLEBİLİR 
ŞEHİR VE KAPSAYICI 

YAŞAM ALANLARI 

2.3 PERFORMANS 
HEDEF VE 

GÖSTERGELERİ
İLE FAALİYETLER

GELİŞİM EKSENİ 3 
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SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİR VE
KAPSAYICI YAŞAM ALANLARI

2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ 3. Kentsel yaşam ihtiyaçlarının karşılandığı, insanların bir arada mutlu yaşadığı ve erişilebilir bir kent planlamak

STRATEJIK HEDEF 3.1. Ulaşımı tüm kullanıcılar için güvenli kesintisiz ve konforlu hale getirmek

PERFORMANS HEDEFI Ulaşımı tüm kullanıcılar için güvenli kesintisiz ve konforlu hale getirmek

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Gider-
leri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. Sermaye 
Giderleri

07.  
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Ver-
me

09. 
Ye-
dek 
Öde-
nek

Toplam

3.1.1

UKOME kararı ile düzen-
leme yapılması istenen 
sokaklarda kasis duba 
ve tuzak imalatlarının 
yapılması

Fen Işleri 
Müdürlüğü 0 0 0 0 0  400.000 0 0 0  400.000 

3.1.2

UKOME kararıyla belirle-
nen yollar için oluşturulan 
sirkülasyon projelerini 
uygulamak

Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0  726.000 0 0 0  726.000 

3.1.3
Ilçemiz genelinde ihtiyaç 
duyulan yolların asfalt-
lanması

Fen Işleri 
Müdürlüğü 0 0 0 0 0  50.000.000 0 0 0  50.000.000 

3.1.4

Ilçemiz genelinde yaya 
sirkülasyonunun daha gü-
venli olması için korkuluk 
işlemlerinin yapılması

Fen Işleri 
Müdürlüğü 0 0  500.000 0 0 0 0 0 0  500.000 

3.1.5
Eğimi yüksek olan yerlerde 
merdiven imalatlarının 
yapılması

Fen Işleri 
Müdürlüğü 0 0 0 0 0  180.000 0 0 0  180.000 

GENEL TOPLAM 0 0 500.000 0 0 51.306.000 0 0 0 51.806.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

3.1.1.1

Cadde ve sokaklardaki trafik, parklanma ve yaya 
kullanımı ile ilgili çözüme kavuşturulan şikayet sayısı/
Toplam cadde ve sokaklardaki trafik, parklanma ve 
yaya kullanımı ile ilgili şikayet sayısı

Yüzde 100% 80%

%80 
100 Puan 

%60 
0 Puan

3.1.2.1 Uygulanan UKOME karar sayısı Adet 2 7 -

3.1.3.1 Serilen asfalt miktarı/Serilmesi planlanan asfalt miktarı Yüzde 123% 32%
%100 

Planlanan: 
60.000

3.1.4.1
Imalatı ve montajı yapılan korkuluk miktarı/planlanan 
korkuluk miktarı

Yüzde 100% 24%
%100 

Planlanan: 
5.000

3.1.5.1 Imalatı yapılan merdiven miktarı Mtül 405 855 -

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

3.1.1
UKOME kararı ile düzenleme yapılması istenen sokaklarda kasis duba ve tuzak 
imalatlarının yapılması

 400.000 0  400.000 

3.1.2
UKOME kararıyla belirlenen yollar için oluşturulan sirkülasyon projelerini 
uygulamak

 726.000 0  726.000 

3.1.3 Ilçemiz genelinde ihtiyaç duyulan yolların asfaltlanması  50.000.000 0  50.000.000 

3.1.4
Ilçemiz genelinde yaya sirkülasyonunun daha güvenli olması için korkuluk 
işlemlerinin yapılması

 500.000 0  500.000 

3.1.5 Eğimi yüksek olan yerlerde merdiven imalatlarının yapılması  180.000 0  180.000 

GENEL TOPLAM 51.806.000 0 51.806.000
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SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİR VE
KAPSAYICI YAŞAM ALANLARI

2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ 3. Kentsel yaşam ihtiyaçlarının karşılandığı, insanların bir arada mutlu yaşadığı ve erişilebilir bir kent planlamak

STRATEJIK HEDEF
3.2.  Ilçemizdeki mevcut altyapı (su, kanalizasyon, doğalgaz, elektrik, internet vb.) kalitesini geliştirilmek ve altyapı 
eksikliği bulunan bölgelerde altyapı yatırımlarının yapılmasını sağlamak

PERFORMANS HEDEFI
 Ilçemizdeki mevcut altyapı (su, kanalizasyon, doğalgaz, elektrik, internet vb.) kalitesini geliştirilmek ve altyapı 
eksikliği bulunan bölgelerde altyapı yatırımlarının yapılmasını sağlamak

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. Sermaye 
Giderleri

07. 
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

3.2.1

Altyapı 
ihtiyaçlarına 
ilişkin bölgesel 
veriler ışığında 
ilgili altyapı 
kurumlarının 
gerekli yatırımları 
yapmalarına 
ilişkin 
koordinasyonu 
sağlamak ve 
takibini yapmak

Fen Işleri 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.2.2

Yağmur 
suyu drenaj 
altyapısının 
geliştirilmesi 

Fen Işleri 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0  5.760.000 0 0 0  5.760.000 

3.2.3

Aydınlatma ve 
havai hatlarının 
yeraltına alınması 
işinin takibinin 
yapılması

Fen Işleri 
Müdürlüğü

0 0  400.000 0 0 0 0 0 0  400.000 

GENEL TOPLAM 0 0 400.000 0 0 5.760.000 0 0 0 6.160.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

3.2.1.1
Altyapı kurumları Ile Ilgili Çözüme Kavuşturulan 
Şikayet Sayısı/Toplam altyapı kurumları ile Ilgili gelen 
Şikayet Sayısı

Yüzde 100% 67%

%80 
100 Puan 

%70 
0 Puan

3.2.2.1
Yapılan yağmur suyu drenaj hattı uzunluğu/Planlanan 
yağmur suyu drenaj hattı uzunluğu

Yüzde 104% 41%
%100 

Planlanan:5.000

3.2.3.1
Elektrik Hatları Ile Ilgili Çözüme Kavuşturulan Şikayet 
Sayısı/Toplam Elektrik Hatları Ile Ilgili Şikayet Sayısı

Yüzde 100% 84%

%80 
100 Puan 

%70 
0 Puan

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

3.2.1
Altyapı ihtiyaçlarına ilişkin bölgesel veriler ışığında ilgili altyapı kurumlarının 
gerekli yatırımları yapmalarına ilişkin koordinasyonu sağlamak ve takibini 
yapmak

0 0 0

3.2.2 Yağmur suyu drenaj altyapısının geliştirilmesi  5.760.000 0  5.760.000 

3.2.3 Aydınlatma ve havai hatlarının yeraltına alınması işinin takibinin yapılması  400.000 0  400.000 

GENEL TOPLAM 6.160.000 0 6.160.000
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SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİR VE
KAPSAYICI YAŞAM ALANLARI

2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ 3. Kentsel yaşam ihtiyaçlarının karşılandığı, insanların bir arada mutlu yaşadığı ve erişilebilir bir kent planlamak

STRATEJIK HEDEF 3.3. Toplumsal bütünleşmeyi sağlayan kapsayıcı kentsel tasarımlar ve mimari çözümler geliştirmek

PERFORMANS HEDEFI Toplumsal bütünleşmeyi sağlayan kapsayıcı kentsel tasarımlar ve mimari çözümler geliştirmek

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. Serma-
ye Giderleri

07. 
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

3.3.1

Dezavantajlı 
grupları (yaşlı, 
engelli, madde 
bağımlısı) 
dikkate alan 
kentsel dü-
zenleme (ya-
tırım projeleri, 
cadde-sokak 
düzenleme 
ve estetik 
projeleri vb.) 
projelerinin ha-
zırlanması ve 
uygulanması

Fen Işleri 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0  600.000 0 0 0  600.000 

3.3.2

Projelendi-
rilen prestij 
caddelerin 
uygulamasının 
yapılması

Fen Işleri 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0  6.520.000 0 0 0  6.520.000 

GENEL TOPLAM 0 0 0 0 0 7.120.000 0 0 0 7.120.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

3.3.1.5
1.Yaşlılar lokali proje uygulamasının tamamlanma 
yüzdesi 

Yüzde - - %50

3.3.2.1 Prestij cadde uygulama sayısı Yüzde 0% 0%
%100 

Planlanan:1

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

3.3.1
Dezavantajlı grupları (yaşlı, engelli, madde bağımlısı) dikkate alan kentsel 
düzenleme (yatırım projeleri, cadde-sokak düzenleme ve estetik projeleri vb.) 
projelerinin hazırlanması ve uygulanması

 600.000 0  600.000 

3.3.2 Projelendirilen prestij caddelerin uygulamasının yapılması  6.520.000 0  6.520.000 

GENEL TOPLAM 7.120.000 0 7.120.000
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SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİR VE
KAPSAYICI YAŞAM ALANLARI

2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ 3. Kentsel yaşam ihtiyaçlarının karşılandığı, insanların bir arada mutlu yaşadığı ve erişilebilir bir kent planlamak

STRATEJIK HEDEF 3.4. Ilçe genelinde plan bütünlüğünü sağlamak

PERFORMANS HEDEFI Ilçe genelinde plan bütünlüğünü sağlamak

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK Dev-
let Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve Hiz.Alım 
Giderleri

04. Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Ser-
maye 
Gider-
leri

07. Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Ver-
me

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

3.4.5
Eyüp Merkez ve çevresi bölgesindeki 
planların entegrasyonuna ilişkin 
çalışma yapılması

Plan Ve Proje 
Müdürlüğü 0 0  200.000 0 0 0 0 0 0  200.000 

3.4.6 Istanbul Ili, Eyüpsultan Ilçesi Kentsel 
Sit Alanı Koruma Amaçlı Imar Planı 

Plan Ve Proje 
Müdürlüğü 0 0  1.600.000 0 0 0 0 0 0  1.600.000 

3.4.7 Kemerburgaz Bölgesi Batı Kısmına Ait 
Plan Çalışması

Plan Ve Proje 
Müdürlüğü 0 0  50.000 0 0 0 0 0 0  50.000 

3.4.8
Istanbul Ili, Eyüpsultan Ilçesi, Kemer-
burgaz Mahallesi Cendere Mevki 
Nazım Ve Uygulama Imar Planları

Plan Ve Proje 
Müdürlüğü 0 0  100.000 0 0 0 0 0 0  100.000 

3.4.9 Göktürk Uygulama Imar Planı Reviz-
yon Çalışması

Plan Ve Proje 
Müdürlüğü 0 0 0 0 0 0 0 0  -   

3.4.10

Istanbul Ili Eyüpsultan Ilçesi Topçular 
Bölgesinde Yer Alan Sanayi Alanları 
ile Toptancılar Sitesi ve Yakın Çevresi-
ne Ilişkin Imar Planı Çalışması 

Plan Ve Proje 
Müdürlüğü 0 0  100.000 0 0 0 0 0 0  100.000 

GENEL TOPLAM 0 0 2.050.000 0 0 0 0 0 0 2.050.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

3.4.5.1
Eyüp Merkez ve çevresi bölgesindeki planların 
entegrasyonuna ilişkin çalışmaların tamamlanma 
yüzdesi

Yüzde 25% 15% %60

3.4.6.1
Istanbul Ili, Eyüpsultan Ilçesi Kentsel Sit Alanı Koruma 
Amaçlı Imar Planı Yüzdesi

Yüzde - - %15

3.4.7.1
Kemerburgaz Bölgesi Batı Kısmına Ait Plan Çalışması 
Yüzdesi

Yüzde - - %50

3.4.8.1
Istanbul Ili, Eyüpsultan Ilçesi, Kemerburgaz Mahallesi 
Cendere Mevki Nazım Ve Uygulama Imar Planları 
Yüzdesi

Yüzde - - %10

3.4.9.1
Göktürk Uygulama Imar Planı Revizyon Çalışması 
Yüzdesi

Yüzde - - %55

3.4.10.1
Istanbul Ili Eyüpsultan Ilçesi Topçular Bölgesinde Yer 
Alan Sanayi Alanları ile Toptancılar Sitesi ve Yakın 
Çevresine Ilişkin Imar Planı Çalışması Yüzdesi

Yüzde - - %50

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

3.4.5
Eyüp Merkez ve çevresi bölgesindeki planların entegrasyonuna ilişkin çalışma 
yapılması

 200.000 0  200.000 

3.4.6 Istanbul Ili, Eyüpsultan Ilçesi Kentsel Sit Alanı Koruma Amaçlı Imar Planı  1.600.000 0  1.600.000 

3.4.7 Kemerburgaz Bölgesi Batı Kısmına Ait Plan Çalışması  50.000 0  50.000 

3.4.8
Istanbul Ili, Eyüpsultan Ilçesi, Kemerburgaz Mahallesi Cendere Mevki Nazım Ve 
Uygulama Imar Planları

 100.000 0  100.000 

3.4.9 Göktürk Uygulama Imar Planı Revizyon Çalışması 0 0 0   

3.4.10
Istanbul Ili Eyüpsultan Ilçesi Topçular Bölgesinde Yer Alan Sanayi Alanları ile 
Toptancılar Sitesi ve Yakın Çevresine Ilişkin Imar Planı Çalışması 

 100.000 0  100.000 

GENEL TOPLAM 2.050.000 0 2.050.000
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SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİR VE
KAPSAYICI YAŞAM ALANLARI

2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ 3. Kentsel yaşam ihtiyaçlarının karşılandığı, insanların bir arada mutlu yaşadığı ve erişilebilir bir kent planlamak

STRATEJIK HEDEF 3.5. Ilçemizdeki kentsel yaşam alanlarının iyileştirmesini sağlamak için projeler geliştirmek

PERFORMANS HEDEFI Ilçemizdeki kentsel yaşam alanlarının iyileştirmesini sağlamak için projeler geliştirmek

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Ser-
maye 
Gider-
leri

07. 
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

3.5.1
Projelendirme 
çalışmalarının 
yapılması

Etüd Proje 
Müdürlüğü

0 0  4.265.000 0 0 0 0 0 0  4.265.000 

GENEL TOPLAM 0 0 4.265.000 0 0 0 0 0 0 4.265.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

3.5.1.1 Iyileştirilen/yeni yapılan spor tesisi projeleri sayısı Adet 10 1 1

3.5.1.4 Yeni yapılan ibadethane projeleri sayısı Adet 3 - 1

3.5.1.5
Iyileştirilen/yeni yapılan sosyal ve kültürel tesis 
projeleri sayısı

Adet 6 2 3

3.5.1.6 Iyileştirilen/yeni yapılan sağlık tesisi projeleri sayısı Adet 2 0 1

3.5.1.7 Iyileştirilen/yeni yapılan eğitim tesisi projeleri sayısı Adet 11 1 2

3.5.1.8 Iyileştirilen/yeni yapılan pazar alanı projeleri sayısı Adet 0 - 1

3.5.1.10
Iyileştirilen/yeni yapılan park alanı, yürüyüş ve bisiklet 
yolu projeleri sayısı

Adet 3 1 1

3.5.1.11 Müze Projeleri Sayısı Adet 0 0 1

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

3.5.1 Projelendirme çalışmalarının yapılması  4.265.000 0  4.265.000 

GENEL TOPLAM 4.265.000 0 4.265.000
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2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ 3. Kentsel yaşam ihtiyaçlarının karşılandığı, insanların bir arada mutlu yaşadığı ve erişilebilir bir kent planlamak

STRATEJIK HEDEF 3.6.  Ilçemizdeki kentsel yaşam alanlarının iyileştirmesini sağlamak

PERFORMANS HEDEFI Ilçemizdeki kentsel yaşam alanlarının iyileştirmesini sağlamak

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Sermaye 
Giderleri

07. 
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Ver-
me

09. 
Ye-
dek 
Öde-
nek

Toplam

3.6.1
Mevcut kamu 
binalarının bakım ve 
onarımının yapılması

Fen Işleri 
Müdürlüğü

0 0  4.100.000 0 0 0 0 0 0  4.100.000 

3.6.2
Uygulama çalışma-
larının yapılması

Fen Işleri 
Müdürlüğü

0 0  850.000 0 0  12.028.000 0 0 0  12.878.000 

GENEL TOPLAM 0 0 4.950.000 0 0 12.028.000 0 0 0 16.978.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

3.6.1.1 Bakım yapılan kamu binalarının sayısı Adet 46 15 30

3.6.2.2 2. Iyileştirilen/yeni yapılan spor tesisi proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - 30% %20

3.6.2.4 4. Iyileştirilen/yeni yapılan spor tesisi proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - 0% %50

3.6.2.5 5. Iyileştirilen/yeni yapılan spor tesisi proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - 0% %50

3.6.2.10 2.Kreş proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - 0% %45

3.6.2.11 3.Kreş proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - %50

3.6.2.12 1.Kadın lokali proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde 0% 55% %30

3.6.2.16 2.Ibadethane proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - 40% %40

3.6.2.22
4. Iyileştirilen/yeni yapılan sosyal ve kültürel tesis proje uygulamasının 
tamamlanma yüzdesi

Yüzde - 0% %45

3.6.2.23
5. Iyileştirilen/yeni yapılan sosyal ve kültürel tesis proje uygulamasının 
tamamlanma yüzdesi

Yüzde - 0% %35

3.6.2.24
6. Iyileştirilen/yeni yapılan sosyal ve kültürel tesis proje uygulamasının 
tamamlanma yüzdesi

Yüzde - - 30%

3.6.2.25
7. Iyileştirilen/yeni yapılan sosyal ve kültürel tesis proje uygulamasının 
tamamlanma yüzdesi

Yüzde - - 45%

3.6.2.27 2. Iyileştirilen/yeni yapılan sağlık tesisi proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - 0% %45

3.6.2.28 3. Iyileştirilen/yeni yapılan sağlık tesisi proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - 0% %50

3.6.2.34 4. Iyileştirilen/yeni yapılan eğitim tesisi proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - 0% %30

3.6.2.39 2. Otopark proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - %50

3.6.2.43 1. Iyileştirilen/yeni yapılan pazar alanı proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde 0% 0% %45

3.6.2.46 Yeni yapılan taksi durağı uygulamalarının  sayısı Adet 1 0 1

3.6.2.47 1. Müze proje uygulamasının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - %20

3.6.2.54 1.Restorasyonu yapılan proje uygulamalarının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - %25

3.6.2.55 2.Restorasyonu yapılan proje uygulamalarının tamamlanma yüzdesi Yüzde - - %50

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

3.6.1 Mevcut kamu binalarının bakım ve onarımının yapılması  4.100.000 0  4.100.000 

3.6.2 Uygulama çalışmalarının yapılması 12.878.000 0 12.878.000

GENEL TOPLAM 16.978.000 0 16.978.000
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SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİR VE
KAPSAYICI YAŞAM ALANLARI

2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ 3. Kentsel yaşam ihtiyaçlarının karşılandığı, insanların bir arada mutlu yaşadığı ve erişilebilir bir kent planlamak

STRATEJIK HEDEF 3.7. Ilçe kapsamında imar uygulamalarını gerçekleştirmek

PERFORMANS HEDEFI Ilçe kapsamında imar uygulamalarını gerçekleştirmek

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Gider-
leri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. Sermaye 
Giderleri

07. 
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

3.7.1

Imar 
Uygulamalarının 
Yapılması 
(Kemerburgaz 
1.Etap, Iki 
Kemerarası, Pirinççi 
Köyü, 3.Havalimanı 
Etrafı)

Emlak Ve 
Istimlak 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0  1.000.000 0 0 0  1.000.000 

3.7.2

Belediyemiz 
yatırım planları 
doğrultusunda 
2942 sayılı kanun 
gereği kamulaştırma 
yapmak

Emlak Ve 
Istimlak 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0  1.000.000 0 0 0  1.000.000 

GENEL TOPLAM 0 0 0 0 0 2.000.000 0 0 0 2.000.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

3.7.1.1
Kemerburgaz 1. Etap Imar Uygulaması Projesinin 
Tamamlanma Yüzdesi

Yüzde 50% 0% %100

3.7.2.1 Kamulaştırma Yapılan Alan miktarı m2 0 0 -

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

3.7.1
Imar Uygulamalarının Yapılması (Kemerburgaz 1.Etap, Iki Kemerarası, Pirinççi 
Köyü, 3.Havalimanı Etrafı)

 1.000.000 0  1.000.000 

3.7.2
Belediyemiz yatırım planları doğrultusunda 2942 sayılı kanun gereği 
kamulaştırma yapmak

 1.000.000 0  1.000.000 

GENEL TOPLAM 2.000.000 0 2.000.000
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SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİR VE
KAPSAYICI YAŞAM ALANLARI

2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ 3. Kentsel yaşam ihtiyaçlarının karşılandığı, insanların bir arada mutlu yaşadığı ve erişilebilir bir kent planlamak

STRATEJIK HEDEF 3.8. Ilçenin kentsel bütünlüğünü sağlamaya yönelik köhnemiş alanlarda kentsel yenileme ve dönüşüm çalışmaları yapmak

PERFORMANS HEDEFI Ilçenin kentsel bütünlüğünü sağlamaya yönelik köhnemiş alanlarda kentsel yenileme ve dönüşüm çalışmaları yapmak

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Ser-
maye 
Gider-
leri

07. 
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

3.8.2

Öncelikler 
doğrultusunda 
kentsel yenileme ve 
dönüşüm alanlarının 
belirlenmesi ve etüd 
edilmesi

Kentsel 
Dönüşüm 
Müdürlüğü

0 0  1.000.000 0 0 0 0 0 0  1.000.000 

3.8.3
Kentsel dönüşüm 
projelerinin 
hazırlanması

Kentsel 
Dönüşüm 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

3.8.2.1 Hazırlanan Etüt Çalışması Sayısı Adet 2 5 -

3.8.3.1 Çalışılan Dönüşüm Projesi Sayısı Adet 50 55 -

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

3.8.2 Öncelikler doğrultusunda kentsel yenileme ve dönüşüm alanlarının belirlenmesi 
ve etüd edilmesi

 1.000.000 0  1.000.000 

3.8.3 Kentsel dönüşüm projelerinin hazırlanması  -   0  -   

GENEL TOPLAM 1.000.000 0 1.000.000
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SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİR VE
KAPSAYICI YAŞAM ALANLARI

2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ 3. Kentsel yaşam ihtiyaçlarının karşılandığı, insanların bir arada mutlu yaşadığı ve erişilebilir bir kent planlamak

STRATEJIK HEDEF 3.9. Riskli, kaçak ve metruk yapılarla mücadele ederek kentsel estetiği ve güvenliği sağlamak

PERFORMANS HEDEFI Riskli, kaçak ve metruk yapılarla mücadele ederek kentsel estetiği ve güvenliği sağlamak

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Ser-
maye 
Gider-
leri

07. 
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

3.9.1
Ruhsatına aykırı ve 
kaçak yapılaşmanın 
etkin kontrolü

Imar Ve 
Şehircilik 
Müdürlüğü 
Kentsel 
Dönüşüm 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.9.2

Inşaat sahalarının 
etrafının koruma  
perdesiyle 
çevrilmesinin 
standarda 
bağlanması

Imar Ve 
Şehircilik 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.9.3

Tespiti yapılıp yıkım 
kararı verilen metruk 
ve kaçak yapıların 
yıkımının sağlanması

Imar Ve 
Şehircilik 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.9.4
Riskli Yapıların 
Tespiti, Tahliyesi ve 
Yıkılması

Kentsel 
Dönüşüm 
Müdürlüğü

0 0  3.000.000 0 0 0 0 0 0  3.000.000 

GENEL TOPLAM 0 0 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

3.9.1.1 Mıntıka kontrolü (kaçak yapıyla mücadele) sayısı Adet 674 2022 2.800

3.9.1.2
Yapı Kullanma Izin Belgesi Alan Inşaat Sayısı/Yapı 
Ruhsatı Alan Inşaat Sayısı

Yüzde - 61% %70

3.9.1.3 Yapı Ruhsatı Alınan Inşaat Sayısı/Yapılan Inşaat Sayısı Yüzde - 108% %100

3.9.3.1
Yıkımı Yapılan Metruk Bina Sayısı/Tespit Edilen 
Metruk Bina Sayısı 

Yüzde 47% - %20

3.9.4.1 Tespiti Yapılan Riskli Bina Sayısı Adet - 110 -

3.9.4.2 Kira Yardımı Yapılan Bina Sayısı Adet - 176 -

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

3.9.1 Ruhsatına aykırı ve kaçak yapılaşmanın etkin kontrolü 0 0 0

3.9.3
Tespiti yapılıp yıkım kararı verilen metruk ve kaçak yapıların yıkımının 
sağlanması

0 0 0

3.9.4 Riskli Yapıların Tespiti, Tahliyesi ve Yıkılması  3.000.000 0  3.000.000 

GENEL TOPLAM 3.000.000 0 3.000.000



T . C .  E Y Ü P S U L T A N  B E L E D İ Y E  B A Ş K A N L I Ğ I  2 0 2 2  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I 5 9

2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ 3. Kentsel yaşam ihtiyaçlarının karşılandığı, insanların bir arada mutlu yaşadığı ve erişilebilir bir kent planlamak

STRATEJIK HEDEF 3.10. Doğal afetlerin olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik önlemler almak

PERFORMANS HEDEFI Doğal afetlerin olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik önlemler almak

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. Sermaye 
Giderleri

07. 
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

3.10.1

Olası afetler 
karşısında yapıların, 
insan ve çevre 
sağlığını tehdit 
eden risklerden 
arındırılması ve 
afete hazırlıklı 
olmak için gerekli 
çalışmaların 
yapılmasının 
sağlanması 

Fen Işleri 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0  4.420.000 0 0 0  4.420.000 

GENEL TOPLAM 0 0 0 0 0 4.420.000 0 0 0 4.420.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

3.10.1.1 Tamamlanan perde ve taş duvar imalatı miktarı Adet  3.665 7553 -

3.10.1.2 Izgara ve baca temizliği sayısı Adet 265 193 -

3.10.1.3
Arama Kurtarma Ekibine verilen eğitim sayısı/
Planlanan eğitim sayısı

Yüzde 100% 15 adet
100% 

Planlanan: 1

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

3.10.1
Olası afetler karşısında yapıların, insan ve çevre sağlığını tehdit eden 
risklerden arındırılması ve afete hazırlıklı olmak için gerekli çalışmaların 
yapılmasının sağlanması 

 4.420.000 0  4.420.000 

GENEL TOPLAM 4.420.000 0 4.420.000
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SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİR VE
KAPSAYICI YAŞAM ALANLARI

2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ 4. Doğal ve kültürel değerlerin koruma-kullanma dengesi gözetilerek gelecek kuşaklara aktarılmasını sağlamak.

STRATEJIK HEDEF 4.1. Kentsel kimliği vurgulayan marka değerlerini ortaya çıkarmak

PERFORMANS HEDEFI Kentsel kimliği vurgulayan marka değerlerini ortaya çıkarmak

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Ser-
maye 
Gider-
leri

07. 
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

4.1.2

Korunması gerekli 
kültür varlığı 
eserlerinin projelerini 
hazırlamak veya 
işlevlendirmek

Etüd Proje 
Müdürlüğü

0 0  2.500.000 0 0 0 0 0 0  2.500.000 

GENEL TOPLAM 0 0 2.500.000 0 0 0 0 0 0 2.500.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

4.1.2.2 Tarihi eser projeleri sayısı Adet - - 4

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

4.1.2
Korunması gerekli kültür varlığı eserlerinin projelerini hazırlamak veya 
işlevlendirmek

 2.500.000 0  2.500.000 

GENEL TOPLAM 2.500.000 0 2.500.000
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2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ 5. Kırsal ve kültürel kimliği koruyarak sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlamak

STRATEJIK HEDEF 5.1. Kırsal karakterli mahallelere yönelik bütüncül stratejilerin geliştirilmesini sağlamak

PERFORMANS HEDEFI Kırsal karakterli mahallelere yönelik bütüncül stratejilerin geliştirilmesini sağlamak

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Ser-
maye 
Gider-
leri

07. 
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

5.1.4

Istanbul Ili, 
Eyüpsultan Ilçesi; 
Ağaçlı, Çiftalan, 
Odayeri Ve 
Işıklar Mahalleleri 
Bütününe Ilişkin 
1/25.000 Ölçekli 
Strateji Şeması Ve 
Yerleşim Alanlarının 
Alt Ölçekli Imar 
Planları

Plan Ve Proje 
Müdürlüğü

0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000

GENEL TOPLAM 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

5.1.4.1

Istanbul Ili, Eyüpsultan Ilçesi; Ağaçlı, Çiftalan, Odayeri 
Ve Işıklar Mahalleleri Bütününe Ilişkin 1/25.000 Ölçekli 
Strateji Şeması Ve Yerleşim Alanlarının Alt Ölçekli 
Imar Planları Yüzdesi

Yüzde - - %20

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

5.1.4
Istanbul Ili, Eyüpsultan Ilçesi; Ağaçlı, Çiftalan, Odayeri Ve Işıklar Mahalleleri 
Bütününe Ilişkin 1/25.000 Ölçekli Strateji Şeması Ve Yerleşim Alanlarının Alt 
Ölçekli Imar Planları

50.000 0 50.000

GENEL TOPLAM 50.000 0 50.000



ÇEVRE VE 
EKOLOJİK DENGE 

2.3 PERFORMANS 
HEDEF VE 

GÖSTERGELERİ
İLE FAALİYETLER

GELİŞİM EKSENİ 4 
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ÇEVRE VE EKOLOJİK
DENGE EKSENİ

2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ
6. Yerleşmelerin planlanmasında, doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımını, ekolojik dengenin korunmasını, 
kirliliğin önlenmesini, enerji verimliliği ve çevre duyarlılığını dikkate alan yaklaşımlar benimsemek

STRATEJIK HEDEF
6.1. Mevcut park ve yeşil alanları korumak, yoğun yerleşim alanlarında mahalle sakinlerine doğa ile bağlantıya 
geçme fırsatı sunan yeşil alan alternatifleri geliştirmek

PERFORMANS HEDEFI
Mevcut park ve yeşil alanları korumak, yoğun yerleşim alanlarında mahalle sakinlerine doğa ile bağlantıya geçme 
fırsatı sunan yeşil alan alternatifleri geliştirmek

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Gider-
leri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Sermaye 
Giderleri

07.  
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Ver-
me

09. 
Ye-
dek 
Öde-
nek

Toplam

6.1.1 Yeni Park  ve Yeşil Alanlar 
Oluşturulması

Park Ve Bahçe-
ler Müdürlüğü 0 0 0 0 0  

21.142.000 0 0 0  21.142.000 

6.1.2 Sosyal Projeler Yapılması Park Ve Bahçe-
ler Müdürlüğü 0 0  100.000 0 0 0 0 0 0  100.000 

6.1.3
Mevcut Parkların ve Yeşil Alanların 
Revize Edilmesi (donatı alanı, saha 
ve yürüyüş yolu,peyzaj yenileme)

Park Ve Bahçe-
ler Müdürlüğü 0 0 0 0 0  

5.370.000 0 0 0  5.370.000 

6.1.4

Park, Yeşil Alan, Yol Kenarları ve 
Refüjlerin Genel Bakım ve Onarımı 
(Temizlik,sulama,çim biçme, oyun 
grubu, spor aletleri tamir ve tadilatı)

Park Ve Bahçe-
ler Müdürlüğü 0 0 0 0 0  

32.500.110 0 0 0  32.500.110 

GENEL TOPLAM 0 0 100.000 0 0 59.012.110 0 0 0 59.012.110

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

6.1.1.1
Yapılan Yeni Park Sayısı/ Yapılması Planlanan Yeni 
Park Sayısı

Yüzde %180 40%
%100 

Planlanan: 5

6.1.1.2
Yeni Oluşturulan Yeşil Alan Miktarı/Oluşturulması 
Planlanan Yeşil Alan Miktarı

Yüzde %4126 4%
%100 

Planlanan: 15000

6.1.2.1 Gerçekleştirilen Yarışma Sayısı/ Planan Yarışma Sayısı Yüzde 0% 100%
%100 

Planlanan: 2

6.1.3.1
Revize Edilen Park Sayısı/Revizesi planlanan park 
sayısı

Yüzde 188% 200%
%100 

Planlanan:10

6.1.3.2
Revize Edilen Yeşil Alan Miktarı/Revizesi planlanan 
yeşil alan miktarı 

Yüzde 189% 200%
%100 

Planlanan: 4000

6.1.4.1
Bakım ve Onarımı Yapılan Park Sayısı/Bakım ve 
onarımı planlanan park sayısı

Yüzde %100 100%
%100 

Planlanan: 190

6.1.4.2
Bakımı Yapılan Yeşil Alan Miktarı/Bakım yapılması 
planlanan yeşil alan miktarı

Yüzde %100 1%
%100 

Planlanan: 
122.000

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

6.1.1 Yeni Park  ve Yeşil Alanlar Oluşturulması  21.142.000 0  21.142.000 

6.1.2 Sosyal Projeler Yapılması  100.000 0  100.000 

6.1.3
Mevcut Parkların ve Yeşil Alanların Revize Edilmesi (donatı alanı, saha ve 
yürüyüş yolu,peyzaj yenileme)

 5.370.000 0  5.370.000 

6.1.4
Park, Yeşil Alan, Yol Kenarları ve Refüjlerin Genel Bakım ve Onarımı 
(Temizlik,sulama,çim biçme, oyun grubu, spor aletleri tamir ve tadilatı)

 32.500.110 0  32.500.110 

GENEL TOPLAM 59.112.110 0 59.112.110
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2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ
6. Yerleşmelerin planlanmasında, doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımını, ekolojik dengenin korunmasını, kirliliğin önlenmesini, 
enerji verimliliği ve çevre duyarlılığını dikkate alan yaklaşımlar benimsemek

STRATEJIK HEDEF
6.2. Çevre sağlığını korumak, çevre kirliliğine sebep olan kirlilik unsurlarının oluşumu hakkında halkımızın bilinçlendirilmesi, sıfır atık 
hedefine uygun olarak atıkları kaynağında ayrıştırmak ve toplamak

PERFORMANS HEDEFI
Çevre sağlığını korumak, çevre kirliliğine sebep olan kirlilik unsurlarının oluşumu hakkında halkımızın bilinçlendirilmesi, sıfır atık 
hedefine uygun olarak atıkları kaynağında ayrıştırmak ve toplamak

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)
01. 
Personel 
Gider-
leri

02. 
SGK Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve Hiz.Alım 
Giderleri

04. Faiz 
Giderleri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. Ser-
maye 
Gider-
leri

07. Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Ver-
me

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

6.2.1
Çöp toplama ve temizlik hizmetleri-
nin etkin olarak yürütülmesi

Temizlik 
Işleri Müd.

0   0    76.775.000 0   0   0   0   0   0    76.775.000 

6.2.2
Kamusal alanların (okul, ibadethane, 
pazaryeri vb) temizliğinin etkin bir 
şekilde yürütülmesi

Temizlik 
Işleri 
Müdürlüğü

 0  0   1.991.000  0  0   0  0   0  0   1.991.000 

6.2.3
Çevre koruma bilincinin oluşturulması ve 
geri dönüşüm konusunda bilinçlendirme 
çalışmaları ve kampanyalar yapmak

Temizlik 
Işleri 
Müdürlüğü

0   0  109.537 0   0 0   0 0   0  109.537 

6.2.4
Belediyemize ait modern bir geri 
dönüşüm tesisi kurularak geri kaza-
nımlardan gelir elde edilmesi

Temizlik 
Işleri 
Müdürlüğü

0  0 0 0  0 0  0 0  0 0

6.2.6
Denetimler ile Çevre Kirliliğinin 
önlenmesi

Temizlik 
Işleri Müd.

0  0  45.000 0  0 0  0 0  0  45.000 

6.2.7
Sıfır Atık Yönetmeliği Kapsamında Çoklu 
Toplama Sisteminin Kurulması

Temizlik 
Işleri Müd.

0 0  1.279.000 0 0 0 0 0 0  1.279.000 

GENEL TOPLAM 0 0 80.199.537 0 0 0 0 0 0 80.199.537

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

6.2.1.1
Vatandaş Memnuniyeti Anketinde Çöp Toplama ve Temizlik Işleri 
ile Ilgili Sorunun Puanı

Yüzde 69% - %80

6.2.1.2 Toplanan Atık Miktarı Ton 155.198 75.917 156.000

6.2.2.1 Temizliği Yapılan Okul Sayısı Adet 78 78 78

6.2.2.2 Temizliği Yapılan Ibadethane Sayısı Adet 120 120 120

6.2.2.3 Temizliği Yapılan Pazaryeri Sayısı Adet 19 19 19

6.2.3.1 Gerçekleşen eğitim sayısı/Planlanan eğitim sayısı Yüzde 319 adet 1%
%100 100 Puan 

%85 0 Puan 
Planlanan: 150

6.2.3.2
Okullarda Yapılan Geri Kazanım Yarışmaları / Planlanan Geri 
Kazanım Yarışmaları

Yüzde 300% 0%
%100 

Planlanan: 1

6.2.3.3 Yapılan Çevre Haftası Etkinliği / Planlanan Çevre Haftası Etkinliği Yüzde 100% 300% %100 Planlanan: 1

6.2.4.1 Ambalaj Atığı Geri Dönüşüm Tesisinden Elde Edilen Gelir Miktarı TL 484.629 1.342.360 -

6.2.6.1 Yapılan Çevre Koruma Denetimleri Sayısı Adet 1411 114% -

6.2.7.1
Dağıtılan geri dönüşüm konteyneri sayısı/ Dağıtılması planlanan 
geri dönüşüm konteyneri sayısı

Yüzde - 46%
%100 100 Puan 

%85 0 Puan 
Planlanan: 200

6.2.7.2
Zincir Marketlere Dağıtılan Geri dönüşüm ekipmanları/ 
Dağıtılması Planlanan Geri Dönüşüm Ekipmanları

Yüzde - 130%
%100 100 Puan 

%85 0 Puan 
Planlanan: 500

6.2.7.3 Geri Dönüşümü Toplanılan Hane Sayısı Adet - 25.328 20.000

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

6.2.1 Çöp toplama ve temizlik hizmetlerinin etkin olarak yürütülmesi  76.775.000 0  76.775.000 

6.2.2 Kamusal alanların (okul, ibadethane, pazaryeri vb) temizliğinin etkin bir şekilde yürütülmesi  1.991.000 0  1.991.000 

6.2.3 Çevre koruma bilincinin oluşturulması ve geri dönüşüm konusunda bilinçlendirme çalışmaları ve kampanyalar yapmak  109.537 0  109.537 

6.2.4 Belediyemize ait modern bir geri dönüşüm tesisi kurularak geri kazanımlardan gelir elde edilmesi 0 0 0

6.2.6 Denetimler ile çevre kirliliğinin önlenmesi  45.000 0  45.000 

6.2.7 Sıfır Atık Yönetmeliği Kapsamında Çoklu Toplama Sisteminin Kurulması  1.279.000 0  1.279.000 

GENEL TOPLAM 80.199.537 0 80.199.537
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ÇEVRE VE EKOLOJİK
DENGE EKSENİ

2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ
6. Yerleşmelerin planlanmasında, doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımını, ekolojik dengenin korunmasını, 
kirliliğin önlenmesini, enerji verimliliği ve çevre duyarlılığını dikkate alan yaklaşımlar benimsemek

STRATEJIK HEDEF
6.3. Içinde bulunduğumuz çevreyi paylaştığımız hayvanların; kent yaşamı içindeki varlıklarını sağlıklı ve dengeli 
olarak korumak

PERFORMANS HEDEFI
Içinde bulunduğumuz çevreyi paylaştığımız hayvanların; kent yaşamı içindeki varlıklarını sağlıklı ve dengeli olarak 
korumak

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Gider-
leri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. Sermaye 
Giderleri

07.  
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Ver-
me

09. 
Ye-
dek 
Öde-
nek

Toplam

6.3.1
Çevre zararlıları ile etkin 
mücadele gerçekleştire-
rek halk sağlığını korumak

Veteriner 
Işleri Müdür-
lüğü

0 0  2.750.000 0 0 0 0 0 0  2.750.000 

6.3.2 Sokak hayvanlarını reha-
bilite etmek

Veteriner 
Işleri Müdür-
lüğü

0 0  500.000 0 0 0 0 0 0  500.000 

6.3.3
Sokak hayvanlarının 
sahiplendirilmesini 
sağlamak

Veteriner 
Işleri Müdür-
lüğü

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.3.4

Kurban satış ve kesim 
yerlerini denetlemek, kur-
banlık hayvanların sağlık 
kontrollerini yapmak

Veteriner 
Işleri Müdür-
lüğü

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 3.250.000 0 0 0 0 0 0 3.250.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

6.3.1.1
Çözüme Kavuşturulan  Vektör Mücadele Hizmet Sayısı  / 
Talep Edilen Vektör Mücadele Hizmet Sayısı 

Yüzde %98 100%
%95 100 Puan 
%85 0 Puan

6.3.2.1
Rehabilite Edilen Hayvan Sayısı /Rehabilite Edilmesi Planlanan 
Hayvan Sayısı

Yüzde 114% 58%
%100 100 Puan 

%80 0 Puan 
Planlanan: 5000

6.3.3.1
Sahiplendirilen Sokak Hayvanı Sayısı/Sahiplendirilmesi 
Planlanan Sokak Hayvanı Sayısı

Yüzde 97% 55%
%100 100 Puan 

%80 0 Puan 
Planlanan:288

6.3.4.1
Denetimi Yapılan Kurban Satış ve Kesim Yeri Sayısı / Denetimi 
Talep Edilen Kurban Satış ve Kesim Yeri Sayısı

Yüzde 100% -
%95 100 Puan 
%85 0 Puan

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

6.3.1 Çevre zararlıları ile etkin mücadele gerçekleştirerek halk sağlığını korumak  2.750.000 0  2.750.000 

6.3.2 Sokak hayvanlarını rehabilite etmek  500.000 0  500.000 

6.3.3 Sokak hayvanlarının sahiplendirilmesini sağlamak 0 0 0

6.3.4
Kurban satış ve kesim yerlerini denetlemek, kurbanlık hayvanların sağlık 
kontrollerini yapmak

0 0 0

GENEL TOPLAM 3.250.000 0 3.250.000



T . C .  E Y Ü P S U L T A N  B E L E D İ Y E  B A Ş K A N L I Ğ I  2 0 2 2  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I 6 7



TOPLUM 
2.3 PERFORMANS 

HEDEF VE 
GÖSTERGELERİ

İLE FAALİYETLER

GELİŞİM EKSENİ 5 





T . C .  E Y Ü P S U L T A N  B E L E D İ Y E  B A Ş K A N L I Ğ I  2 0 2 2  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I7 0

2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ
7. Toplum düzenini ve sağlığını, genel ahlâkı, çevreyi ve ekonomik düzeni korumaya yönelik etkin 
yöntemler geliştirmek

STRATEJIK HEDEF
7.1. Vatandaşlarımızın esenlik, huzur, sağlık ve güvenini temin etmeye yönelik denetim ve kontrol faaliyetlerini 
arttırarak kentsel yaşam kalitesini yükseltmek ve toplum düzenini sağlamak

PERFORMANS HEDEFI
Vatandaşlarımızın esenlik, huzur, sağlık ve güvenini temin etmeye yönelik denetim ve kontrol faaliyetlerini 
arttırarak kentsel yaşam kalitesini yükseltmek ve toplum düzenini sağlamak

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Gider-
leri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. Sermaye 
Giderleri

07.  
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Ver-
me

09. 
Ye-
dek 
Öde-
nek

Toplam

7.1.1

Ilçemiz sınırları içerisinde 
semt pazarları, iş yerleri 
ve kaçak yapı denetim-
lerinin düzenli olarak 
gerçekleştirilmesi

Zabıta 
Müdürlüğü 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.1.2 Ruhsat başvurularını en 
hızlı biçimde karşılamak

Ruhsat Ve 
Denetim 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.1.3
Işyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatı almış işyerlerinin yıl-
lık denetimlerinin yapılması

Ruhsat Ve 
Denetim 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

7.1.1.1
Tek tip branda uygulamasına geçilen pazar sayısı/
Uygulama yapılması planlanan pazar sayısı 

Yüzde 0% 100%
%100 

Planlanan: 4

7.1.1.2
Denetlenen iş yeri sayısı/Denetlenmesi planlanan iş 
yeri sayısı

Yüzde 226% 54%
%100 100 Puan 

%90 0 Puan 
Planlanan: 6000

7.1.1.3
Iş yeri kimliği oluşturulan işyeri sayısı/Denetlenen iş 
yeri sayısı

Yüzde 0% 0%
%100 100 Puan 

%90 0 Puan

7.1.1.4
Trafik eğitimi verilen öğrenci sayısı/ Eğitim verilmesi 
planlanan öğrenci sayısı

Yüzde 0% 0%
%100 100 Puan 

%80 0 Puan 
Planlanan: 1000

7.1.1.5
Kaçak yapılaşmayı önlemek amacıyla denetim 
yapılan inşaat alanı sayısı 

Adet 8118 5750 -

7.1.2.1
3 Gün Içinde Sonuçlandırılan Ruhsat Başvuru Sayısı/
Toplam Sonuçlandırılan Ruhsat Başvuru Sayısı

Yüzde %100 93%
%100 100 Puan 

%90 0 Puan

7.1.2.2
Ruhsat verilen işyeri sayısı/Toplam ruhsat başvuru 
sayısı

Yüzde 86% 91%
%100 100 Puan 

%90 0 Puan

7.1.3.1
Denetlenen Işyeri Sayısı/Denetlenmesi Planlanan 
Işyeri Sayısı

Yüzde - -
%100 100 Puan 

%80 0 Puan 
Planlanan: 300

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

7.1.1 Ilçemiz sınırları içerisinde semt pazarları, iş yerleri ve kaçak yapı denetimlerinin 
düzenli olarak gerçekleştirilmesi

0 0 0

7.1.2 Ruhsat başvurularını en hızlı biçimde karşılamak 0 0 0

7.1.3 Işyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı almış işyerlerinin yıllık denetimlerinin yapılması 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 0

TOPLUM
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2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ 8. Eyüpsultan ilçesinde istihdamı arttırarak vatandaşlarımızın sosyal ve ekonomik hayata katılımını sağlamak

STRATEJIK HEDEF
8.1. Iş arayan vatandaşlarımızı bilgi, beceri ve eğitimleri doğrultusunda uygun işe yönlendirip; iş arayan ve işvereni 
en doğru ve en hızlı biçimde buluşturmak

PERFORMANS HEDEFI
Iş arayan vatandaşlarımızı bilgi, beceri ve eğitimleri doğrultusunda uygun işe yönlendirip; iş arayan ve işvereni en 
doğru ve en hızlı biçimde buluşturmak

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. Sermaye 
Giderleri

07. 
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

8.1.1

Eyüpsultan 
ilçesinde yerleşik 
ve iş arayan 
vatandaşlarımız 
için kariyer 
rehberliği ve 
işe yerleştirme 
hizmetlerini 
sağlamak

Sosyal 
Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 0  1.260.000 0 0 0 0 0 0  1.260.000 

GENEL TOPLAM 0 0  1.260.000 0 0 0 0 0 0  1.260.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

8.1.1.1 Istihdam edilen aday sayısı Adet 1164 707 -

8.1.1.2
Girişimcilik eğitimi alan kişi sayısı / Girişimcilik Eğitimi 
Kapasitesi

Yüzde 0% 0% %60

8.1.1.3
Istihdam fuarına katılım sağlayan kişi sayısı/ Fuara 
katılması planlanan kişi sayısı

Yüzde - -

%85 
100 Puan 

%75 
0 Puan 

Planlanan: 1000

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

8.1.1
Eyüpsultan ilçesinde yerleşik ve iş arayan vatandaşlarımız için kariyer rehberliği 
ve işe yerleştirme hizmetlerini sağlamak

 1.260.000 0  1.260.000 

GENEL TOPLAM 1.260.000 0 1.260.000
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2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ 9. Toplum Sağlığını Güçlendirmek, Aile Birliğini Kurmak ve Korumak

STRATEJIK HEDEF 9.1. Vatandaşlarımızın bedensel ve ruhsal sağlıklarını etkileyen unsurlar hakkında bilinçlendirmek 

PERFORMANS HEDEFI Vatandaşlarımızın bedensel ve ruhsal sağlıklarını etkileyen unsurlar hakkında bilinçlendirmek

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER SORUMLU 
HARCAMA BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gi-
der-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Gider-
leri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. Ser-
maye 
Gider-
leri

07.  
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Ver-
me

09. 
Ye-
dek 
Öde-
nek

Toplam

9.1.1

Bağımlılıkla ilgili toplumda 
farkındalık oluşturmak, 
bağımlı kişilerin sosyal hayata 
kazandırılmasını sağlamak 
için önleyici ve yönlendirici 
çalışmalarda bulunmak

Sosyal Destek Hiz-
metleri Müdürlüğü 0 0  400.000 0 0 0 0 0 0  400.000 

9.1.2
Vatandaşlarımızı sağlıklarını 
etkileyen unsurlar hakkında 
bilinçlendirmek

Sosyal Destek Hiz-
metleri Müdürlüğü 
Kadın ve Aile Hizmet-
leri Müdürlüğü

0 0  100.000 0 0 0 0 0 0  100.000 

9.1.3

Sağlık görevlilerimiz 
tarafından anne ve babaların 
yeni doğan bakımı hakkında 
bilgilendirmesi

Sosyal Destek Hiz-
metleri Müdürlüğü 0 0 0 0  250.000 0 0 0 0  250.000 

9.1.4

Vatandaşlarımıza ve persone-
limize poliklinik/ayakta tedavi, 
ihtiyacı olan vatandaşlarımıza, 
özel ilgi gerektiren kesimlerin 
(yaşlı, engelli) sağlık hizmetle-
rinden faydalanmasını sağlamak

Sosyal Destek Hiz-
metleri Müdürlüğü 0 0  350.000 0 0 0 0 0 0  350.000 

GENEL TOPLAM 0 0 850.000 0 250.000 0 0 0 0 1.100.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

9.1.1.1
Madde bağımlılığı ile ilgili yapılan etkinlik sayısı/
Planlanan etkinlik sayısı

Yüzde 200% 0%
%100 
Planlanan: 4

9.1.1.2
Madde bağımlılığı eğitimlerinin gerçekleşen katılımcı sayısı /
Madde bağımlılığı eğitimlerinin hedeflenen katılımcı sayısı

Yüzde 16% 0% %65

9.1.2.1 Düzenlenen sağlık semineri sayısı Adet 2 0 24

9.1.2.2 Düzenlenen sağlıklı beslenme kültürü eğitimi sayısı Adet 6 0 12

9.1.2.4
Aile Akademisi Biriminde düzenlenen psikoloji 
seminerleri sayısı

Adet - 13 9

9.1.3.1
Gerçekleştirilen yeni doğan ziyareti sayısı / Talep 
edilen yeni doğan ziyareti sayısı

Yüzde 100% 101% %100

9.1.4.1
Verilen ambulans hizmeti sayısı/ Talep edilen 
ambulans hizmeti sayısı

Yüzde 100% 92%
%90 100 Puan 
%80 0 Puan

9.1.4.2
Doktor ve hemşirelik hizmeti verilen vatandaş sayısı / 
Talep edilen doktor muayenesi ve hemşirelik hizmetleri

Yüzde 100% 100% %100

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

9.1.1
Bağımlılıkla ilgili toplumda farkındalık oluşturmak, bağımlı kişilerin sosyal hayata 
kazandırılmasını sağlamak için önleyici ve yönlendirici çalışmalarda bulunmak

 400.000 0  400.000 

9.1.2 Vatandaşlarımızı sağlıklarını etkileyen unsurlar hakkında bilinçlendirmek  100.000 0  100.000 

9.1.3
Sağlık görevlilerimiz tarafından anne ve babaların yeni doğan bakımı hakkında 
bilgilendirmesi

 250.000 0  250.000 

9.1.4
Vatandaşlarımıza ve personelimize poliklinik/ayakta tedavi, ihtiyacı olan 
vatandaşlarımıza, özel ilgi gerektiren kesimlerin (yaşlı, engelli) sağlık 
hizmetlerinden faydalanmasını sağlamak

 350.000 0  350.000 

GENEL TOPLAM 1.100.000 0 1.100.000

TOPLUM
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2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ 9. Toplum Sağlığını Güçlendirmek, Aile Birliğini Kurmak ve Korumak

STRATEJIK HEDEF 9.2. Engellilerin vatandaşların yaşam kalitelerini yükseltmek, sosyal hayata daha aktif katılımlarını sağlamak

PERFORMANS HEDEFI Engellilerin vatandaşların yaşam kalitelerini yükseltmek, sosyal hayata daha aktif katılımlarını sağlamak

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. Sermaye 
Giderleri

07. 
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

9.2.1

Zihinsel ve fiziksel 
engelli çocuk 
ve gençlerimize 
el becerilerini 
ve zihinsel 
gelişimlerine 
yönelik eğitim, 
atölye, sosyal, 
kültürel ve sportif 
etkinlikler içeren 
rehabilitasyon 
hizmetlerinin 
sunulması

Sosyal 
Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 0 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000

GENEL TOPLAM 0 0 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

9.2.1.1
Rehabilitasyon hizmetlerine yönelik memnuniyet 
puanı

Yüzde 82% -
%80 100 Puan 
%60 0 Puan

9.2.1.3
Rehabilitasyon hizmetinden yararlanan kişi sayısı/
Rehabilitasyon hizmetleri kapasitesi

Yüzde 100% 103%
%90 100 Puan 
%70 0 Puan 

Planlanan: 100

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

9.2.1
Zihinsel ve fiziksel engelli çocuk ve gençlerimize el becerilerini ve zihinsel 
gelişimlerine yönelik eğitim, atölye, sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler içeren 
rehabilitasyon hizmetlerinin sunulması

 500.000 0  500.000 

GENEL TOPLAM 500.000 0 500.000
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2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ 9. Toplum Sağlığını Güçlendirmek, Aile Birliğini Kurmak ve Korumak

STRATEJIK HEDEF 9.3. Aile birliğini kurmak ve sürdürülebilirliğini sağlamaya yönelik faaliyetler gerçekleştirmek

PERFORMANS HEDEFI Aile birliğini kurmak ve sürdürülebilirliğini sağlamaya yönelik faaliyetler gerçekleştirmek

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Gider-
leri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. Sermaye 
Giderleri

07.  
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Ver-
me

09. 
Ye-
dek 
Öde-
nek

Toplam

9.3.1 Vatandaşlarımızın nikah 
akitlerini gerçekleştirmek

Ruhsat ve 
Denetim 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9.3.2 Aile ve psikolojik danış-
manlık hizmeti vermek

Kadın ve Aile 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

9.3.1.1 Nikah hizmetlerinden memnuniyet anket puanı Yüzde 75% -
%100 100 Puan 

%80 0 Puan

9.3.2.1
Danışmanlık hizmeti alan kişi sayısı/Danışmanlık 
hizmeti alması  hedeflenen  kişi sayısı

Yüzde - 8%
%100 100 Puan 

%80 0 Puan 
Planlanan: 1000

9.3.2.3
ESADEM biriminde Düzenlenen (online/fiziksel) 
psikoloji seminerleri sayısı/ Hedeflenen (online/
fiziksel) psikoloji seminerleri sayısı

Yüzde - 108%
%100 100 Puan 

%80 0 Puan 
Planlanan: 9

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

9.3.1 Vatandaşlarımızın nikah akitlerini gerçekleştirmek 0 0 0

9.3.2 Aile ve psikolojik danışmanlık hizmeti vermek 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 0

TOPLUM
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2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ
10. Toplumsal yaşamın tüm alanlarında ve tüm vatandaşlar için kapsayıcı ve sürdürülebilir sosyal 
yaklaşımlar geliştirmek

STRATEJIK HEDEF
10.1. Eyüpsultan ilçesinde yaşayan sosyal ve ekonomik yoksunluk içerisinde bulunan 
vatandaşlarımıza sosyal destek hizmetleri sunarak toplumsal bütünleşmeyi sağlamak

PERFORMANS HEDEFI
Eyüpsultan ilçesinde yaşayan sosyal ve ekonomik yoksunluk içerisinde bulunan 
vatandaşlarımıza sosyal destek hizmetleri sunarak toplumsal bütünleşmeyi sağlamak

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari Trans-
ferler

06. Ser-
maye 
Gider-
leri

07. 
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

10.1.1

Ihtiyaç sahibi 
ailelere gerekli 
sosyal yardımları 
yapmak

Sosyal 
Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 0 0 0  12.300.000 0 0 0 0  12.300.000 

GENEL TOPLAM 0 0 0 0 12.300.000 0 0 0 0 12.300.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

10.1.1.1
Sosyal market hizmetlerine yönelik memnuniyet 
anketi puanı

Yüzde 75% -
%90 100 Puan 
%70 0 Puan

10.1.1.2
Sıcak yemek dağıtımına yönelik memnuniyet anketi 
puanı

Yüzde 86% -
%80 100 Puan 
%60 0 Puan

10.1.1.3 Kömür yardımına yönelik memnuniyet anketi puanı Yüzde 77% -
%80 100 Puan 
%60 0 Puan

10.1.1.4 Giyecek yardımına yönelik memnuniyet anketi puanı Yüzde 73% -
%90 100 Puan 
%70 0 Puan

10.1.1.5 Eşya dağıtımına yönelik memnuniyet anketi puanı Yüzde 73% -
%90 100 Puan 
%70 0 Puan

10.1.1.6

Engelli ve yaşlılıarın ihtiyaç duyduğu medikal 
malzeme ihtiyacının karşılanmasına yönelik yardım 
yapılan kişi sayısı / Ihtiyaçlı olarak tespit edilen kişi 
sayısı

Yüzde 100% 100%
%80 100 Puan 
%60 0 Puan

10.1.1.7
Kırtasiye dağıtımının hedeflenen öğrenci sayısına 
ulaşma yüzdesi

Yüzde 100% -
%90 100 Puan 
%70 0 Puan

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

10.1.1 Ihtiyaç sahibi ailelere gerekli sosyal yardımları yapmak  12.300.000 0  12.300.000 

GENEL TOPLAM 12.300.000 0 12.300.000
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2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ 10. Toplumsal yaşamın tüm alanlarında ve tüm vatandaşlar için kapsayıcı ve sürdürülebilir sosyal yaklaşımlar geliştirmek

STRATEJIK HEDEF
10.2. Eyüpsultan ilçesinde yaşayan vatandaşların sosyal gelişim ihtiyaçlarını tespit etmek ve bu ihtiyaçların 
giderilmesine yönelik sosyal projeler tasarlamak

PERFORMANS HEDEFI
Eyüpsultan ilçesinde yaşayan vatandaşların sosyal gelişim ihtiyaçlarını tespit etmek ve bu ihtiyaçların giderilmesine 
yönelik sosyal projeler tasarlamak

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Sermaye 
Giderleri

07.  
Sermaye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

10.2.1 Sosyal belediyecilik hizmet ihtiyaçlarını 
belirlemek ve projelendirmek

Sosyal Destek 
Hizmetleri Müd. 0 0  1.000.000 0 0 0 0 0 0  1.000.000 

10.2.3 Kadınların sosyal hayata katılmasına yöne-
lik eğitim ve istihdam çalışmalarını yapmak

Kadın Ve Aile 
Hizmetler Müd. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10.2.4
ESMEK birimleri ile kadınların sosyal haya-
ta katılmasına katkı sağlamak için  mesleki 
eğitimler düzenlemek

Kadın Ve Aile 
Hizmetler Müd. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10.2.5
ESMEK birimleri eğitim branşlarının tanıtı-
mı ve bilinirliliğini arttırmak adına materyal 
destekli workshoplar düzenlemek.

Kadın Ve Aile 
Hizmetler Müd. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10.2.6 Girişimci kadınlarımıza fuar desteğinin 
verilmesi

Kadın Ve Aile 
Hizmetler Müd. 0 0  100.000 0 0 0 0 0 0  100.000 

10.2.7 Kadınlara yönelik özel  merkezlerin 
oluşturulması

Kadın Ve Aile 
Hizmetler Müd. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 0 0 1.100.000 0 0 0 0 0 0 1.100.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

10.2.1.1 Uygulamaya alınacak proje geliştirme sayısı Adet 3 0 2

10.2.3.1 Kadınların üretikleri ürünlerden elde edilen gelir miktarı TL  48.669 - 150.000

10.2.3.2 Ürün veren kadın sayısı Adet 256 - 180

10.2.4.1
ESMEK biriminde eğitim alan kursiyer sayısı/Eğitim alması hedeflenen 
kursiyer sayısı

Yüzde - 79%
%85 100 Puan %70 0 Puan 

Planlanan:5000

10.2.4.2
Mesleki eğitim verilen branş sayısı/mesleki eğitim verilmesi hedeflenen 
branş sayısı 

Yüzde - 155%
%100 

Planlanan:  120

10.2.5.1 Düzenlenen workshop sayısı/hedeflenen workshop sayısı Yüzde - 0
%100 

Planlanan: 75

10.2.5.2 Workshop’a katılan kişi sayısı/Workshop'a katılması hedeflen kişi sayısı Yüzde - 0%
%85 100 Puan %70 0 Puan 

Planlanan: 1000

10.2.6.1
Gerçekleştirilen girişimci fuar-festivali sayısı /Yapılması Planlanan Fuar-
Festival Sayısı 

Yüzde - 33%
5 100 Puan 
0 0 Puan

10.2.6.2
Girişimcilik Fuarına Katılan Girişimci Sayısı /Girişimcilik Fuarına Katılması 
Hedeflenen Girişimci Sayısı

Yüzde - 52%
%85 100 Puan %70 0 Puan 

Planlanan: 200

10.2.6.3
Girişimcilik fuarı-festivalinden elde edilen gelir /Girişimcilik fuarı-
festivalinden elde edilmesi hedeflenen gelir 

Yüzde - 92%
%90 100 Puan %70 0 Puan 

Planlanan: 200000

10.2.7.1 Hizmete açılan kadın lokali sayısı/Açılması hedeflenen kadın lokali sayısı Yüzde - 0%
%100 

Planlanan: 1

10.2.7.2
Kadın lokalinden hizmet alan kadın sayısı/Kadın lokalinden hizmet alması 
hedeflenen kadın sayısı

Yüzde - 0%
%85 100 Puan %70 0 Puan 

Planlanan:500

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

10.2.1 Sosyal belediyecilik hizmet ihtiyaçlarını belirlemek ve projelendirmek  1.000.000 0  1.000.000 

10.2.3 Kadınların sosyal hayata katılmasına yönelik eğitim ve istihdam çalışmalarını yapmak 0 0 0

10.2.4 ESMEK birimleri ile kadınların sosyal hayata katılmasına katkı sağlamak için  mesleki eğitimler düzenlemek 0 0 0

10.2.5 ESMEK birimleri eğitim branşlarının tanıtımı ve bilinirliliğini artırmak adına materyal destekli workshoplar düzenlemek. 0 0 0

10.2.6 Girişimci kadınlarımıza fuar desteğinin verilmesi  100.000 0  100.000 

10.2.7 Kadınlara yönelik özel  merkezlerin oluşturulması 0 0 0

GENEL TOPLAM 1.100.000 0 1.100.000

TOPLUM
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KÜLTÜR, SPOR, 
EĞİTİM 

2.3 PERFORMANS 
HEDEF VE 

GÖSTERGELERİ
İLE FAALİYETLER

GELİŞİM EKSENİ 6 
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KÜLTÜR, SPOR, 
EĞİTİM

2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ
11. Ilçemizde yaşayan vatandaşların kültürel, sanatsal, eğitsel, sosyal ve sportif alanlarda kentsel 
yaşam standartlarını yükseltmek

STRATEJIK HEDEF
11.1. Tarih, kültür ve sanatla çeşitlendirilmiş sosyal, kültürel, sanatsal etkinlikler ve eğitimlerle toplumun sosyal ve 
kültürel ilişkilerini geliştirmek

PERFORMANS HEDEFI
Tarih, kültür ve sanatla çeşitlendirilmiş sosyal, kültürel, sanatsal etkinlikler ve eğitimlerle toplumun sosyal ve 
kültürel ilişkilerini geliştirmek

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve Hiz.
Alım Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Sermaye 
Giderleri

07.  
Sermaye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

11.1.1

Toplumsal talepler ve ihtiyaçlar 
doğrultusunda kültür sanat etkinliklerinin 
(konser, tiyatro, sergi, söyleşi, 
panel, konferans, sempozyum vb) 
gerçekleştirilmesi

Kültür Işleri 
Müdürlüğü

0 0  5.839.455 0 0 0 0 0 0  5.839.455 

11.1.2
Vatandaşlarımıza hobi ve sanatsal/
kültürel alanlarda eğitimler düzenlenmesi

Kültür Işleri 
Müdürlüğü

0 0  4.106.250 0 0 0 0 0 0  4.106.250 

11.1.3
Sosyal-kültürel etkinlik alanı sayısını ve/
veya kapasitesini arttırmak

Kültür Işleri 
Müdürlüğü

0 0  275.625 0 0 0 0 0 0  275.625 

GENEL TOPLAM 0 0 10.221.330 0 0 0 0 0 0 10.221.330

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

11.1.1.2
Gerçekleşen çocuk tiyatro gösterimi sayısı/Planlanan çocuk 
tiyatro gösterimi sayısı

Yüzde 16 adet 0% %90 100 Puan %80 0 Puan Planlanan: 70

11.1.1.3
Uluslararası Haliç Şiir Akşamları’na katılan kişi sayısı /Planlanan 
katılımcı sayısı

Yüzde 0% - %100 100 Puan %80 0 Puan Planlanan: 100

11.1.1.4 Ramazan Etkinlikleri Memnuniyet Anketi Puanı Yüzde - - %85 100 Puan %75 0 Puan

11.1.1.5
Gerçekleşen tiyatro gösterimi sayısı/Planlanan tiyatro 
gösterimi sayısı

Yüzde 12 adet 2 adet %90 100 Puan %80 0 Puan Planlanan: 26

11.1.1.6 Gerçekleşen panel sayısı/Planlanan panel sayısı Yüzde 0% 0% %90 100 Puan %80 0 Puan Planlanan: 12

11.1.1.7 Gerçekleşen söyleşi sayısı/Planlanan söyleşi sayısı Yüzde 15 adet 12 adet %90 100 Puan %80 0 Puan Planlanan:35

11.1.1.8 Gerçekleşen konser sayısı/Planlanan konser sayısı Yüzde 12 adet 5 adet %90 100 Puan %80 0 Puan Planlanan: 14

11.1.1.9 Gerçekleşen festival sayısı/Planlanan festival sayısı Yüzde 0% 0% %90 100 Puan %80 0 Puan Planlanan: 4

11.1.1.10 Gerçekleşen sergi sayısı/Planlanan sergi sayısı Yüzde 9 adet 4 adet %90 100 Puan %80 0 Puan Planlanan: 17

11.1.1.11 Çıkartılan yayın sayısı/Çıkartılması planlanan yayın sayısı Yüzde 1 adet 0 %90 100 Puan %80 0 Puan Planlanan:10

11.1.1.12 Gerçekleşen kültür gezisi sayısı/Planlanan kültür gezisi sayısı Yüzde 66 adet 10 adet %90 100 Puan %80 0 Puan Planlanan:66

11.1.1.13 Gerçekleşen sempozyum sayısı/Planlanan sempozyum sayısı Yüzde 0% - %90 100 Puan %80 0 Puan Planlanan: 3

11.1.1.14
Eğitim alan Eyüpsultan Karikatür Atölyesi öğrenci sayısı/Eğitim 
alması planlanan Eyüpsultan Karikatür Atölyesi öğrenci sayısı

Yüzde 0% - %90 100 Puan %80 0 Puan Planlanan:24

11.1.1.15
Katılımcı  belgesi alan (mezun olan) tiyatro okulu öğrenci 
sayısı / Toplam eğitime başlayan tiyatro okulu öğrenci sayısı

Yüzde 0% - %70

11.1.2.1
Masal Evi Projesinden faydalanan çocuk katılımcı sayısı/ 
Planlanan çocuk katılımcı sayısı

Yüzde - - %100 100 Puan %80 0 Puan Planlanan: 1200

11.1.3.1 Kursu tamamlayan kursiyer sayısı/Kursa başlayan kursiyer sayısı Yüzde 2069 kişi 424 kişi %90 100 Puan %80 0 Puan

11.1.3.2 Kültürel ve sanatsal etkinliklerden memnuniyet anketi puanı Yüzde %70 - %90 100 Puan %70 0 Puan

11.1.3.3
Kültür Sanat  atölyelerine katılan kişi sayısı /Kültür sanat 
atölyelerine katılması planlanan toplam kişi sayısı

Yüzde - - %100 100 Puan %70 0 Puan Planlanan: 150

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

11.1.1
Toplumsal talepler ve ihtiyaçlar doğrultusunda kültür sanat etkinliklerinin (konser, tiyatro, sergi, söyleşi, 
panel, konferans, sempozyum vb) gerçekleştirilmesi

 5.839.455 0  5.839.455 

11.1.2 Sosyal-kültürel etkinlik alanı sayısını ve/veya kapasitesini arttırmak  275.625 0  275.625 

11.1.3 Vatandaşlarımıza hobi ve sanatsal/kültürel alanlarda eğitimler düzenlenmesi  4.106.250 0  4.106.250 

GENEL TOPLAM 10.221.330 0 10.221.330
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2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ
11. Ilçemizde yaşayan vatandaşların kültürel, sanatsal, eğitsel, sosyal ve sportif alanlarda kentsel 
yaşam standartlarını yükseltmek

STRATEJIK HEDEF
11.2. Eyüpsultan’ın tarihî ve kültürel zenginliklerinin geleceğe taşınmasını sağlamak üzere araştırılma, inceleme 
çalışmaları yapmak ve kent belleği oluşturmak 

PERFORMANS HEDEFI
Eyüpsultan’ın tarihî ve kültürel zenginliklerinin geleceğe taşınmasını sağlamak üzere araştırılma, inceleme 
çalışmaları yapmak ve kent belleği oluşturmak 

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve Hiz.
Alım Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Sermaye 
Giderleri

07.  
Sermaye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

11.2.1
Kongre, konferans sempozyum 
gibi geniş katılımlı etkinlikler 
düzenlenmek

Kültür Işleri 
Müdürlüğü

0 0  118.518 0 0 0 0 0 0  118.518 

11.2.2
Dijital ve Fiziki Ihtisas 
Kütüphanesi’nin kaynaklarını 
geliştirmek

Kültür Işleri 
Müdürlüğü

0 0  55.125 0 0 0 0 0 0  55.125 

11.2.3
Bilimsel araştırmalara destek 
sağlamak

Kültür Işleri 
Müdürlüğü

0 0  220.500 0 0 0 0 0 0  220.500 

11.2.4

Şehir ve Medeniyet Okulu 
kapsamında öğrencilerle yerel 
yönetimler alanında perspektifli ve 
sürdürülebilir, şehir ve medeniyete 
dair atölye, seminer, saha gezisi ve 
proje çalışmalarının yürütülmesi

Kültür Işleri 
Müdürlüğü

0 0 400.000 0 0 0 0 0 0 400.000 

GENEL TOPLAM 0 0 794.143 0 0 0 0 0 0 794.143

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

11.2.1.1 EYSAM’ ın düzenlenlediği etkinlik sayısı Yüzde 13 adet 6 adet
%90 100 Puan 

%80 0 Puan Planlanan: 10

11.2.2.1 Yeni eklenen kaynak sayısı Yüzde
850 
adet

2546 adet
%90 100 Puan 

%80 0 Puan Planlanan: 300

11.2.3.1 Desteklenen bilimsel araştırma sayısı Yüzde 33 adet 47 adet
%90 100 Puan 

%80 0 Puan Planlanan: 10

11.2.4.1
Şehir ve Medeniyet Okulu eğitimi tamamlayan öğrenci sayısı/
Eğitime başlayan öğrenci sayısı

Yüzde - 71%
%100 100 Puan 

%70 0 Puan

11.2.4.2
Şehir ve Medeniyet Okulu’nun düzenlediği atölye dersleri, 
seminer, saha gezisi sayısı

Yüzde - 88%
%90 100 Puan 

%80 0 Puan Planlanan: 158

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

11.2.1 Kongre, konferans sempozyum gibi geniş katılımlı etkinlikler düzenlenmek  118.518 0  118.518 

11.2.2 Dijital ve Fiziki Ihtisas Kütüphanesi’nin kaynaklarını geliştirmek  55.125 0  55.125 

11.2.3 Bilimsel araştırmalara destek sağlamak  220.500 0  220.500 

11.2.4
Şehir ve Medeniyet Okulu kapsamında öğrencilerle yerel yönetimler alanında perspektifli ve 
sürdürülebilir, şehir ve medeniyete dair atölye, seminer, saha gezisi ve proje çalışmalarının 
yürütülmesi

 400.000 0  400.000 

GENEL TOPLAM 794.143 0 794.143
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2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ
11. Ilçemizde yaşayan vatandaşların kültürel, sanatsal, eğitsel, sosyal ve sportif alanlarda kentsel 
yaşam standartlarını yükseltmek

STRATEJIK HEDEF 11.3. Eyüpsultan ilçesinde yaşayan vatandaşlarımızın gelişimine yönelik yaygın eğitim faaliyetlerini düzenlemek

PERFORMANS HEDEFI Eyüpsultan ilçesinde yaşayan vatandaşlarımızın gelişimine yönelik yaygın eğitim faaliyetlerini düzenlemek

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

11.3.1.1 Bilgi Evleri eğitim verilen öğrenci sayısı/Toplam kontenjan sayısı Yüzde 167% -
%100 100 Puan 

%80 0 Puan 
Planlanan: 3200

11.3.1.2
Bilgi Evleri eğitimini tamamlayan öğrenci sayısı/Eğitime başlayan öğrenci 
sayısı

Yüzde 79% -
%90 100 Puan 
%70 0 Puan

11.3.1.3 Bilgi Evleri veli memnuniyet anketi Yüzde 82% -
%85 100 Puan 
%75 0 Puan

11.3.10.1
Aile Akademisi Biriminde hizmet alan kişi sayısı/ hizmet alması planlanan 
kişi sayısı 

Yüzde - -
%100 100 Puan 

%75 0 Puan 
Planlanan: 1500

11.3.10.2
Aile Akademisi Biriminde ebeveyn ve çocuklara özel sanat terapi 
atölyelerine katılan kişi sayısı/ hedeflenen kişi sayısı 

Yüzde - -
%100 100 Puan 

%80 0 Puan 
Planlanan: 150

11.3.11.1 Genç Akademi’de eğitim verilen öğrenci sayısı/Toplam kontenjan sayısı Yüzde - -
%90 100 Puan 
%70 0 Puan 

Planlanan:  1500

11.3.2.1 Gençlik Merkezleri eğitim verilen öğrenci sayısı/Toplam kontenjan sayısı Yüzde 131% -
%100 100 Puan 

%80 0 Puan 
Planlanan: 1300

11.3.2.2
Gençlik Merkezleri eğitimi tamamlayan öğrenci sayısı/Eğitime başlayan 
öğrenci sayısı

Yüzde 84% -
%90 100 Puan 
%70 0 Puan

11.3.2.3 Gençlik Merkezleri katılımcı memnuniyet anketi Yüzde 74% -
%85 100 Puan 
%75 0 Puan

11.3.3.1 Ali Kuşçu Uzay Evi Eğitim verilen öğrenci sayısı/Hedeflenen öğrenci sayısı Yüzde 61% -
%100 100 Puan 

%80 0 Puan 
Planlanan: 10000

11.3.4.1 Dil Evi Eğitim verilen öğrenci sayısı/Toplam kontenjan sayısı Yüzde 447% -
%100 100 Puan 

%80 0 Puan 
Planlanan: 200

11.3.4.2 Dil Evi Eğitimi tamamlayan öğrenci sayısı/Eğitime başlayan öğrenci sayısı Yüzde 91% -
%90 100 Puan 
%70 0 Puan

11.3.5.1 Bilişim Akademi Eğitim verilen öğrenci sayısı/Toplam kontenjan sayısı Yüzde 65% -
%100 100 Puan 

%80 0 Puan 
Planlanan: 400

11.3.5.2
Bilişim Akademi Eğitimi tamamlayan öğrenci sayısı/Eğitime başlayan 
öğrenci sayısı

Yüzde 99% -
%90 100 Puan 
%70 0 Puan

11.3.6.1 Kılavuz Akademi gerçekleşen hizmetiçi eğitim sayısı Yüzde 14 adet - 10 100 Puan 4 0 Puan

11.3.7.1 Kampçılık Eğitim verilen öğrenci sayısı/Hedeflenen öğrenci sayısı Yüzde 37% -
%100 100 Puan 

%80 0 Puan 
Planlanan: 1000

11.3.7.2 Yaz/Kış Kamp Memnuniyet Anketi Puanı Yüzde 88% - %80 100 Puan %60 0 Puan

11.3.8.1 EDEB hizmeti alan kişi sayısı/EDEB hizmeti alması hedeflenen kişi sayısı Yüzde - 84%
%85 100 Puan %70 0 Puan 

Planlanan: 125

11.3.8.2
Çocuklar için düzenlenen sosyal aktivite (seminerler ve geziler) sayısı/
hedeflenen  sosyal aktivite (seminerler ve geziler) sayısı

Yüzde - 37%
%100 

Planlanan: 7

11.3.9.1
Eğitim faaliyetine başlayan anaokulları ve gündüz bakımevleri sayısı/
Hedeflenen anaokulu ve gündüz bakım evi sayısı

Yüzde - 50%
%100 

Planlanan:  1

11.3.9.2
Anaokullarından hizmet alan çocuk sayısı/Hizmet alması hedeflenen 
çocuk sayısı

Yüzde - 102%
%100 100 Puan 

%75 0 Puan 
Planlanan: 170

KÜLTÜR, SPOR, 
EĞİTİM
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FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Giderleri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gider-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Sermaye 
Giderleri

07.  
Sermaye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Verme

09. 
Yedek 
Öde-
nek

Toplam

11.3.1
Ilçede yaşayan 10-14 yaş grubu öğrencilere 
yönelik takviye ders, sınava hazırlık ve beceri 
eğitimi faaliyetleri düzenlemek

Gençlik Ve 
Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 0
 

4.420.000 
0 0 0 0 0 0  4.420.000 

11.3.2
Ilçede yaşayan 14-21 yaş grubu öğrencilere 
yönelik takviye ders, sınava hazırlık ve beceri 
eğitimi faaliyetleri düzenlemek

Gençlik Ve 
Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 0
 

2.800.000 
0 0 0 0 0 0  2.800.000 

11.3.3
Ilçede yaşayan öğrencilere ve yetişkinlere 
yönelik astronomi ve uzay bilimleri eğitim 
faaliyetleri düzenlemek

Gençlik Ve 
Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 0  150.000 0 0 0 0 0 0  150.000 

11.3.4
Ilçede yaşayan öğrencilere  yönelik yabancı 
dil eğitim faaliyetleri düzenlemek

Gençlik Ve 
Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 0  100.000 0 0 0 0 0 0  100.000 

11.3.5
Ilçede yaşayan öğrencilere  yönelik teknoloji 
eğitim faaliyetleri düzenlemek

Gençlik Ve 
Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 0  410.000 0 0 0 0 0 0  410.000 

11.3.6
Ilçedeki öğretmenlere yönelik öğretmen 
gelişim programları eğitim faaliyetleri 
düzenlemek

Gençlik Ve 
Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 0  40.000 0 0 0 0 0 0  40.000 

11.3.7
Ilçede yaşayan 14-18 yaş arası gençlere 
yönelik kampçılık ve izcilik eğitim faaliyetleri 
düzenlemek

Gençlik Ve 
Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 0  400.000 0 0 0 0 0 0  400.000 

11.3.8
Ilçemizde yaşayan 7-14 yaş grubu çocuklara 
Evde Değerler Eğitimi (EDEB) hizmetinin 
verilmesi

Kadın Ve Aile 
Hizmetler 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11.3.9

Eyüpsultan Belediyesi ve kamu kurum 
kuruluşlarında istihdam edilen çalışanların 3-6 
yaş çocukları için anaokulu ve Eyüpsultan’da 
yaşayan ailelerin çocuklarına gündüz bakım 
evi açılması uygun lokasyonlarda eğitim 
verilmesinin sağlanması

Kadın Ve Aile 
Hizmetler 
Müdürlüğü

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11.3.10
Ilçemizde yaşayan anne ve babalara özel 
AILE AKADEMISI biriminde eğitimlerin 
verilmesi.

Kadın Ve Aile 
Hizmetler 
Müdürlüğü

0 0  -   0 0 0 0 0 0 0

11.3.11
Ilçede yaşayan lisans, yüksek lisans ve 
doktora öğrencilerine eğitim vermek

Gençlik Ve 
Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 0  80.000 0 0 0 0 0 0  80.000 

GENEL TOPLAM 0 0 8.400.000 0 0 0 0 0 0 8.400.000

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

11.3.1
Ilçede yaşayan 10-14 yaş grubu öğrencilere yönelik takviye ders, sınava hazırlık ve beceri eğitimi faaliyetleri 
düzenlemek

 4.420.000 0  4.420.000 

11.3.2
Ilçede yaşayan 14-21 yaş grubu öğrencilere yönelik takviye ders, sınava hazırlık ve beceri eğitimi faaliyetleri 
düzenlemek

 2.800.000 0  2.800.000 

11.3.3 Ilçede yaşayan öğrencilere ve yetişkinlere yönelik astronomi ve uzay bilimleri eğitim faaliyetleri düzenlemek  150.000 0  150.000 

11.3.4 Ilçede yaşayan öğrencilere  yönelik yabancı dil eğitim faaliyetleri düzenlemek  100.000 0  100.000 

11.3.5 Ilçede yaşayan öğrencilere  yönelik teknoloji eğitim faaliyetleri düzenlemek  410.000 0  410.000 

11.3.6 Ilçedeki öğretmenlere yönelik öğretmen gelişim programları eğitim faaliyetleri düzenlemek  40.000 0  40.000 

11.3.7 Ilçede yaşayan 14-18 yaş arası gençlere yönelik kampçılık ve izcilik eğitim faaliyetleri düzenlemek  400.000 0  400.000 

11.3.8 Ilçemizde yaşayan 7-14 yaş grubu çocuklara Evde Değerler Eğitimi (EDEB) hizmetinin verilmesi 0 0 0

11.3.9
Eyüpsultan Belediyesi ve kamu kurum kuruluşlarında istihdam edilen çalışanların 3-6 yaş çocukları için anaokulu 
ve Eyüpsultan’da yaşayan ailelerin çocuklarına gündüz bakım evi açılması uygun lokasyonlarda eğitim verilmesinin 
sağlanması

0 0 0

11.3.10 Ilçemizde yaşayan anne ve babalara özel AILE AKADEMISI biriminde eğitimlerin verilmesi. 0 0 0

11.3.11 Ilçede yaşayan lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerine eğitim vermek  80.000 0  80.000 

GENEL TOPLAM 8.400.000 0 8.400.000
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2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ
11. Ilçemizde yaşayan vatandaşların kültürel, sanatsal, eğitsel, sosyal ve sportif alanlarda kentsel 
yaşam standartlarını yükseltmek

STRATEJIK HEDEF 11.4. Vatandaşlarımızı spora teşvik etmek, sporun yaşamın bir parçası haline gelmesini sağlamak 

PERFORMANS HEDEFI Vatandaşlarımızı spora teşvik etmek, sporun yaşamın bir parçası haline gelmesini sağlamak

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Gider-
leri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gi-
der-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Ser-
maye 
Gider-
leri

07.  
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Ver-
me

09. Yedek 
Ödenek Toplam

11.4.2 Ilçede yaşayan 4-15 yaş grubu öğrencilere 
yönelik spor eğitim faaliyetleri düzenlemek

Gençlik Ve Spor 
Hizmetleri Müd. 0 0  1.000.000 0 0 0 0 0 0  1.000.000 

11.4.3 Ilçede yaşayan kadınlara yönelik spor 
eğitim faaliyetleri düzenlemek

Gençlik Ve Spor 
Hizmetleri Müd. 0 0  100.000 0 0 0 0 0 0  100.000 

11.4.4 Ilçedeki okullarda öğrencilere yönelik 
mobil spor eğitimleri vermek

Gençlik Ve Spor 
Hizmetleri Müd. 0 0  100.000 0 0 0 0 0 0  100.000 

11.4.5 Ilçedeki gençlere yönelik su sporları 
eğitimlerinin düzenlenmesi

Gençlik Ve Spor 
Hizmetleri Müd. 0 0  200.000 0 0 0 0 0 0  200.000 

11.4.6

Gençlik ve spor tesisleri ile sportif faali-
yetlerin çeşitliliği artırılarak toplumun her 
kesiminden (kadın,çocuk,genç, engelli, 
yaşlı) katılımın sağlanmasına yönelik çalış-
malar yapmak

Gençlik Ve Spor 
Hizmetleri Müd. 0 0  1.400.000 0 0 0 0 0  200.000  1.600.000 

11.4.7

Amatör spor kulüpleri ve sporcuların 
desteklenmesi ile özellikle gençlerin spora 
özendirilmesini sağlayarak, ilçede profes-
yonel sporcu yetiştirmek

Gençlik Ve Spor 
Hizmetleri Müd. 0 0  500.000 0 0 0 0 0 0  500.000 

GENEL TOPLAM 0 0 3.300.000 0 0 0 0 0 200.000 3.500.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

11.4.1.1
Yaz ve Kış Spor Okulları eğitim verilen katılımcı sayısı/Toplam kontenjan 
sayısı

Yüzde 25% -
%100 100 Puan %80 0 Puan 

Planlanan: 7000

11.4.1.2 Yaz ve Kış Spor Okulları veli memnuniyet anketi puanı Yüzde 75% - %85 100 Puan %75 0 Puan

11.4.2.1 Hanımlara yönelik spor eğitimi katılımcı sayısı/Hedeflenen katılımcı sayısı Yüzde 332% -
%100 100 Puan %80 0 Puan 

Planlanan:  2000

11.4.3.1 Okçuluk eğitimi verilen katılımcı sayısı/Hedeflenen katılımcı sayısı Yüzde 2% -
%100 100 Puan %80 0 Puan 

Planlanan: 250

11.4.3.2 Okçuluk Eğitimi Katılımcı memnuniyet anketi puanı Yüzde 79% - %80 100 Puan %60 0 Puan

11.4.4.1 Su sporları eğitimi verilen katılımcı sayısı/Hedeflenen katılımcı sayısı Yüzde - -
%100 100 Puan %80 0 Puan 

Planlanan: 250

11.4.5.1 Spor Tesisleri Katılımcı Sayısı/Toplam Kontenjan Sayısı Yüzde 203% -
%100 100 Puan %80 0 Puan 

Planlanan: 15000

11.4.5.2 Spor Tesisleri Katılımcı Memnuniyet Anketi Puanı Yüzde 82% - %80 100 Puan %60 0 Puan

11.4.5.3 Gerçekleşen sportif organizasyon sayısı Adet 16 7 -

11.4.5.4 Yüzme Havuzları Eğitim Verilen Katılımcı Sayısı/ Toplam Kontenjan Sayısı Yüzde - -
%100 100 Puan %80 0 Puan 

Planlanan: 14000

11.4.5.5
Eyüpsultan Belediyesi Spor Kulübü eğitim verilen katılımcı sayısı/Toplam 
kontenjan sayısı

Yüzde - -
%100 100 Puan %80 0 Puan 

Planlanan: 7000

11.4.6.1 Spor malzemesi karşılanan kurum sayısı Adet 98 -

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

11.4.1 Ilçede yaşayan 4-15 yaş grubu öğrencilere yönelik spor eğitim faaliyetleri düzenlemek  1.000.000 0  1.000.000 

11.4.2 Ilçede yaşayan kadınlara yönelik spor eğitim faaliyetleri düzenlemek  100.000 0  100.000 

11.4.3 Ilçedeki okullarda öğrencilere yönelik mobil spor eğitimleri vermek  100.000 0  100.000 

11.4.4 Ilçedeki gençlere yönelik su sporları eğitimlerinin düzenlenmesi  200.000 0  200.000 

11.4.5
Gençlik ve spor tesisleri ile sportif faaliyetlerin çeşitliliği artırılarak toplumun her kesiminden 
(kadın,çocuk,genç,engelli,yaşlı) katılımın sağlanmasına yönelik çalışmalar yapmak

 1.600.000 0  1.600.000 

11.4.6
Amatör spor kulüpleri ve sporcuların desteklenmesi ile özellikle gençlerin spora özendirilmesini sağlayarak, 
ilçede profesyonel sporcu yetiştirmek

 500.000 0  500.000 

GENEL TOPLAM 3.500.000 0 3.500.000

KÜLTÜR, SPOR, 
EĞİTİM
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2022 YILI PERFORMANS HEDEFI TABLOSU

IDARE ADI EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

STRATEJIK AMAÇ
11. Ilçemizde yaşayan vatandaşların kültürel, sanatsal, eğitsel, sosyal ve sportif alanlarda kentsel 
yaşam standartlarını yükseltmek

STRATEJIK HEDEF 11.5. Ilçe genelindeki öğrencilerin pedogojik gelişimine yönelik sosyal-kültürel etkinlik ve geziler düzenlemek

PERFORMANS HEDEFI Ilçe genelindeki öğrencilerin pedogojik gelişimine yönelik sosyal-kültürel etkinlik ve geziler düzenlemek

FAALIYET MALIYETLERI TABLOSU

NO FAALIYETLER
SORUMLU 
HARCAMA 
BIRIMI

BÜTÇE (Ê)

01. 
Per-
sonel 
Gider-
leri

02. 
SGK 
Devlet 
Primi 
Gider-
leri

03. 
Mal ve 
Hiz.Alım 
Giderleri

04. 
Faiz 
Gi-
der-
leri

05. 
Cari 
Trans-
ferler

06. 
Ser-
maye 
Gider-
leri

07.  
Ser-
maye 
Trans-
ferleri

08. 
Borç 
Ver-
me

09. Yedek 
Ödenek Toplam

11.5.1

Öğrencilerin pedagojik gelişimine katkıda 
bulunmak amacıyla sosyal sorumluluk 
faaliyetleri, etkinlikler ve geziler 
düzenlemek

Gençlik 
Ve Spor 
Hizmetleri 
Müdürlüğü

0 0  100.000 0 0 0 0 0 0  100.000 

GENEL TOPLAM 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000

NO PERFORMANS GÖSTERGESI ÖLÇÜ BIRIMI 2020
2021 

(Ilk 6 Ay)
2022

11.5.1.1 Sosyal- Kültürel Etkinlikler ve  Sosyal Sorumluluk Proje Sayısı Adet 72 109 -

11.5.1.2 Gerçekleşen Gezi Programları Sayısı Adet 56 0 -

NO FAALIYETLER
2022 YILI KAYNAK IHTIYACI (Ê)

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM

11.5.1
Öğrencilerin pedagojik gelişimine katkıda bulunmak amacıyla sosyal sorumluluk faaliyetleri, etkinlikler ve 
geziler düzenlemek

 100.000 0  100.000 

GENEL TOPLAM 100.000 0 100.000
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İDARENİN TOPLAM 
KAYNAK İHTİYACI

2.4

EYÜPSULTAN BELEDIYESI 2022 YILI TOPLAM KAYNAK IHTIYACI 

Ekonomik Kod
Faaliyet Toplamı 

(Ê)

Genel Yönetim 
Giderleri Toplamı  

(Ê)

Diğer Dairelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar 

Toplamı  (Ê)

Genel Toplam
(Ê)

Bütçe 
Kaynak 
Ihtiyacı

01. Personel Giderleri  552.131,89  59.746.462,82 0  60.298.594,71 

02. SGK Devlet Primi 
Giderleri

0  12.673.861,02 0  12.673.861,02 

03. Mal ve Hiz. Alım Giderleri  179.864.509,45  310.489.281,39 0  490.353.790,84 

04. Faiz Giderleri 0  5.500.000,00 0  5.500.000,00 

05. Cari Transferler  12.550.000,00  21.990.256,23 0  34.540.256,23 

06. Sermaye Giderleri  141.646.110,00  5.102.890,00 0  146.749.000,00 

07. Sermaye Transferleri 0 0 0  -   

08. Borç Verme 0 0 0  -   

09. Yedek Ödenek  400.000,00  49.484.497,20 0  49.884.497,20 

Toplam Bütçe Kaynak 
Ihtiyacı

335.012.751,34 464.987.248,66 0 800.000.000,00

Bütçe 
Dışı 
Kaynak 
Ihtiyacı

Döner Sermaye 0 0 0 0

Diğer Yurtiçi 0 0 0 0

Yurt Dışı 0 0 0 0

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
Ihtiyacı

0 0 0 0



T . C .  E Y Ü P S U L T A N  B E L E D İ Y E  B A Ş K A N L I Ğ I  2 0 2 2  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I 8 7



T . C .  E Y Ü P S U L T A N  B E L E D İ Y E  B A Ş K A N L I Ğ I  2 0 2 2  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I8 8

IDARE PERFORMANS TABLOSU
Idare Adı                             EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

İDARE PERFORMANS 
TABLOSU

2.5

Belediyemiz hizmet ve 
faaliyetlerinin hedef 
kitlelere duyurulması, paydaşların 
bilgilendirilmesi ve 
talep/şikayetlerinin etkili 
yöntemlerle yönetilmesini 
sağlamak

Önemli gün ve geceler ile ilgili 
organizasyonlar düzenlemek

 1.700.000 0,21% 0 0,00%  1.700.000 

Belediyemiz hizmet ve 
faaliyetlerinin hedef 
kitlelere duyurulması, paydaşların 
bilgilendirilmesi ve 
talep/şikayetlerinin etkili 
yöntemlerle yönetilmesini 
sağlamak

Belediyenin diğer müdürlüklerine ait 
organizasyonların düzenlenmesi

 1.000.000 0,13% 0 0,00%  1.000.000 

Belediyemiz hizmet ve 
faaliyetlerinin hedef 
kitlelere duyurulması, paydaşların 
bilgilendirilmesi ve 
talep/şikayetlerinin etkili 
yöntemlerle yönetilmesini 
sağlamak

Kurumsal tanıtım ve duyuru 
faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi 
(haber servisi, duyurular, web, 
sosyal medya vb.)

 8.380.000 1,05% 0 0,00%  8.380.000 

 Vatandaşın belediye başkanı ile 
iletişime geçebilmesi için uygun 
metotlar geliştirmek

Vatandaş, Kamu Kurumları ve 
STK’ların davetlerine Başkanın 
katılım sağlaması

0 0,00% 0 0,00% 0

 Vatandaşın belediye başkanı ile 
iletişime geçebilmesi için uygun 
metotlar geliştirmek

Vatandaşın Taleplerini Telefon, 
Sosyal Medya, E-Posta Aracılığı 
Ile Belediye Başkanına Iletmesi ve 
Taleplerin Karşılanması 

0 0,00% 0 0,00% 0

 Vatandaşın belediye başkanı ile 
iletişime  
geçebilmesi için uygun metotlar 
geliştirmek

Başkanın randevu taleplerinin 
karşılanması için etkin planlama 
yapmak  (Randevu  sağlanamayan 
durumlarda telefon görüşmeleri 
dahildir.)

0 0,00% 0 0,00% 0

 Vatandaşın belediye başkanı ile 
iletişime  
geçebilmesi için uygun metotlar 
geliştirmek

Vatandaşın Belediye Başkanı ile 
doğrudan iletişime geçebilmesi için 
organizasyonlar düzenlemek

0 0,00% 0 0,00% 0

Muhtarlar, sivil toplum kuruluşları 
ve kanaat 
önderleri ile sürekli geliştirilen 
ilişkiler kurarak mahalle düzeyinde 
katılımcılığı artırmak ve verimli 
hizmetler geliştirmek 

Muhtarlar, sivil toplum kuruluşları ve 
kanaat önderleri ile koordinasyon 
sağlanarak, ortak projeler 
geliştirmek ve etkin hizmetler 
sunmak

 450.000 0,06% 0 0,00%  450.000 

Belediyemiz karar organı 
toplantıları ile kurumsal 
yazışmaların koordinasyonunu 
sağlamak

Resmi kurum ve kuruluşlardan, 
vatandaşlardan gelen evrakların  
ilgili müdürlüklere havalesini 
gerçekleştirmek 

0 0,00% 0 0,00% 0

Belediyemiz karar organı 
toplantıları ile kurumsal 
yazışmaların koordinasyonunu 
sağlamak

Belediyemizin karar organı olan 
meclis ve encümen toplantılarının 
düzenlenmesini sağlamak

0 0,00% 0 0,00% 0

Paydaş talep ve beklentilerini 
izleyerek sunulan 
hizmetlerin etkinliğini arttırmak

Paydaşların talep ve ihtiyaçlarını 
belirlemeye yönelik araştırma 
ve geliştirme faaliyetleri yapmak 
(anketler,talep istatistikleri)

 400.000 0,05% 0 0,00%  400.000 

PERFORMANS HEDEFI FAALIYET
BÜTÇE IÇI BÜTÇE DIŞI TOPLAM

 (Ê) PAY (%) (Ê) PAY (%) (Ê)
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IDARE PERFORMANS TABLOSU
Idare Adı                             EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

Paydaş talep ve beklentilerini 
izleyerek sunulan 
hizmetlerin etkinliğini arttırmak

Kurumsal performansı izlemeye 
yönelik plan, program ve raporlama 
çalışmaları yapmak (stratejik 
plan,faaliyet raporu,performans 
programı)

 110.000 0,01% 0 0,00%  110.000 

Paydaş talep ve beklentilerini 
izleyerek sunulan 
hizmetlerin etkinliğini arttırmak

Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 
üzere; kalite, süreç, sistem 
geliştirme çalışmaları yapmak

 175.000 0,02% 0 0,00%  175.000 

Bilgi ve iletişim teknolojileri 
destekli, yenilikçi 
yaklaşımlar ile sunduğumuz 
hizmetlerin kalite ve etkinliğini 
arttırmak

Mevcut otomasyon sisteminin 
geliştirilerek tüm birimler tarafından 
etkin bir şekilde kullanılmasını 
sağlamak

0 0,00% 0 0,00% 0

Bilgi ve iletişim teknolojileri 
destekli, yenilikçi 
yaklaşımlar ile sunduğumuz 
hizmetlerin kalite ve etkinliğini 
arttırmak

Kullanılan yazılımlar arasında 
entegrasyon sağlamak

 150.000 0,02% 0 0,00%  150.000 

Bilgi ve iletişim teknolojileri 
destekli, yenilikçi 
yaklaşımlar ile sunduğumuz 
hizmetlerin kalite ve etkinliğini 
arttırmak

Kritik bilgi altyapılarının olası 
saldırılara karşı korunması için 
gerekli tedbirlerin alınmasını 
sağlamak

 13.000 0,00% 0 0,00%  13.000 

Bilgi ve iletişim teknolojileri 
destekli, yenilikçi 
yaklaşımlar ile sunduğumuz 
hizmetlerin kalite ve etkinliğini 
arttırmak

Kullanıcı ihtiyaçları doğrultusunda 
BIT teknik destek sağlamak ve 
eğitim düzenlemek

 350.000 0,04% 0 0,00%  350.000 

Belediyemizin gelir kaynaklarının 
arttırılması ve 
çeşitlendirilmesi yanında 
giderlerin azaltılmasına yönelik 
tasarruf tedbirleri uygulamak

Belediyemizin tahakkuk ve tahsilat 
etkinliğinin arttırılması

0 0,00% 0 0,00% 0

Belediyemizin gelir kaynaklarının 
arttırılması ve 
çeşitlendirilmesi yanında 
giderlerin azaltılmasına yönelik 
tasarruf tedbirleri uygulamak

Tasarruf politikalarının belirlenmesi 0 0,00% 0 0,00% 0

Belediyemizin gelir kaynaklarının 
arttırılması ve 
çeşitlendirilmesi yanında 
giderlerin azaltılmasına yönelik 
tasarruf tedbirleri uygulamak

Belediyemizce yapılacak 
yatırımların dış fon ve kaynaklardan 
faydalanarak yapılmasını sağlamak 
(AB Projeleri, ISTKA vb.)

0 0,00% 0 0,00% 0

Belediyemizde insan kaynakları 
yönetim sistemini etkinleştirmek 
ve çalışanların mesleki gelişimini 
sağlamak

Belediyemizde insan kaynakları 
yönetim sisteminin devreye alınması

0 0,00% 0 0,00% 0

Belediyemizde insan kaynakları 
yönetim sistemini etkinleştirmek 
ve çalışanların mesleki gelişimini 
sağlamak

Personelin ihtiyacına yönelik 
mesleki eğitimlerin personel 
tarafından verilmesi

 30.000 0,00% 0 0,00%  30.000 

Belediyemizde insan kaynakları 
yönetim sistemini etkinleştirmek 
ve çalışanların mesleki gelişimini 
sağlamak

Iş sağlığı ve güvenliği çalışmalarının 
etkinliğinin arttırılması

 360.000 0,05% 0 0,00%  360.000 

PERFORMANS HEDEFI FAALIYET
BÜTÇE IÇI BÜTÇE DIŞI TOPLAM

 (Ê) PAY (%) (Ê) PAY (%) (Ê)
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IDARE PERFORMANS TABLOSU
Idare Adı                             EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

Belediyemizde insan kaynakları 
yönetim sistemini etkinleştirmek 
ve çalışanların mesleki gelişimini 
sağlamak

Çalışanların mesleki ve kişisel 
gelişimini sağlamaya yönelik eğitim 
çalışmalarının yapılması

 600.000 0,08% 0 0,00%  600.000 

Belediyemizin sahip olduğu araç, 
kurum, bina ve tesislerin tam 
kapasite ile kesintisiz hizmet 
vermesini sağlamak

Belediyemizin araçlarının etkin ve 
verimli şekilde sevk ve idaresini 
sağlamak

 
34.000.000 

4,25% 0 0,00%  34.000.000 

Belediyemizin sahip olduğu araç, 
kurum, bina ve tesislerin tam 
kapasite ile kesintisiz hizmet 
vermesini sağlamak

Belediyemizin hizmet binalarında 
bakım, onarım çalışmalarının 
yapılmasını sağlamak

 3.200.000 0,40% 0 0,00%  3.200.000 

Belediyemizin sahip olduğu araç, 
kurum, bina ve tesislerin tam 
kapasite ile kesintisiz hizmet 
vermesini sağlamak

Belediyemiz bina ve tesislerinde 
güvenlik tedbirlerinin alınmasını 
sağlamak

 356.500 0,04% 0 0,00%  356.500 

Belediyemiz uygulamalarında 
hukuka uygunluğun sağlanmasına 
yönelik koruyucu ve müdafaa 
edici uygulamalar gerçekleştirmek

Belediyemiz leh ve aleyhine 
açılan tüm davalarda Belediyemiz 
haklarının temin, müdafaa ve 
muhafazası için uygun bulunacak 
bütün muameleleri takip edip, 
tamamlamak

0 0,00% 0 0,00% 0

Belediyemiz uygulamalarında 
hukuka uygunluğun sağlanmasına 
yönelik koruyucu ve müdafaa 
edici uygulamalar gerçekleştirmek

Belediyemiz birimleri tarafından 
yürütülen faaliyetlerde ortaya 
çıkması muhtemel çatışmaları 
önlemek üzere önleyici hukuk 
hizmetleri gerçekleştirmek

0 0,00% 0 0,00% 0

Denetim, teftiş ve rehberlik 
mekanizmalarıyla  
şeffaf ve hesap verebilir 
belediyecilik yapmak

Rehberlik edici anlayışla 
müdürlüklerin iş ve işlemlerinin takip 
ve tetkik edilmesi,  teftiş ve denetim 
faaliyetlerinin yürütülmesini 
sağlamak

 552.132 0,07% 0 0,00%  552.132 

Ulaşımı tüm kullanıcılar için 
güvenli kesintisiz ve konforlu hale 
getirmek

UKOME kararıyla belirlenen 
yollar için oluşturulan sirkülasyon 
projelerini uygulamak

 726.000 0,09% 0 0,00%  726.000 

Ulaşımı tüm kullanıcılar için 
güvenli kesintisiz ve konforlu hale 
getirmek

UKOME kararı ile düzenleme 
yapılması istenen sokaklarda 
kasis duba ve tuzak imalatlarının 
yapılması

 400.000 0,05% 0 0,00%  400.000 

Ulaşımı tüm kullanıcılar için 
güvenli kesintisiz ve konforlu hale 
getirmek

Ilçemiz genelinde ihtiyaç duyulan 
yolların asfaltlanması

50.000.000 6,25% 0 0,00%  50.000.000 

Ulaşımı tüm kullanıcılar için 
güvenli kesintisiz ve konforlu hale 
getirmek

Eğimi yüksek olan yerlerde 
merdiven imalatlarının yapılması

 180.000 0,02% 0 0,00%  180.000 

Ulaşımı tüm kullanıcılar için 
güvenli kesintisiz ve konforlu hale 
getirmek

Ilçemiz genelinde yaya 
sirkülasyonunun daha güvenli 
olması için korkuluk işlemlerinin 
yapılması

 500.000 0,06% 0 0,00%  500.000 

 Ilçemizdeki mevcut altyapı (su, 
kanalizasyon, 
doğalgaz, elektrik, internet vb.) 
kalitesini geliştirilmek ve altyapı 
eksikliği bulunan bölgelerde 
altyapı yatırımlarının yapılmasını 
sağlamak

Yağmur suyu drenaj altyapısının 
geliştirilmesi 

 5.760.000 0,72% 0 0,00%  5.760.000 

PERFORMANS HEDEFI FAALIYET
BÜTÇE IÇI BÜTÇE DIŞI TOPLAM

 (Ê) PAY (%) (Ê) PAY (%) (Ê)

İDARE PERFORMANS 
TABLOSU

2.5
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IDARE PERFORMANS TABLOSU
Idare Adı                             EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

 Ilçemizdeki mevcut altyapı (su, 
kanalizasyon, 
doğalgaz, elektrik, internet vb.) 
kalitesini geliştirilmek ve altyapı 
eksikliği bulunan bölgelerde 
altyapı yatırımlarının yapılmasını 
sağlamak

Aydınlatma ve havai hatlarının 
yeraltına alınması işinin takibinin 
yapılması

 400.000 0,05% 0 0,00%  400.000 

 Ilçemizdeki mevcut altyapı (su, 
kanalizasyon, 
doğalgaz, elektrik, internet vb.) 
kalitesini geliştirilmek ve altyapı 
eksikliği bulunan bölgelerde 
altyapı yatırımlarının yapılmasını 
sağlamak

Altyapı ihtiyaçlarına ilişkin bölgesel 
veriler ışığında ilgili altyapı 
kurumlarının gerekli yatırımları 
yapmalarına ilişkin koordinasyonu 
sağlamak ve takibini yapmak

0 0,00% 0 0,00% 0

Toplumsal bütünleşmeyi sağlayan 
kapsayıcı 
kentsel tasarımlar ve mimari 
çözümler geliştirmek

Projelendirilen prestij caddelerin 
uygulamasının yapılması

 6.520.000 0,82% 0 0,00%  6.520.000 

Toplumsal bütünleşmeyi sağlayan 
kapsayıcı 
kentsel tasarımlar ve mimari 
çözümler geliştirmek

Dezavantajlı grupları (yaşlı, 
engelli, madde bağımlısı) dikkate 
alan kentsel düzenleme (yatırım 
projeleri, cadde-sokak düzenleme 
ve estetik projeleri vb.) projelerinin 
hazırlanması ve uygulanması

 600.000 0,08% 0 0,00%  600.000 

Ilçe genelinde plan bütünlüğünü 
sağlamak

Kemerburgaz Bölgesi Batı Kısmına 
Ait Plan Çalışması

 50.000 0,01% 0 0,00%  50.000 

Ilçe genelinde plan bütünlüğünü 
sağlamak

Istanbul Ili, Eyüpsultan Ilçesi Kentsel 
Sit Alanı Koruma Amaçlı Imar Planı 

 1.600.000 0,20% 0 0,00%  1.600.000 

Ilçe genelinde plan bütünlüğünü 
sağlamak

Göktürk Uygulama Imar Planı 
Revizyon Çalışması

0 0,00% 0 0,00% 0

Ilçe genelinde plan bütünlüğünü 
sağlamak

Eyüp Merkez ve çevresi 
bölgesindeki planların 
entegrasyonuna ilişkin çalışma 
yapılması

 200.000 0,03% 0 0,00%  200.000 

Ilçe genelinde plan bütünlüğünü 
sağlamak

Istanbul Ili, Eyüpsultan Ilçesi, 
Kemerburgaz Mahallesi Cendere 
Mevki Nazım Ve Uygulama Imar 
Planları

 100.000 0,01% 0 0,00%  100.000 

Ilçe genelinde plan bütünlüğünü 
sağlamak

Istanbul Ili Eyüpsultan Ilçesi 
Topçular Bölgesinde Yer Alan 
Sanayi Alanları ile Toptancılar Sitesi 
ve Yakın Çevresine Ilişkin Imar Planı 
Çalışması 

 100.000 0,01% 0 0,00%  100.000 

Ilçemizdeki kentsel yaşam 
alanlarının iyileştirmesini sağlamak 
için projeler geliştirmek

Projelendirme çalışmalarının 
yapılması

 4.265.000 0,53% 0 0,00%  4.265.000 

 Ilçemizdeki kentsel yaşam 
alanlarının iyileştirmesini sağlamak

Mevcut kamu binalarının bakım ve 
onarımının yapılması

 4.100.000 0,51% 0 0,00%  4.100.000 

 Ilçemizdeki kentsel yaşam 
alanlarının iyileştirmesini sağlamak

Uygulama çalışmalarının yapılması  12.878.000 1,61% 0 0,00%  12.878.000 

Ilçe kapsamında imar 
uygulamalarını  
gerçekleştirmek

Belediyemiz yatırım planları 
doğrultusunda 2942 Sayılı Kanun 
gereği kamulaştırma yapmak

 1.000.000 0,13% 0 0,00%  1.000.000 

PERFORMANS HEDEFI FAALIYET
BÜTÇE IÇI BÜTÇE DIŞI TOPLAM
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Ilçe kapsamında imar 
uygulamalarını  
gerçekleştirmek

Imar Uygulamalarının Yapılması 
(Kemerburgaz 1.Etap, Iki 
Kemerarası, Pirinççi Köyü, 
3.Havalimanı Etrafı)

 1.000.000 0,13% 0 0,00%  1.000.000 

Ilçenin kentsel bütünlüğünü 
sağlamaya yönelik 
köhnemiş alanlarda kentsel 
yenileme ve dönüşüm çalışmaları 
yapmak

Öncelikler doğrultusunda kentsel 
yenileme ve dönüşüm alanlarının 
belirlenmesi ve etüt edilmesi

 1.000.000 0,13% 0 0,00%  1.000.000 

Ilçenin kentsel bütünlüğünü 
sağlamaya yönelik 
köhnemiş alanlarda kentsel 
yenileme ve dönüşüm çalışmaları 
yapmak

Riskli yapıların tespiti, tahliyesi ve
yıkılması

 3.000.000 0,38% 0 0,00%  3.000.000 

Ilçenin kentsel bütünlüğünü 
sağlamaya yönelik köhnemiş 
alanlarda kentsel yenileme ve 
dönüşüm çalışmaları yapmak

Kentsel dönüşüm projelerinin 
hazırlanması

0 0,00% 0 0,00% 0

Riskli, kaçak ve metruk yapılarla 
mücadele ederek kentsel estetiği 
ve güvenliği sağlamak

Tespiti yapılıp yıkım kararı verilen 
metruk ve kaçak yapıların yıkımının 
sağlanması

0 0,00% 0 0,00% 0

Riskli, kaçak ve metruk yapılarla 
mücadele 
ederek kentsel estetiği ve 
güvenliği sağlamak

Ruhsatına aykırı ve kaçak 
yapılaşmanın etkin kontrolü

0 0,00% 0 0,00% 0

Doğal afetlerin olumsuz etkilerini 
azaltmaya yönelik önlemler almak

Olası afetler karşısında yapıların, 
insan ve çevre sağlığını tehdit 
eden risklerden arındırılması 
ve afete hazırlıklı olmak için 
gerekli çalışmaların yapılmasının 
sağlanması 

 4.420.000 0,55% 0 0,00%  4.420.000 

Kentsel kimliği vurgulayan marka 
değerlerini 
ortaya çıkarmak

Korunması gerekli kültür varlığı 
eserlerinin projelerini hazırlamak 
veya işlevlendirmek

 2.500.000 0,31% 0 0,00%  2.500.000 

Kırsal karakterli mahallelere 
yönelik bütüncül 
stratejilerin geliştirilmesini 
sağlamak

Istanbul Ili, Eyüpsultan Ilçesi; 
Ağaçlı, Çiftalan, Odayeri Ve 
Işıklar Mahalleleri Bütününe Ilişkin 
1/25.000 Ölçekli Strateji Şeması Ve 
Yerleşim Alanlarının Alt Ölçekli Imar 
Planları

 50.000 0,01% 0 0,00%  50.000 

Mevcut park ve yeşil alanları 
korumak, yoğun 
yerleşim alanlarında mahalle 
sakinlerine doğa ile bağlantıya 
geçme fırsatı sunan yeşil alan 
alternatifleri geliştirmek

Sosyal projeler yapılması  100.000 0,01% 0 0,00%  100.000 

Mevcut park ve yeşil alanları 
korumak, yoğun 
yerleşim alanlarında mahalle 
sakinlerine doğa ile bağlantıya 
geçme fırsatı sunan yeşil alan 
alternatifleri geliştirmek

Mevcut parkların ve yeşil alanların
revize edilmesi (donatı alanı, saha
ve yürüyüş yolu, peyzaj yenileme)

 5.370.000 0,67% 0 0,00%  5.370.000 

PERFORMANS HEDEFI FAALIYET
BÜTÇE IÇI BÜTÇE DIŞI TOPLAM
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Mevcut park ve yeşil alanları 
korumak, yoğun 
yerleşim alanlarında mahalle 
sakinlerine doğa ile bağlantıya 
geçme fırsatı sunan yeşil alan 
alternatifleri geliştirmek

Yeni park ve yeşil alanlar 
oluşturulması

 21.142.000 2,64% 0 0,00%  21.142.000 

Mevcut park ve yeşil alanları 
korumak, yoğun 
yerleşim alanlarında mahalle 
sakinlerine doğa ile bağlantıya 
geçme fırsatı sunan yeşil alan 
alternatifleri geliştirmek

Park, yeşil alan, yol kenarları ve
refüjlerin genel bakım ve onarımı 
(Temizlik,sulama,çim biçme, oyun 
grubu, spor aletleri tamir ve tadilatı)

 32.500.110 4,06% 0 0,00%  32.500.110 

Çevre sağlığını korumak, çevre 
kirliliğine sebep olan kirlilik 
unsurlarının oluşumu hakkında 
halkımızın bilinçlendirilmesi, 
sıfır atık hedefine uygun olarak 
atıkları kaynağında ayrıştırmak ve 
toplamak

Belediyemize ait modern bir geri 
dönüşüm tesisi kurularak geri 
kazanımlardan gelir elde edilmesi

0 0,00% 0 0,00% 0

Çevre sağlığını korumak, çevre 
kirliliğine sebep olan kirlilik 
unsurlarının oluşumu hakkında 
halkımızın bilinçlendirilmesi, 
sıfır atık hedefine uygun olarak 
atıkları kaynağında ayrıştırmak ve 
toplamak

Çevre koruma bilincinin 
oluşturulması ve geri dönüşüm 
konusunda bilinçlendirme 
çalışmaları ve kampanyalar yapmak

 109.537 0,01% 0 0,00%  109.537 

Çevre sağlığını korumak, çevre 
kirliliğine sebep olan kirlilik 
unsurlarının oluşumu hakkında 
halkımızın bilinçlendirilmesi, 
sıfır atık hedefine uygun olarak 
atıkları kaynağında ayrıştırmak ve 
toplamak

Denetimler ile çevre kirliliğinin 
önlenmesi

 45.000 0,01% 0 0,00%  45.000 

Çevre sağlığını korumak, çevre 
kirliliğine sebep olan kirlilik 
unsurlarının oluşumu hakkında 
halkımızın bilinçlendirilmesi, 
sıfır atık hedefine uygun olarak 
atıkları kaynağında ayrıştırmak ve 
toplamak

Sıfır atık yönetmeliği kapsamında
çoklu toplama sisteminin
kurulması

 1.279.000 0,16% 0 0,00%  1.279.000 

Çevre sağlığını korumak, çevre 
kirliliğine sebep olan kirlilik 
unsurlarının oluşumu hakkında 
halkımızın bilinçlendirilmesi, 
sıfır atık hedefine uygun olarak 
atıkları kaynağında ayrıştırmak ve 
toplamak

Çöp toplama ve temizlik 
hizmetlerinin etkin olarak 
yürütülmesi

 76.775.000 9,60% 0 0,00%  76.775.000 

Çevre sağlığını korumak, çevre 
kirliliğine sebep olan kirlilik 
unsurlarının oluşumu hakkında 
halkımızın bilinçlendirilmesi, 
sıfır atık hedefine uygun olarak 
atıkları kaynağında ayrıştırmak ve 
toplamak

Kamusal alanların (okul, ibadethane, 
pazaryeri vb) temizliğinin etkin bir 
şekilde yürütülmesi

 1.991.000 0,25% 0 0,00%  1.991.000 

Içinde bulunduğumuz çevreyi 
paylaştığımız 
hayvanların; kent yaşamı içindeki 
varlıklarını sağlıklı ve dengeli 
olarak korumak

Kurban satış ve kesim yerlerini 
denetlemek, kurbanlık hayvanların 
sağlık kontrollerini yapmak

0 0,00% 0 0,00% 0

PERFORMANS HEDEFI FAALIYET
BÜTÇE IÇI BÜTÇE DIŞI TOPLAM
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Içinde bulunduğumuz çevreyi 
paylaştığımız 
hayvanların; kent yaşamı içindeki 
varlıklarını sağlıklı ve dengeli 
olarak korumak

Sokak hayvanlarını rehabilite etmek  500.000 0,06% 0 0,00%  500.000 

Içinde bulunduğumuz çevreyi 
paylaştığımız 
hayvanların; kent yaşamı içindeki 
varlıklarını sağlıklı ve dengeli 
olarak korumak

Sokak hayvanlarının 
sahiplendirilmesini sağlamak

0 0,00% 0 0,00% 0

Içinde bulunduğumuz çevreyi 
paylaştığımız 
hayvanların; kent yaşamı içindeki 
varlıklarını sağlıklı ve dengeli 
olarak korumak

Çevre zararlıları ile etkin mücadele 
gerçekleştirerek halk sağlığını 
korumak

 2.750.000 0,34% 0 0,00%  2.750.000 

Vatandaşlarımızın esenlik, huzur, 
sağlık ve 
güvenini temin etmeye yönelik 
denetim ve kontrol faaliyetlerini 
arttırarak kentsel yaşam kalitesini 
yükseltmek ve toplum düzenini 
sağlamak

Ruhsat başvurularını en hızlı 
biçimde karşılamak

0 0,00% 0 0,00% 0

Vatandaşlarımızın esenlik, huzur, 
sağlık ve 
güvenini temin etmeye yönelik 
denetim ve kontrol faaliyetlerini 
arttırarak kentsel yaşam kalitesini 
yükseltmek ve toplum düzenini 
sağlamak

Ilçemiz sınırları içerisinde semt 
pazarları, iş yerleri ve kaçak yapı 
denetimlerinin düzenli olarak 
gerçekleştirilmesi

0 0,00% 0 0,00% 0

Vatandaşlarımızın esenlik, huzur, 
sağlık ve 
güvenini temin etmeye yönelik 
denetim ve kontrol faaliyetlerini 
arttırarak kentsel yaşam kalitesini 
yükseltmek ve toplum düzenini 
sağlamak

Işyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 
almış işyerlerinin yıllık denetimlerinin 
yapılması

0 0,00% 0 0,00% 0

Iş arayan vatandaşlarımızı bilgi, 
beceri ve 
eğitimleri doğrultusunda uygun 
işe yönlendirip; iş arayan ve 
işvereni en doğru ve en hızlı 
biçimde buluşturmak

Eyüpsultan ilçesinde yerleşik ve 
iş arayan vatandaşlarımız için 
kariyer rehberliği ve işe yerleştirme 
hizmetlerini sağlamak

 1.260.000 0,16% 0 0,00%  1.260.000 

Vatandaşlarımızın bedensel 
ve ruhsal sağlıklarını etkileyen 
unsurlar hakkında bilinçlendirmek 

Vatandaşlarımıza ve personelimize 
poliklinik/ayakta tedavi, ihtiyacı 
olan vatandaşlarımıza, özel ilgi 
gerektiren kesimlerin (yaşlı, 
engelli) sağlık hizmetlerinden 
faydalanmasını sağlamak

 350.000 0,04% 0 0,00%  350.000 

Vatandaşlarımızın bedensel 
ve ruhsal sağlıklarını etkileyen 
unsurlar hakkında bilinçlendirmek 

Sağlık görevlilerimiz tarafından 
anne ve babaların yeni doğan 
bakımı hakkında bilgilendirmesi

 250.000 0,03% 0 0,00%  250.000 

Vatandaşlarımızın bedensel 
ve ruhsal sağlıklarını etkileyen 
unsurlar hakkında bilinçlendirmek 

Bağımlılıkla ilgili toplumda 
farkındalık oluşturmak, 
bağımlı kişilerin sosyal hayata 
kazandırılmasını sağlamak için 
önleyici ve yönlendirici çalışmalarda 
bulunmak

 400.000 0,05% 0 0,00%  400.000 
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Vatandaşlarımızın bedensel 
ve ruhsal sağlıklarını etkileyen 
unsurlar hakkında bilinçlendirmek 

Vatandaşlarımızı sağlıklarını 
etkileyen unsurlar hakkında 
bilinçlendirmek

 100.000 0,01% 0 0,00%  100.000 

Engellilerin vatandaşların yaşam 
kalitelerini 
yükseltmek, sosyal hayata daha 
aktif katılımlarını sağlamak

Zihinsel ve fiziksel engelli çocuk 
ve gençlerimize el becerilerini ve 
zihinsel gelişimlerine yönelik eğitim, 
atölye, sosyal, kültürel ve sportif 
etkinlikler içeren rehabilitasyon 
hizmetlerinin sunulması

 500.000 0,06% 0 0,00%  500.000 

Aile birliğini kurmak ve 
sürdürülebilirliğini 
sağlamaya yönelik faaliyetler 
gerçekleştirmek

Vatandaşlarımızın nikah akitlerini 
gerçekleştirmek

0 0,00% 0 0,00% 0

Aile birliğini kurmak ve 
sürdürülebilirliğini 
sağlamaya yönelik faaliyetler 
gerçekleştirmek

Aile ve psikolojik danışmanlık 
hizmeti vermek

0 0,00% 0 0,00% 0

Eyüpsultan ilçesinde yaşayan 
sosyal 
ve ekonomik yoksunluk içerisinde 
bulunan 
vatandaşlarımıza sosyal destek 
hizmetleri sunarak toplumsal 
bütünleşmeyi sağlamak

Ihtiyaç sahibi ailelere gerekli sosyal 
yardımları yapmak

 12.300.000 1,54% 0 0,00%  12.300.000 

Eyüpsultan ilçesinde yaşayan 
vatandaşların 
sosyal gelişim ihtiyaçlarını tespit 
etmek ve bu 
ihtiyaçların giderilmesine yönelik 
sosyal projeler 
tasarlamak

Kadınların sosyal hayata katılmasına 
yönelik eğitim ve istihdam 
çalışmalarını yapmak

0 0,00% 0 0,00% 0

Eyüpsultan ilçesinde yaşayan 
vatandaşların 
sosyal gelişim ihtiyaçlarını tespit 
etmek ve bu 
ihtiyaçların giderilmesine yönelik 
sosyal projeler 
tasarlamak

ESMEK birimleri eğitim branşlarının 
tanıtımı ve bilinirliliğini arttırmak 
adına materyal destekli workshoplar 
düzenlemek.

0 0,00% 0 0,00% 0

Eyüpsultan ilçesinde yaşayan 
vatandaşların 
sosyal gelişim ihtiyaçlarını tespit 
etmek ve bu 
ihtiyaçların giderilmesine yönelik 
sosyal projeler 
tasarlamak

Kadınlara yönelik özel  merkezlerin 
oluşturulması

0 0,00% 0 0,00% 0

Eyüpsultan ilçesinde yaşayan 
vatandaşların 
sosyal gelişim ihtiyaçlarını tespit 
etmek ve bu 
ihtiyaçların giderilmesine yönelik 
sosyal projeler 
tasarlamak

ESMEK birimleri ile kadınların sosyal 
hayata katılmasına katkı sağlamak 
için  mesleki eğitimler düzenlemek

0 0,00% 0 0,00% 0

Eyüpsultan ilçesinde yaşayan 
vatandaşların 
sosyal gelişim ihtiyaçlarını tespit 
etmek ve bu 
ihtiyaçların giderilmesine yönelik 
sosyal projeler 
tasarlamak

Sosyal belediyecilik hizmet 
ihtiyaçlarını belirlemek ve 
projelendirmek

 1.000.000 0,13% 0 0,00%  1.000.000 
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Eyüpsultan ilçesinde yaşayan 
vatandaşların 
sosyal gelişim ihtiyaçlarını tespit 
etmek ve bu 
ihtiyaçların giderilmesine yönelik 
sosyal projeler 
tasarlamak

Girişimci kadınlarımıza fuar 
desteğinin verilmesi

 100.000 0,01% 0 0,00%  100.000 

Tarih, kültür ve sanatla 
çeşitlendirilmiş sosyal, 
kültürel, sanatsal etkinlikler ve 
eğitimlerle toplumun sosyal ve 
kültürel ilişkilerini geliştirmek

Vatandaşlarımıza hobi ve sanatsal/
kültürel alanlarda eğitimler 
düzenlenmesi

 4.106.250 0,51% 0 0,00%  4.106.250 

Tarih, kültür ve sanatla 
çeşitlendirilmiş sosyal, 
kültürel, sanatsal etkinlikler ve 
eğitimlerle toplumun sosyal ve 
kültürel ilişkilerini geliştirmek

Toplumsal talepler ve ihtiyaçlar 
doğrultusunda kültür sanat 
etkinliklerinin (konser, tiyatro, 
sergi, söyleşi, panel, konferans, 
sempozyum vb) gerçekleştirilmesi

 5.839.455 0,73% 0 0,00%  5.839.455 

Tarih, kültür ve sanatla 
çeşitlendirilmiş sosyal, 
kültürel, sanatsal etkinlikler ve 
eğitimlerle toplumun sosyal ve 
kültürel ilişkilerini geliştirmek

Sosyal-kültürel etkinlik alanı sayısını 
ve/veya kapasitesini arttırmak

 275.625 0,03% 0 0,00%  275.625 

Eyüpsultan'ın tarihî ve kültürel 
zenginliklerinin 
geleceğe taşınmasını sağlamak 
üzere araştırılma, inceleme 
çalışmaları yapmak ve kent belleği 
oluşturmak 

Şehir ve Medeniyet Okulu 
kapsamında öğrencilerle yerel 
yönetimler alanında perspektifli ve 
sürdürülebilir, şehir ve medeneiyete 
dair atölye, seminer, saha gezisi ve 
proje çalışmalarının yürütülmesi

 400.000 0,05% 0 0,00%  400.000 

Eyüpsultan'ın tarihî ve kültürel 
zenginliklerinin 
geleceğe taşınmasını sağlamak 
üzere araştırılma, inceleme 
çalışmaları yapmak ve kent belleği 
oluşturmak 

Dijital ve Fiziki Ihtisas 
Kütüphanesi’nin kaynaklarını 
geliştirmek

 55.125 0,01% 0 0,00%  55.125 

Eyüpsultan'ın tarihî ve kültürel 
zenginliklerinin 
geleceğe taşınmasını sağlamak 
üzere araştırılma, inceleme 
çalışmaları yapmak ve kent belleği 
oluşturmak 

Bilimsel araştırmalara destek 
sağlamak

 220.500 0,03% 0 0,00%  220.500 

Eyüpsultan'ın tarihî ve kültürel 
zenginliklerinin 
geleceğe taşınmasını sağlamak 
üzere araştırılma, inceleme 
çalışmaları yapmak ve kent belleği 
oluşturmak 

Kongre, konferans sempozyum 
gibi geniş katılımlı etkinlikler 
düzenlenmek

 118.518 0,01% 0 0,00%  118.518 

Eyüpsultan ilçesinde yaşayan 
vatandaşlarımızın 
gelişimine yönelik yaygın eğitim 
faaliyetlerini 
düzenlemek

Ilçede yaşayan 14-21 yaş grubu 
öğrencilere yönelik takviye ders, 
sınava hazırlık ve beceri eğitimi 
faaliyetleri düzenlemek

 2.800.000 0,35% 0 0,00%  2.800.000 

Eyüpsultan ilçesinde yaşayan 
vatandaşlarımızın 
gelişimine yönelik yaygın eğitim 
faaliyetlerini 
düzenlemek

Ilçemizde yaşayan 7-14 yaş grubu 
çocuklara Evde Değerler Eğitimi 
(EDEB) hizmetinin verilmesi

0 0,00% 0 0,00% 0
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Eyüpsultan ilçesinde yaşayan 
vatandaşlarımızın 
gelişimine yönelik yaygın eğitim 
faaliyetlerini 
düzenlemek

Ilçedeki öğretmenlere yönelik 
öğretmen gelişim programları 
eğitim faaliyetleri düzenlemek

 40.000 0,01% 0 0,00%  40.000 

Eyüpsultan ilçesinde yaşayan 
vatandaşlarımızın 
gelişimine yönelik yaygın eğitim 
faaliyetlerini 
düzenlemek

Ilçede yaşayan 10-14 yaş grubu 
öğrencilere yönelik takviye ders, 
sınava hazırlık ve beceri eğitimi 
faaliyetleri düzenlemek

 4.420.000 0,55% 0 0,00%  4.420.000 

Eyüpsultan ilçesinde yaşayan 
vatandaşlarımızın 
gelişimine yönelik yaygın eğitim 
faaliyetlerini 
düzenlemek

Ilçede yaşayan öğrencilere ve 
yetişkinlere yönelik astronomi ve 
uzay bilimleri eğitim faaliyetleri 
düzenlemek

 150.000 0,02% 0 0,00%  150.000 

Eyüpsultan ilçesinde yaşayan 
vatandaşlarımızın 
gelişimine yönelik yaygın eğitim 
faaliyetlerini 
düzenlemek

Ilçede yaşayan lisans, yüksek lisans 
ve doktora öğrencilerine eğitim 
vermek

 80.000 0,01% 0 0,00%  80.000 

Eyüpsultan ilçesinde yaşayan 
vatandaşlarımızın 
gelişimine yönelik yaygın eğitim 
faaliyetlerini 
düzenlemek

Ilçede yaşayan 14-18 yaş arası 
gençlere yönelik kampçılık ve izcilik 
eğitim faaliyetleri düzenlemek

 400.000 0,05% 0 0,00%  400.000 

Eyüpsultan ilçesinde yaşayan 
vatandaşlarımızın 
gelişimine yönelik yaygın eğitim 
faaliyetlerini 
düzenlemek

Ilçede yaşayan öğrencilere  yönelik 
yabancı dil eğitim faaliyetleri 
düzenlemek

 100.000 0,01% 0 0,00%  100.000 

Eyüpsultan ilçesinde yaşayan 
vatandaşlarımızın 
gelişimine yönelik yaygın eğitim 
faaliyetlerini 
düzenlemek

Ilçede yaşayan öğrencilere  
yönelik teknoloji eğitim faaliyetleri 
düzenlemek

 410.000 0,05% 0 0,00%  410.000 

Eyüpsultan ilçesinde yaşayan 
vatandaşlarımızın 
gelişimine yönelik yaygın eğitim 
faaliyetlerini 
düzenlemek

Eyüpsultan Belediyesi ve kamu 
kurum kuruluşlarında istihdam 
edilen çalışanların 3-6 yaş çocukları 
için anaokulu ve Eyüpsultan’da 
yaşayan ailelerin çocuklarına 
gündüz bakım evi açılması uygun 
lokasyonlarda eğitim verilmesinin 
sağlanması

0 0,00% 0 0,00% 0

Eyüpsultan ilçesinde yaşayan 
vatandaşlarımızın 
gelişimine yönelik yaygın eğitim 
faaliyetlerini 
düzenlemek

Ilçemizde yaşayan anne ve babalara 
özel AILE AKADEMISI biriminde 
eğitimlerin verilmesi.

0 0,00% 0 0,00% 0

Vatandaşlarımızı spora teşvik 
etmek, sporun 
yaşamın bir parçası haline 
gelmesini sağlamak 

Ilçede yaşayan 4-15 yaş grubu 
öğrencilere yönelik spor eğitim 
faaliyetleri düzenlemek

 1.000.000 0,13% 0 0,00%  1.000.000 

Vatandaşlarımızı spora teşvik 
etmek, sporun 
yaşamın bir parçası haline 
gelmesini sağlamak 

Amatör spor kulüpleri ve 
sporcuların desteklenmesi 
ile özellikle gençlerin spora 
özendirilmesini sağlayarak, ilçede 
profesyonel sporcu yetiştirmek

 500.000 0,06% 0 0,00%  500.000 

PERFORMANS HEDEFI FAALIYET
BÜTÇE IÇI BÜTÇE DIŞI TOPLAM

 (Ê) PAY (%) (Ê) PAY (%) (Ê)
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IDARE PERFORMANS TABLOSU
Idare Adı                             EYÜPSULTAN BELEDIYE BAŞKANLIĞI

Vatandaşlarımızı spora teşvik 
etmek, sporun 
yaşamın bir parçası haline 
gelmesini sağlamak 

Gençlik ve Spor tesisleri ile sportif 
faaliyetlerin çeşitliliği artırılarak 
toplumun her kesiminden 
(kadın,çocuk,genç,engelli,yaşlı) 
katılımın sağlanmasına yönelik 
çalışmalar yapmak

 1.600.000 0,20% 0 0,00%  1.600.000 

Vatandaşlarımızı spora teşvik 
etmek, sporun 
yaşamın bir parçası haline 
gelmesini sağlamak 

Ilçede yaşayan kadınlara yönelik 
spor eğitim faaliyetleri düzenlemek

 100.000 0,01% 0 0,00%  100.000 

Vatandaşlarımızı spora teşvik 
etmek, sporun 
yaşamın bir parçası haline 
gelmesini sağlamak 

Ilçedeki okullarda öğrencilere 
yönelik mobil spor eğitimleri 
vermek

 100.000 0,01% 0 0,00%  100.000 

Vatandaşlarımızı spora teşvik 
etmek, sporun 
yaşamın bir parçası haline 
gelmesini sağlamak 

Ilçedeki gençlere yönelik su sporları 
eğitimlerinin düzenlenmesi

 200.000 0,03% 0 0,00%  200.000 

Ilçe genelindeki öğrencilerin 
pedagojik gelişimine yönelik 
sosyal-kültürel etkinlik ve geziler 
düzenlemek

Öğrencilerin pedagojik gelişimine 
katkıda bulunmak amacıyla sosyal 
sorumluluk faaliyetleri, etkinlikler ve 
geziler düzenlemek

 100.000 0,01% 0 0,00%  100.000 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 335.012.751 41,88% 0 0%  335.012.751

Genel Yönetim Giderleri 464.987.249 58,12% 0 0% 464.987.249

Diğer Idarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 0 0% 0 0% 0

Genel Toplam 800.000.000 100,00% 0 0% 800.000.000

PERFORMANS HEDEFI FAALIYET
BÜTÇE IÇI BÜTÇE DIŞI TOPLAM

 (Ê) PAY (%) (Ê) PAY (%) (Ê)
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